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

В редакцию обратилась группа 
молодых людей, работников ОАО 
«Волгоградоблэнерго» с просьбой 
оказать информационную 
поддержку в их борьбе с 
руководством вышеназванной 
организации.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Обороны 59 А, р-н 5 и 7 шко-
лы, 33 кв. м., 1 эт., полностью от-
делана, кухня 8,5 кв. м., лоджия, 
отделка сайдинг, пласт. окна, по-
греб, 1 млн. 270 тыс. руб. Т. 8-909-
385-45-99

Общежитие кв. типа, 5 этаж, 
хороший ремонт, пласт. окна, боль-
шая лоджия с видом на парк, ван-
на - кафель, новая сантехника, о/с, 
850 тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

1 комнатные квартиры на сайте 
www.anstatus34.ru

2 Краснознаменская 18, 2/5 
балкон, общая 23 кв.м. окна во двор 
780 т.р. 8-937 543-24-33

2 Краснознаменская 18, 3-й 
эт., балкон, хороший ремонт (окна 
и трубы ПВХ, встроенная кухня, во-
дяной счётчик), 840 тыс. руб., 8-902-
091-92-00

2 Краснознаменская 55а, 1/5, 
б/б, кухня 7,7 комната 19 кв.м., от-
личное состояние 1 млн. 100 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 8 общ. 
кв. типа, 5 этаж, 12 кв.м жилая пло-
щадь, хорошее состояние, без бал-
кона. Цена: 730 000 рублей Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40 8-904-770-96-90

2 Краснознаменская 8, 14,5 кв. 
м., 3 этаж, балкон, 850 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-
334-65-16; 2-22-21.

2 Краснознаменская, 18, 2/5, 
общ.площадь-23, 4 кв.м., балкон, 
перепланировка, отличное сост. 830 
т.р.8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

2Краснознаменская 61/2, 5/5, 
улучшен. планировка, лоджия, 
большая кухня, 1 млн. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

2-я Краснознаменская 8, 23 
м², 5 этаж, не угловая, 720 тыс. руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

А.Невского, 23/11/6 кв.м, с/у-
новый, гардеробная, с/т-пластик, 
кондиционер, 450 тыс. руб., торг, 
можно под материнский капитал, т. 
8-927-505-88-82, +7-93-77-11-34-34

Б. Хмельницкого 10, 1/2, после 
ремонта, можно под магазин или 
офис, угловая. Т. 8-903-315-20-99, 
2-60-97

Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 
под нежилое помещение общ. пл. 
24 кв.м. парковка, 1 млн.050 т.р. 
8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 11, 2/4, две 
комнаты пл. 21 кв.м. 550 т.р. 8-937 
543-24-33

Б. Хмельницкого 11, 2/4, две 
комнаты пл. 23 кв.м. в секции душ, 
горячая холодная вода, сплит -си-
стема 570 т.р. 8-937 543-24-33

Б. Хмельницкого 11, 2/4, две 
комнаты пл. 23 кв.м. секция на 3 
семьи, пластиковые окна, в секции 
душ, горячая холодная вода, сплит 
-система 600 т.р. 8-937 543-24-33

Б.Хмельницкого, 1, 2/2, 33/18, 
новая сан.техника, водопровод, 
пластиковые окна, балкон, нов.
отопление, метал.входная дверь, 
большая кладовая,о/с, 1060 т.р.Тел. 
8-927-522-10-14, 8-960-881-54-89

Волгоград комната в общежи-
тии секционного типа, 122 кв. м., ул. 
Рионская 24 (рядом ост. «Хороше-
ва»)., все виды транспорта рядом, 
цена 750 тыс. руб. торг. Т. 8-906-
403-36-49, 8-927-531-70-24

Волгоград, ул. Владимирская 
50, 36 кв. м., 3 этаж, с/у совм., х/с, 
пластиковые окна, пластиковые 
трубы, автономное отопление, бал-
кон, возможен обмен на 2-х комнат-
ную квартиру в Михайловке. Тел. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Квартира п. Отрадное Интер-
нат, 550 тыс. руб. Т. 8-905-332-45-78

Квартира, 2 эт., 16 кв. м., 8-927-
509-14-74

Квартира, 2/3, балкон, пласт. 
окна, металлич. дверь, х/с, 32.2 кв. 
м, 1 млн. 030 тыс. руб. Т. 8-988-026-
62-73

Квартира, 2/5, 30 кв. м., х/с, бал-
кон, рядом д/сад, пласт. трубы, ко-
лонка-автомат. Т. 8-937-545-25-65, 
8-904-439-35-41

Квартира, 32 кв. м., 1 эт., 820 
тыс. руб. срочно. Т. 8-937-091-64-03

Квартира, 33.4 кв. м., ул. А. 
Невского 12, 1 эт., консервный за-
вод, пласт. окна, пласт. потолок, с/у 
разд., х/с. Т. 8-937-723-54-39

Квартира, 5 эт., 32 кв. м., улучш., 
рядомд/сад, 950 тр. Т. 8-902-381-13-

25, 8-902-389-73-23
Квартира, срочно, недорого. 

Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-65-
16; 2-22-21.

Квартира, торг. Т. 8-927-515-
46-58

Квартира. Т. 8-905-392-74-99 п. 
18.00

Коммуны 107а (дом внутри 
двора маг. Олимп), 1-й эт., тёплая. 
Рядом д/с «Солнышко», дет. поли-
клиника, 890тыс.руб., фото на сай-
те www.Эксперт-риелтор.РФ, 8-902-
091-92-00

Коммуны 107а, 1-й этаж. 8-909-
392-37-92

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., ре-
монт, новая с/т, пласт. окна, б/б. Т. 
8-904-408-51-57

Коммуны 115, 2 эт.. ремонт, кла-
довая, лоджия, с/у совм., встроен-
ная кухня, новая с/т, трубы, не тре-
бует вложений, 1 млн. 150 тыс. руб. 
торг. Т. 8-937-706-06-77

Коммуны 115, 2 этаж, 18 кв.м., 
евро-ремонт, отличное состояние, 
балкон застеклен, окна во двор, без 
вложений, встроенная кухня в по-
дарок, 1 млн. 150 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8909-387-09-98.

Коммуны 115, 2 этаж, 30,5 кв. 
м., с/у совм. - кафель, новая сан-
техника, о/с, пласт. окна, новые две-
ри, гардеробная, встроенная кухня, 
новая колонка, новая плита, бал-
кон застеклен, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Коммуны, 107, 5/5, 30.0/18.1 
кв.м., без балкона, пластиковые ок-
на, сделан ремонт, 900  000 руб. Т. 
2-27-89, 8-927-501-04-88

Комната в 3-х ком. квартире, 4-й 
этаж, 12,8 кв.м, кухня – 7,2 м², с/т – 
пластик, окна – пластик, хороший 
ремонт, балкон, 450 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Краснознаменская 18 3/5 23 
кв.м. пластиковые окна, отличный 
ремонт 770000 р. 8-927-517-91-01

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Мичурина, 6 (рядом с гостини-
цей Себряковская), 3 этаж, 33 кв.м., 
балкон, хорошее состояние, пере-
планировка, тихий двор, 1 млн. руб., 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ, 8909-387-09-98.

Некрасова 13, 2/4, 12,9 кв.м. не 
угловая пластиковые окна, балкон, 
новая дверь 440 т.р. 8-937 543-24-
33

Некрасова 13, общежитие ком. 
типа, 16 кв. м., 4 эт.. балкон, вода в 
комнате, после кап. ремонта, 410 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-360-12-06

Некрасова 3 а, 1 этаж, 30 кв.м., 
тихое место, рядом поликлиника. 
Цена: 920  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Обороны 118, 5 этаж, 25/12,7/6 
кв. м., балкон, после ремонта, 
пласт. окно, с/у — кафель, 760 тыс. 
руб., помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Обороны 120 23 кв.м. хорошее 
состояние 750000р. 8-927-517-91-
01,

Обороны 120, 4 эт., 23 кв. м., 
балкон. Т. 8-988-021-15-74, 8-927-
539-12-44

Обороны 120, 4 этаж, 12 м², но-
вая сантехника, балкон, не угловая, 
780 тыс. руб. 8-906-406-38-94

Обороны 120, 5 этаж, 33 м², 
балкон, 850 тыс. руб. Помощь в 
оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Обороны 120. 3/5. 23/6. балкон, 
счетчик на воду, хорошее состо-
яние, документы готовы, помощь 
в оформлении кредита. 800 т.р. 
8-905-391-48-62

Обороны 130, 2 этаж, 32/17/6,3 
кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, с/у 
совм., пласт. трубы, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Обороны 130, 2-й этаж, 33/18/6 
кв.м, с/т-пластик, окна- пластик, 
балкон, 990 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 130, 3 эт. 31 м., ре-
монт, балкон отделан. Т. 8-905-334-
34-48

Обороны 132, 2 этаж, не угло-
вая, комната 18 кв. м., квартира в 
отличном состоянии, с ремонтом, 
продается с новой мебелью, 1 млн. 
100 тыс. руб., фото на сайте www.
Эксперт-риелтор.РФ, 8909-387-09-
98

Обороны 132, комната 19 кв.м., 
кухня 7 кв.м., балкон, х/с. Цена: 

950 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Обороны 134, 3/5, общая 30 
кв.м. балкон, не угловая, окна на 
обе стороны дома, 850 т.р. 8-905-
399-37-01

Обороны 134, 4/5, б/б, общая 
23 кв.м. 700 т.р. 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Обороны 43 А, 1 эт. х/с, удобное 
место под офис. Т. 8-904-436-74-10

Обороны 43 А, 5 этаж, балкон, 
комната 18 кв.м., хорошее состо-
яние, 790 тыс.руб., фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8909-
387-09-98.

Обороны 43а, (центр), обще-
житие квартирного типа, 21,4/12/5, 
балкон, окна ПВХ, трубы и сантехн. 
новые, вод. счётчик, колонка-авто-
мат, с/у совм., косметич. ремонт, чи-
стая, уютная, ухоженная квартира, 
порядок в подъезде, домофон, 730 
тыс. руб., 8-961-082-01-85

Обороны 43-А, 1/5, 31,1/18,5/4,8 
кв.м, б/б, с/т- пластик, колонка –ав-
томат, 880 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Обороны 43А, 5 этаж, 33/18/6,4 
кв. м., балкон, х/с, пласт. трубы, в 
подъезде домофон, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Обороны 44 А (рядом с ад-
министрацией), комната-18 кв.м., 
пластиковое окно, теплая, чистая 
секция, душевая кабина, сплит-
система, хорошие соседи, место 
под стиральную машину, отличное 
состояние, 460 тыс. руб., фото на 
сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8909-387-09-98.

Обороны 44а, (возле админи-
страции), ком. общежитие, простор-
ная комната, 18 кв.м., качественный 
косметич. ремонт, окно ПВХ, роль-
ставни, двойная дверь, место под 
стир. машину (подведены все ком-
муникации), личный санузел, душ 
на этаже, хорошие семейные трез-
вые соседи, возможна продажа под 
материнский капитал, 480 тыс. руб., 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ, 8-961-082-01-85.

Обороны 44а, 2/4, 18 кв.м. ре-
монт, душ, 470 т.р. 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Обороны 44а, 2/4,18 кв.м., хор. 
ремонт, душ. каб., Тел. 8-927-549-
21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Обороны 44А, ком.типа, 4/4, 18 
кв.м., б/б, о/с, пласт.окно, душ, 530 
тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66.

Обороны 55, (маг. «Радеж»), 
центр, не угловая, свежий космети-
ческий ремонт, трубы ПВХ, водяной 
счётчик, просторная комната с эрке-
ром (очень светлая), 950 тыс. руб., 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ, 8-961-082-01-85

Обороны 59 пластиковые окна, 
металлическая дверь, не угловая. Т. 
8-909-392-37-92

Обороны 59а, 5/5, лоджия, про-
сторная кухня, 980 т.р. 8-937 543-24-
33, 8-905-399-37-01

Обороны 61, 950 тыс. руб. Т. 
8-904-426-91-62

Обороны 65, 3/5, 13 кв.м. 470 
т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-37-
01

Обороны 68, 1 этаж, 33 / 19,5 / 
6 кв. м., санузел совмещен, х/с, 950 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Обороны 69, 5 эт., 31.5 кв. м., 
евроремонт, балкон застеклен, по 
желанию с бытовой техников и ме-
белью, 1 млн. 350 тыс. руб. торг. Т. 
8-961-661-51-13

Обороны, 130, 2/5, 32/18/6 
кв.м., балкон, сан.узел совм., водо-
провод-пластик, пластиковые окна, 
хорошее состояние, 990 тыс. руб. 
Тел. 8-960-881-54-89, 8-927-532-33-
80

Обороны, 40а, 2/5, балкон, 
32,2/17,6, кухня,-6,0 кв.м., хор.
сост.,1 млн. 130 тыс.руб. 8-937 543-
24-33, 8-905-399-37-01

Обороны, 43, 5/5, 21.6/12.1 
кв.м., балкон, пластиковые окна , 
750  000 руб. Т. 2-27-89, 8-927-501-
04-88

Обороны, 53, 5/5, 32,2 кв.м., не 
угловая, балкон,950 т.р.8-937 543-
24-33, 8-905-399-37-01

Общ. ком. типа ул. Обороны 44 
а, 4 этаж, комната 18 кв.м, чистая 
секция, душ. Цена: 430 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Общ. ком. типа, Некрасова 13, 
3-й этаж, 13,2 кв.м, 390 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Некрасова 13, 
3-й этаж, 13,2/12,4 кв.м, балкон, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-929-781-02-60, 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Обороны 44-
а, 3-й этаж, 17,7/17,7 кв.м, б/б, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-929-781-02-60, 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Серафимовича 
8, 1-й этаж, 18,4 кв.м, 400 тыс. руб., 
можно под материнский капитал, т. 

8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-82
Общ. ком. типа, Энгельса 24, 

2 этаж, 11,8 кв.м, 450 тыс. руб., т. 
8-929-781-02-60, 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 
2 этаж, 17,4 кв.м, балкон, 500 тыс. 
руб., т. 8-927-505-55-11

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 2 
этаж, 18 кв.м, балкон, 650 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 4 
этаж, 12 кв.м, 550 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 
5/5, 18,4 кв.м, 600 тыс. руб., т. 8-929-
781-02-60, 8-927-505-88-82

Общ.кв.типа 2-я Краснознамен-
ская 18, 3 этаж, балкон, комната 12 
кв.м., пластиковые окна, ремонт. 
Цена: 800  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Общ.кв.типа Энгельса 16, 3 
этаж, жилая площадь 12 кв.м., бал-
кон. Цена: 780  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Общежитие кв. типа, 12 кв. м., 5 
эт., не угловая, х/с, можно под мате-
ринский капитал, 710 тыс. руб., торг. 
или обмен. Т. 8-902-386-09-86

Общежитие кв. типа, ул. 2 Крас-
нознаменская 8, 5 эт., 23 кв. м., счет-
чики, пласт. трубы и с/т, 700 тыс. 
руб. Т. 8-937-733-42-38

Общежитие кв. типа, ул. Обо-
роны 120, 2 эт., пласт. окна, новая 
с/т, балкон застеклен, 950 тыс. руб. 
Т. 8-927-509-21-51

Общежитие кв. типа, ул. Обо-
роны 43 А, 31.4/18.5 кв. м., пласт.
трубы, балкон, домофон. Т. 2-36-97

Общежитие кв. типа, ул. Парко-
вая 5, 2 эт., 12.5 м.. ремонт, балкон. 
Т. 8-905-334-34-48

Общежитие кв. типа, ул. Эн-
гельса 14, 23.9 /18/6 м., балкон, 850 
тыс. руб. Т. .8-909-380-40-30

Общежитие кв. типа, ул. Эн-
гельса 16, 22 кв. м. Т. 8-904-438-43-
00

Общежитие ком. типа на фли-
гель. Т. 8-904-407-12-04

Общежитие ком. типа ул. Б. 
Хмельницкого 11, 18 кв. м., 3 эт., 
пласт. окна, новая дверь, х/с, 550 
тыс. руб. или меняю на квартиру Т. 
8-917-646-75-35

Общежитие ком. типа ул. Не-
красова 13, балкон, вода, металлич. 
дверь, секция на 6 семей. Т. 8-902-
090-68-60

Общежитие ком. типа ул. Обо-
роны 44 А, 2 эт., после ремонта. Т. 
8-937-747-09-88

Общежитие ком. типа, 2 эт., 
свежий ремонт, пласт. окна, 2 дверь, 
место под машинку-автомат, душ. 
кабина, горяч. вода, 500 тыс. руб., 
торг или обмен. Т. 8-902-386-09-86

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 44 А, 3 эт., секция на 8 комнат. 
Т. 8-902-090-68-60

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 18 кв. м.. 3/5 эт., пласт. ок-
на, х/с, 550 тыс. руб. торг. Т. 8-961-
666-48-98

Парковая 2, 12 кв. м. жилая пл., 
балкон, хор. сост., 850 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-
334-65-16; 2-22-21.

Парковая 2, 2 этаж, балкон, 
сплит-система, пластиковые окна, 
х/с, 820 тыс. руб. Помощь в оформ-
лении кредита. 8-906-406-38-94.

Парковая 2, 5/5, 23/13/6 кв.м, 
балкон, 750 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Поперечная 16, 3/5, 32,2/18 
кв.м. балкон, не угловая, 1 млн. 050 
т.р. 8-905-399-37-01

Поперечная 18, 5 эт., или ме-
няю на флигель. Т. 8-903-317-79-36

Поперечная 2, 1 этаж, балкон, 
32,5/18,4 кв.м., хорошее состояние 
970 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-
37-01

Поперечная 20, 1 эт., о/с, бал-
кон, не угловая. Т. 8-905-333-81-04

Поперечная 8, 5-й этаж, 32 
кв.м., косметический ремонт. т. 
8-909-392-37-92

Поперечная д.8 однокомнатная 
квартира, 5 этаж, комната 18 кв.м., 
общая площадь 32, 2 кв.м., в хоро-
шем состоянии Цена 920 тыс.ру-
блей или обмен на двухкомнатную 
квартиру на 2-3 этаже с моей допла-
тойТел. 8-906-175-25-36

Республиканская 22, 3 этаж, 
30,5/18/6, б/балкона, х/с., 1 млн. 
руб. Т. 8-937-734-64-66.

Республиканская 24, 31,6/18 
кв.м. 2 этаж, не угловая, без бал-
кона, хорошее состояние, 960 т.р. 
торг. 8-937 543-24-33

Республиканская 26 4/5, 32 
кв.м/ 18 кв.м., балкон отделан пла-
стиком, сплит -.система, пласти-
ковые окна, новая сантехника, от-
личное состояние. Цена: 1 150 000 
рублей. торг Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 8-904-770-
96-90

Республиканская 26, 3 этаж, 
жилая площадь 18 кв.м., ванная 

кафель, пластиковые трубы. Цена: 
1 150 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Республиканская 26, 31.6 кв. 
м., 3 эт., рядом д/с «Солнышко», о/с, 
1 млн. 800 тр. 8-902-389-73-23

Республиканская 30, 5 этаж, 
балкон, общая площадь 32 кв.м. 
Цена: 1 130 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90. www.kontaktm.ru

Республиканская 34 А, 8 эт., 
33 кв. м., лоджия застеклена, домо-
фон. Т. 8-927-060-04-98 п. 18.00

Республиканская 58, 3/5, лод-
жия, не угловая, кухня 8,6 кв.м. ре-
монт в кухне и прихожей, ламинат, 
990 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-
37-01

Республиканская 58, 4 эт., х/с. 
Т. 8-905-434-63-83

Республиканская, д.24(маг.
башмачок и аптека), 31кв.м.. кос-
метический ремонт, новая ванная, 
трубы, б/балкона, 5й этаж, 870тыс.
руб., торг, 8906-410-85-64

Республиканская. Т. 8-919-542-
96-64 п. 15.00

Речная 44 1/2 без балкона, пла-
стиковые 850000 р. хорошее состо-
яние 8-927-517-91-01

Речная 44Г, 2 этаж, 34 кв.м., х/с, 
балкон, 850 тыс. руб. Т. 8-937-734-
64-66.

Речная, 4/5, 31,3 кв. м., лод-
жия отделана, окна ПВХ, трубы и 
сантехн. новые, колонка-автомат, 
счётчики водяной и газовый, двойн. 
дверь, косметич. ремонт, 930 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Рубежная 1, 5 этаж, 29 кв. м., 
в ванной плитка, х/с, 610 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Серафимовича 1, 3 этаж, 
30,4/18/6 кв. м., с/у совм., х/с, бал-
кон, пластиковые окна, пласт. тру-
бы, 1 млн. 50 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Серафимовича 32, 2/2, 14,2 
кв.м. душ горячая вода, 440 т.р. 
8-937 543-24-33,

Серафимовича 34, 1-й этаж, 
12 кв.м, можно под офис или мага-
зин, документы готовы, переведено 
в нежилое, 600 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Серафимовича 34, общежитие 
ком. типа, 15 кв. м. Т. 8-937-703-06-
29

Серафимовича 34, общежитие 
ком. типа, 9,8 кв. м. Т. 8-937-703-
06-29

Серафимовича 8, 1 ком. общ 
ком. типа, 1 эт, 19 кв.м., вода, пла-
стиковые окна, метал. дверь, мож-
но под ком-кую недвижимость, 420 
тыс.руб. содействие в получении 
банковского кредита. Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-904-757-25-70, 8-905-392-
69-75.

Серафимовича 8, 19 м², х/с. 
390 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Серафимовича 8, 2/2, 19 кв.м. 
380 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-
37-01

Серафимовича 8, общ. Ком. ти-
па, 2-й этаж, 21 кв.м. 400 т.р. 8-909-
392-37-92

Серафимовича общежитие 
ком. типа недорого срочно 8-937-
533-19-40

Серафимовича, 32а, 34/20 
кв.м., кухня — 6,0 кв.м., лоджия 6 м. 
1 млн. 130 тыс.руб. 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Серафимовича, 34, 1 эт., общ. 
ком.типа, 10 кв.м., окно ПВХ, натяж.
потолок, о/с, секция на 4 ком., хоро-
шие соседи, душ на секцию, гор.во-
да, 400 т.р. тел. 8-927-532-33-80

Серафимовича, 8, (напротив 
гост.»Себряковская»),  2й этаж, 310 
тыс. рублей, можно поменять на ма-
теринский капитал, доплата с моей 
стороны, 8906-410-85-64

Энгельса 1, 30/18/6, х/с, новая 
колонка, 900 тыс.руб., 8-937-734-
64-66.

Энгельса 14, 2 эт., 35/18/6 кв. 
м., с/у совм., большая кладовая, 
балкон во двор, не угловая, 1 млн р. 
торг. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 14, 3 эт., 32 кв. м., ре-
монт, встроенная кухня, натяжной 
потолок, новые двери. Т. 8-927-255-
55-77

Энгельса 14, 3/5, 34/16/6 кв. м., 
балкон, х/с, новая с/т, 1 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-905-393-67-25, 2-57-23

Энгельса 14, 33/19,2/6, три 
квартиры на площади, можно при-
соед. кор-ор, 880 тыс. руб , содей-
ствие в получении банковского 
кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-904-
757-25-70, 8-905-392-69-75.

Энгельса 15, 30 кв. м., с мебе-
лью. Т. 8-905-397-95-20

Энгельса 15, 5 этаж, 29,9/15,4/6 
кв. м., с/у совм., х/с, пласт. окна, 
балкон застеклен, встроенная кух-
ня, 1 млн. 100 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 

8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.
Энгельса 16 А, 3 эт., 32,6 кв. м., 

ламинат, кафель, деревянные две-
ри, балкон, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-927-539-02-07

Энгельса 16, 1 эт., 19 кв. м., ре-
монт, встроенная кухня, балкон - от-
делан, новые двери. Т. 8-927-255-
55-77

Энгельса 16, 1/5, 22/12,4 кв.м. 
балкон, не угловая, пластик. окно 
новая сантехника, колонка, счетчик, 
новая дверь, 820 т.р. 8-937 543-24-
33

Энгельса 16, 2 этаж, 22 кв. м., 
с/у совм., балкон, с/с, 660 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Энгельса 16, 2/5, 33,2/18,6 
кв.м., балкон, не угловая, 930 т.р. 
8-937 543-24-33

Энгельса 16, общ. кв. типа, 24 
м², 3 этаж, 780 тыс.руб. Помощь в 
оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Энгельса 16, Общежитие кв. ти-
па, 5 эт., 23/13/5 кв. м.. 670 тыс. руб. 
Т. 8-960-880-64-35

Энгельса 21, 1 этаж, 30/17/6 
кв. м., с/у совм., с/с, 1 млн. 50 тыс. 
руб., торг, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Энгельса 21, р-н 5 и 7 школы, 
1 эт., 30 кв. м. можно под офис. Т. 
8-937-728-83-34

Энгельса 23, 4 эт. Т. 8-906-167-
06-26, 8-937-544-99-82

Энгельса 24, (р-он 5 и 7 школ) 
5/5, балкон, не угловая, пласти-
ковые окна, новая дверь, 790 т.р. 
8-937 543-24-33

Энгельса 24, 5/5, 30/16/6 кв.м, 
хорошее состояние пластиковые 
окна, новая с/т-ка, балкон, 950 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 24, общ. ком. типа, 
4 этаж, 18 м², балкон, х/с, 470 тыс. 
руб. Помощь в оформлении креди-
та. 8-906-406-38-94.

Энгельса 24, общ. ком. типа, 
5 этаж, 18 м², балкон, х/с, 440 тыс. 
руб. Помощь в оформлении креди-
та. 8-906-406-38-94.

Энгельса, 13, 3/5, 30,6/17,1 
кв.м, кухня - 5,5 кв. м, ремонт, пла-
стик. окна, новая с/т, новые меж-
комнатные двери, новая проводка 
и счетчик, колонка-автомат, натяж. 
потолок, отличное состояние, 1200 
т.р. Тел. 8-960-881-54-89, 8-927-522-
10-14

Энгельса, 14, 3/5, 34/16/6 кв.м., 
сан.узел совмещен, кладовая, бал-
кон, новые трубы, н/с. Тел. 8-927-
532-33-80

Энгельса, 15, 5/5 32кв.м., пла-
стик окна, балкон застеклен, сан.
узел совм., 2 вход. Двери, новая с/т, 
х/с. 1050 т.р. торг. Тел. 8-960-881-54-
89, 8-927-532-33-80

Энгельса, 26, (внутри дво-
ра маг.«Симба» и телеателье), 2й 
этаж, лоджия застеклена, евроре-
монт: перепланировка в студию, те-
плые полы в ванной с дорогим ка-
фелем, двухуровневые натяжные 
потолки, полы – ламинат в комнате, 
кафель в кухне, встроенный кухон-
ный гарнитур и шкаф в прихожей, 
можно с мебелью и квартирантами 
(платят 7+коммунальные), дорого, 
8906-410-85-64

Южная 10, 2 эт., 30,8/17,5/6 
кв.м., балкон, пласт. окна, натяж-
ные потолки, о/с, 1млн 50тыс со-
действие в получении банковского 
кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-904-
757-25-70, 8-905-392-69-75.

2 ком. кв.
Обороны 126 (р-н пруда), 1 

этаж, 47.5 кв. м. улучшенная пла-
нировка, не угловая, лоджия за-
стеклена, комнаты раздельные, 
сан. узел раздельный, натяжные 
потолки, встроенные светильники, 
пласт. окна, полы - ламинат, две-
ри межкомнатные из натурального 
дерева, 1 млн. 650 тыс. руб., сроч-
но (в связи с переездом) Т. 8-905-
339-43-82

Серафимовича 3, 4 этаж, 44 
кв. м.. балкон без ремонта, 1 млн. 
080 тыс. руб. срочно. Т. 8-905-339-
43-82

Энгельса, 11, центр города, 
42кв.м., комнаты смежные, балкон, 
1млн. 060 тыс.руб., 8906-410-85-
64, 8902-091-92-00

2 ком. общежитие ком. типа ул. 
Обороны 65, 2 этаж, 30.3 кв. м., душ, 
с/у на 2 семьи, своя плита, ракови-
на, сплит-система, хорошее состоя-
ние, 730 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

2 комнатные квартиры на сайте 
www.anstatus34.ru

2 Краснознаменская 10, 5 эт., 
улучш. планировка, лоджия, 1 млн. 
400 тыс. руб. торг. Т. 8-961-088-74-
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2 Краснознаменская 20, улучш, 

5/5, пластиковые окна, натяжные 
потолки, новая сантехника, лоджия 
1 млн. 550 т.р. 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 20, улуч-
шенная планировка, раздельные 
комнаты, раздельный с/у, засте-
клённая лоджия, качественный до-
рогой ремонт (ламинат, кафель, 
с/техника, двери, окна), 2 сплит-
системы, дорогой кухонный гарни-
тур, домофон. Квартира абсолютно 
не требует вложений!!! 1 млн. 550 
тыс. руб., фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8-902-091-92-00

2 Краснознаменская 22, 2 
комн., балкон, всё разд., окна ПВХ 
в 3 стекла, ванная и с/у кафель, но-
вые колонка и сантехн., хороший 
косметич. ремонт, светлая и чистая, 
никто не живёт, домофон, 1450 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

2 Краснознаменская 26, балк., 
окна ПВХ, трубы и сантехн. нов., 
вод. счётчик, новые двери, косме-
тич. ремонт, тёплая, светлая, до-
мофон, 1млн. 240 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

2 Краснознаменская 30, (р-он 5 
и 7 школ) 4/5, изолир. комнаты и с/у, 
балкон, не угловая, 1 млн. 380 т.р.8-
905-399-37-01, 8-937-543-24-33

2 Краснознаменская 34, 2/5, 
изолир. комн. и с/у натяжные потол-
ки, пластиковые окна, 1 млн. 500 т.р. 
8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 55, 2 этаж, 
квартира улучшенной планировки, 
комнаты раздельные, пластиковые 
окна, лоджия застеклена, большая 
кладовая, очень теплая, 1 млн. 700 
тыс. руб., фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8909-387-09-98.

2 Краснознаменская 55, 3-й 
этаж, 50 кв.м., лоджия во двор. 1600 
торг. 8-909-392-37-92

2 Краснознаменская 57, 5 эт., 
улучш., 50 кв. м. Т. 8-937-566-44-80

2 Краснознаменская, 22, 5/5, 
балкон, изолир.комн., ремонт.1 млн. 
300 т.р.8-905-399-37-01

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки, новая дверь и 
пластиковые окна на первом этаже, 
лоджия 3 м – выход из кухни 1500 
т.р. 8-909-392-37-92.

2-я Краснознаменская 26, 
5-й этаж, отличное состояние, 40 
кв.м.,1260т.р. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 34, 5 
этаж, ком. изолир, балкон во двор, 
не угловая, 1 млн. 290 тыс. руб. 
Торг. Помощь в оформлении креди-
та. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская, 5 этаж, 
балкон, х/с, 1 млн. 230 тыс. руб 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

А. Невского 13, 2/2, ком. обще-
житие, 39 кв.м., потолки 3,70 кв.м., 
б/б, 650 тыс. руб. Т. 8-937-734-64-
66.

Б. Хмельницкого 1, 2й этаж, от-
личное состояние, пластиковые ок-
на, новая сантехника, 1500 т.р. т. . 
8-909-392-37-92

Б. Хмельницкого 5, 41.3 кв. м., 
1 эт., х/с. Т. 2-72-28, 8-903-327-36-04

Б. Хмельницкого 6, 1 эт. ком. 
разд., 47.7 кв. м. Т. 2-59-38, 8-905-
062-26-47

Б.Хмельницкого 11, (перекре-
сток ул. Обороны с Б.Хмельницкого), 
1й этаж, 22 кв.м., в соседях – мага-
зины, оба окна на улицу, 850тыс.
руб., фото на сайте www.Эксперт-
риелтор.РФ, 8909-387-09-98

Б.Хмельницкого 11, 2х ком. 
общ. Ком. типа, 2-й этаж. В секции 
4 комнаты. 600 т.р. 8-909-392-37-92

Б.Хмельницкого 11, 2-х комн.
общ.ком.типа, 4 этаж, 21кв.м., 
плпст.окна, х/с, 650 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Б.Хмельницкого 5, 1 этаж угло-
вая, под нежилое помещение 1 млн. 
400 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Б.Хмельницкого, 1 этаж, ком. 
смежные, кладовка, 1 млн. 300 тыс. 
руб. Торг. Помощь в оформлении 
кредита. 8-906-406-38-94.

Ватутина 40, новая, 28 кв. м., 
ком. разд., 2 эт., пласт. окна, инди-
вид. отопление. Т. 8-909-392-72-41, 
8-987-655-16-58

Волжская 2, 2 этаж, 60 м², ком. 
изолир, балкон, 900 тыс.руб. 8-906-
406-38-94.

Квартира в р-не Рижского рын-
ка, 1 эт. или меняю на 1 ком. кв. в 
Михайловке, в Подмосковье. Т. 
2-26-49, 8-937-085-26-19

Квартира, 1 эт. под офис или 
магазин. Т. 8-903-374-95-08

Квартира, 1 эт., 43.2 кв. м., ул. 
Мичурина, без посредников. Т. 2-49-
84, 8-961-065-40-80

Квартира, 2 эт., ком. разд., 
балкон, х/с, 1 млн. 400 тыс. руб. Т. 
8-905-335-08-90

Квартира, 2/3, 41 кв. м., бал-
кон, угловая, 1 млн. 280 тыс. руб. Т. 
8-927-257-15-26

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-65-
16; 2-22-21.

Квартира. 47.4 м., 4 эт., все 
разд. пласт. трубы, лоджия, счетчи-
ки, 2 дверь или меняю на 1 ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-905-483-05-73

Квартира. Т. 8-927-508-00-21
Коммуны 107, 5 этаж, 42,3 кв. 

м., комнаты смежные, с/у совм. - 
кафель, пласт. окна, пласт. трубы, 

сплит. система, большая кладовая, 
балкон, 1 млн. 350 тыс. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Коммуны 107, 5/5, балкон, не 
угловая, ванная, кухня в хорошем 
состоянии, 1 млн. 300 т.р. торг. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Коммуны 107А, 3 этаж, но-
вая сантехника, пластиковые окна, 
большая кладовая, балкон засте-
клен, хорошее состояние, 1 млн. 
420 тыс. руб., фото на сайте www.
Эксперт-риелтор.РФ, 8909-387-09-
98.

Коммуны 107а, 5/5, общая пло-
щадь 42 кв.м, отличное стояние, 
пластиковые окна, кладовая, ванна, 
кафель, не угловая. 1 млн. 350 тыс. 
руб. Тел. 8-927-505-88-83, 2-22-21.

Коммуны 109, 42 кв.м., хоро-
шее состояние, 5-й этаж, 1150 т.р. 
т.8-909-392-37-92

Коммуны 111, 3-й этаж, 43,7 
кв.м. 8-904-777-95-91

Коммуны 113, 4 эт. пласт. окна 
и трубы, новая эл. проводка, кладо-
вая переделана в комнату, сплит-
система, колонка-автомат, 1 млн. 
320 тыс. руб. Т. .8-988-977-53-34

Коммуны 113, 4 эт., не угловая, 
балкон, хорошее сост., пласт. окна, 
1 млн. 300 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Коммуны 117,2 эт., 38,5 кв.м.,с/у 
совместный, комнаты смежные, 
балкон, 1млн 250 тыс., содействие 
в получении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70 , 
8-905-392-69-75

Коммуны 121, 1/2, 45 кв. м., вы-
сокие потолки, можно под магазин 
или офис Т. 8-904-435-88-75

Коммуны 125, 2 этаж, 
46,3/28,5/8,1 кв. м., комн. разд., 
пласт. трубы, колонка автомат, с/у 
совм., балкон застеклен, помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Коммуны 125, 2 этаж, комнаты 
раздельные, хорошее состояние, 1 
млн. 500 тыс.руб. Т. 8-937-734-64-
66.

Коммуны 125, центр, 2 этаж, 
46,3/28,5/8,1 кв. м., комн. раздел., 
с/у совм., балкон застеклен, с/у 
разд. 1 млн. 400 тыс. руб., содей-
ствие в получении банковского кре-
дита. Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-
25-70, 8-905-392-69-75.

Коммуны 129, 1 эт., под офис, 
61 кв. м. Т. 8-902-386-90-05

Коммуны 129, 1-й этаж, 
61/32,7/7,4 кв.м, 1 млн. 700 тыс. 
руб., можно под офис или магазин, 
можно в аренду, рассмотрим вари-
анты, т. 8-927-505-88-82

Коммуны 156, 2 эт., 38.8 кв. м.. 
балкон, кладовая, подвал, телефон, 
сплит-система, кабельное, счет-
чики, пласт. трубы, 1 млн. 300 тыс. 
руб. торг. Т. 2-38-52, 8-906-405-76-
09

Коммуны, 125, 2/2, 46.3кв.м., 
разд.ком., с/у совм., просторная 
прихожая, высокий потолок, кладов-
ка, балкон застеклен, х/с. 1430 т.р. 
торг. тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
532-33-80

Коммуны, 2 эт, 41 кв.м., угло-
вая, 1млн.250тыс. содействие в 
получении банковского кредита. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75

Коммуны, 2 эт., 41.3 кв. м.. ре-
монт, можно под магазин или офис. 
Т. 8-960-881-85-44

Ленина 185, 1 этаж, комнаты 
раздельные, встроенная кухня, но-
вая сантехника, отличное состоя-
ние, Цена: 1  390  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Ленина 187Б, 1 этаж, 53 кв.м., 
комнаты раздельные, с/у разд., ин-
дивидуальное отопление, погреб, 
лоджия, гараж, 1 млн. 550 тыс.руб. 
т. 8-937-734-64-66.

Ленина 189, 1 этаж, б/б, 1 млн. 
50 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Ленина 189, 1/2, б/б, 1 млн. 050 
т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-
33

Ленина 189а, 2-й этаж, хор. 
Сост 1450 т.р. 8-909-392-37-92

Ленина ул., 1-й эт., комнаты 
смежные, нормальное жилое состо-
яние, по поводу просмотра звонить 
заранее, 1 млн., 40. тыс. руб., 8-902-
091-92-00

Мира 67, 2 этаж, 41/27/6, б/б, 
х/с, сплит.система, горячая вода, 
850 тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66.

Мичурина 6, 1 этаж, 43,2/25/6 
кв. м., комн. смежн., кладовка, с/у 
совм., х/с, пласт. окно, пласт. тру-
бы, после ремонта, 1 млн. 350 тыс. 
руб., торг, помощь в получении ипо-
течного кредита, Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Мичурина 6, 3-й этаж, 42,5/26/6 
кв.м, с/т- пластик, окна –пластик, с/у 
отремонтирован, встроенная ме-
бель, балкон, 1 млн. 350 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Мичурина 6, 3-й этаж, не угло-
вая, балкон, большая гардеробная 
и кладовая. Окна и трубы ПВХ, но-
вая эл. проводка, 1 млн. 340 тыс. 
руб., фото на сайте www.Эксперт-
риелтор.РФ, 8-902-091-92-00

Некрасова 1, 2/2, балкон, пол-
ный ремонт, встроенная мебель, от-
личное сост., 1 млн.650 т.р. 8-905-
399-37-01

Некрасова 15 2/5, 45 кв.м., 
пласт.окно в зале и балкон засте-
клен., не угловая, новая колонка, 
плита, стир.машинка, сплит-сист. Во 
дворе сарай. 1 млн.450 т.р. 8-905-
399-37-01

Некрасова 15, 45 кв. м. Т. .8-
903-723-86-12

Некрасова 15, 5 эт., 49.9 кв., 2 
изолированные комнаты: зал 28 кв. 
м. спальня 9 кв. м., кухня 6 кв. м., 
с/у разд., пласт. окна, не угловая, 
х/с, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Некрасова 15, 5/5, 44/25/6 кв.м, 
балкон, 1 млн. 250 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82 т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Некрасова 20, 1 этаж, 46 кв. м., 
комнаты смежные, с/у совм., 1 млн. 
300 тыс. руб., торг, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Некрасова 20, 1/2, 41/25/6 кв.м, 
с/т – пластик, 1 млн. 300 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, 8-937-711-
34-34

Некрасова 20, 1эт., 40/25/6, с/у 
совм., угловая, н/с, 1млн.150тыс.
руб. содействие в получении бан-
ковского кредита. Т. 5-28-77, 5-23-
23, 8-904-757-25-70, 8-905-392-69-
75

Некрасова 26, 1 эт., 43 кв. м. х/с, 
новая с/т и окна, гараж во дворе, 1 
млн. 300 тыс. руб. Т. 8-906-400-90-
42

Некрасова 26, 1 этаж, пластико-
вые окна, 43 кв.м. Цена: 1 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Некрасова, 1, 2/2, 43 кв.м., сан.
узел совм., высокий потолок, лами-
нат, кафель, встроен.кухня, пластик.
окна, рольставни, новые отопитель-
ные батареи, натяжные потолки, 
встроенный шкаф, все новые ком-
муникации, кап.ремонт дома 2011г., 
не угловая, о/с, центр, рядом школа, 
ЦРБ, центр, 1 млн. 650 тыс. руб.тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Некрасова, 12 (р-н 4 школы, по-
ликлиника, диагностический центр) 
2/2, балкон, пласт.окна, хор.сост. 1 
млн.300 т.р.8-905-399-37-01

Некрасова, 20, 1/2, 48 кв.м., 
ком.смежные, сан.узел совм., про-
сторная кухня, высокий потолок, но-
вые трубы, с/с, 1190 т.р., торг. тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Обороны 120, 2 этаж, 41,5/27/6 
кв.м., о/с, комн. раздельные, пласт. 
окна, на полу ламинат, балкон за-
стеклен, сантехника новая, с/у со-
вмещен, сплит. система, кладовка, 
рядом детский садик, 1 млн. 350 
тыс. руб., содействие в получении 
банковского кредита. Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-904-757-25-70, 8-905-392-
69-75.

Обороны 120, 2/5, балкон, изо-
лированные комнаты, пластиковые 
окна, трубы, новые с/у, колонка, 
дверь, 1 млн. 300 т.р. 8-937-543-24-
33

Обороны 120, 4 эт., ком. разд., 
пласт. окна и трубы, балкон во двор, 
40,9 кв. м, 1 млн. 300 т. р. Т. 2-00-97, 
8-917-839-33-95

Обороны 126, 3/5, комнаты раз-
дельные, 48,2 кв.м., с/у раздельный, 
лоджия, х/с, 1 млн. 550 тыс.руб., 
8-937-734-64-66.

Обороны 126, 4 эт.. не угло-
вая, все разд., лоджия застеклена, 
1 млн. 500 тыс. руб. торг, срочно. Т. 
8-960-875-52-62

Обороны 130, 3 этаж, раздель-
ные комнаты, кухня 7 кв.м., балкон. 
Цена: 1 580 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
www.kontaktm.ru

Обороны 130, 5 этаж, общая 
площадь 48 кв.м., улучшенной пла-
нировки, кухня 7,5 кв.м., лоджия, хо-
рошее состояние. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40

Обороны 132, 3 эт., улучш. пла-
нировка, 48/28/8, с/у совм, кафель, 
лоджия утеплена и застеклена, окна 
и трубы ПВХ, новая сантехн., колон-
ка, вод. счётчик, все двери новые, 
возможна продажа с гаражом (на-
против окон), 1 млн. 550 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Обороны 132, 3 эт., улучш. пла-
нировка, 48/28/8, с/у совм, кафель, 
лоджия утеплена и застеклена, окна 
и трубы ПВХ, новая сантехн., колон-
ка, вод. счётчик, все двери новые, 
возможна продажа с гаражом (на-
против окон), 1 млн. 550 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Обороны 134, 5 эт., ком. разд., 
2 балкона, пласт. окна, 1 млн. 250 
тыс. руб. Т. 8-937-731-77-51

Обороны 38 3/5 41,3. комна-
ты смежные, балкон, большая кла-
довая, счетчик на воду, санузел 
совмещен, центр города, солнеч-
ная сторона, 1.200 т. р. помощь в 
оформлении кредита. Документы 
готовы 8-905-391-48-62

Обороны 38, 3-й этаж, 42/24,3/6 
кв.м, балкон, 1 млн. 190 тыс. руб., 
т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Обороны 40, 4/5, комн.смеж-
ные, общ.площадь 43 кв.м., балкон, 
1млн. 450 тыс. руб., т. 8-937-734-64-
66.

Обороны 49, 4 этаж, 45 кв.м., 
комнаты и санузел раздельны, не 
угловая, теплая, светлая, балкон, 
центр, 1 млн. 290 тыс.руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 

8909-387-09-98
Обороны 49, 5 эт., балкон, 46 

кв. м., рядом гараж под мотоцикл. Т. 
8-927-530-38-01

Обороны 55 5/5 45 кв.м. с/у 
раздельный хорошее состояние 
1300000р. или размен на одноком-
натную квартиру, общежитие квар-
тирного типа 8-927-517-91-01

Обороны 55, (маг. «Радеж»), 
44,3/26,5/5,9, не угловая, окна ПВХ, 
очень тёплая, трубы ПВХ, новые ко-
лонка и плита, с/у раздельный, до-
мофон, 1млн. 340 тыс., 8-961-082-
01-85

Обороны 55, (маг. «Радеж»), 
44,3/26,5/5,9, не угловая, окна ПВХ, 
очень тёплая, трубы ПВХ, новые ко-
лонка и плита, с/у раздельный, до-
мофон, 1млн. 340 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

Обороны 55, 5 этаж, 46 кв. м., 
комн. разд., х/с, пласт. окна, пласт. 
трубы, с/у разд., большая кладовая, 
2 балкона, 1 млн. 400 тыс. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Обороны 55, 5 этаж, не угло-
вая, ком. изолир, 2 балкона, пла-
стик. окна, 1 млн. 350 тыс. руб. Торг.
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

Обороны 57, 4 эт., улучш., 49.3 
кв. м., кухня 7 м., 1 млн. 800 тыс. 
руб. 8-903-374-95-28

Обороны 57, 5 эт., улучш., 
пласт. окна, лоджия, пласт. трубы, 
2 двери, 50/32 м., потолки 2.5 м. Т. 
2-11-83

Обороны 57, 5-й этаж, 48 кв.м., 
хорошее состояние, рассмотрю ва-
риант обмена на 1-ком.кв. на 2-3 
этаже с Вашей доплатой. т. 8-909-
392-37-92

Обороны 61, 4-й этаж 50 кв.м. в 
отл. состоянии. 8-909-392-37-92

Обороны 61, улучш., лоджия 
застеклена, с/т новая, трубы новые, 
домофон. Т. 8-904-771-02-23

Обороны 62, центр, 5 этаж, 
39,9/25/6 кв. м., с/у разд., с/с, 1 млн. 
250 тыс. руб., торг, содействие в 
получении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75.

Обороны 63 , 5этаж, 50 кв.м., 
не угловая, лоджия, торг. 8-909-392-
37-92

Обороны 66, 1-й этаж, 41,5/26/6 
кв. м, хороший ремонт, отличное со-
стояние, встроенная кухня, сплит 
– система, с/т-пластик, + подвал, 
1 млн. 390 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82, 8-93-77-11-34-34

Обороны 68, 2 эт., ком. смеж., 
42 кв. м., балкон, без ремонта. Т. 
8-905-334-34-48

Обороны 68, 2 этаж. балкон, 
комнаты смежные, треб. ремонта, 
1 млн. 250 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Обороны 68, 40 кв. м., 3 эт.. ком. 
смеж., с/у совм., пласт. окна, Сплит-
система, встроенная кухня, 1 млн. 
400 тр. торг. Т. 8-937-567-72-90

Обороны 68, пласт. окна, ре-
шетки, угловая, под магазин или 
офис. Т. 8-902-652-72-55

Обороны 69, 3 эт. 41/25/5 кв. м., 
ком. изолир. с/у разд. 8-905-395-77-
12

Обороны 71А, 1 этаж, комна-
ты раздельные, 51/28/7,5; лоджия, 
сплит.система, х/с, 1 млн. 650 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Обороны 73 (р-н Волгасу), 5 
этаж, комнаты изолированные, с/у 
раздельные, пластиковые окно на 
кухне, новый линолеум, 2 дверь, 
балкон во двор, не угловая, 1 млн. 
380 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-
82

Обороны 87 Б, общая площадь 
47,2 кв.м, хорошее состояние.,1 
млн. 500 тыс. руб. Тел. 8-927-505-
88-83. 8-927-549-21-99; 8-905-334-
65-16; 2-22-21.

Обороны, 2/3 , 41 кв.м., угло-
вая, балкон, комнаты смежные, без 
ремонта, 1 200 000 руб. Т. 2-27-89, 
8-927-501-04-88

Обороны, 40, (р-н администра-
ции), 4 эт. 43/31/6, комнаты смеж-
ные, с/у совмещен, балкон, х/с, 1 
млн. 350 тыс. руб., содействие в 
получении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75

Обороны, 42, 1/5, 44.8/25.8 
кв.м., не угловая, комнаты изолиро-
ванные, без ремонта, 1 300 000 руб. 
Торг Т. 2-27-89, 8-927-501-04-88

Обороны, 55, (радеж на ул. 
Обороны), 4йэтаж, 45 кв.м., ремонт 
– ламинат, натяжные потолки, ка-
фель, новая сантехника, новые две-
ри, окна и т.д., комнаты раздельные, 
кладовка, балкон, 1млн 580 тыс.
руб., торг, 8906-410-85-64

Обороны, 66, 3/3 эт., не угло-
вая, балкон, пластиковые окна, ком-
наты смежные, х/с, 1 млн. 280 тыс. 
руб., тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
532-33-80

Обороны, 73, 4/5, 48,5 кв.м., 
изолир.комн. на обе стороны, бал-
кон во двор, не угловая, новая ко-
лонка, сантехника. 1 млн.400 тыс.
руб 8-937-543-24-33

Парковая 12а, автономное ото-
пление (дом кирпичный) 3/3, лод-
жия, изолированные комнаты и с/у, 
кухня 9,2 кв.м. ремонт, сплит систе-
ма 1 млн. 600 т.р. 8-937-543-24-33

Парковая 2, 1 этаж (высокий), 

раздельные комнаты, приличное 
состояние, недорого, фото на сай-
те www.Эксперт-риелтор.РФ, 8909-
387-09-98.

Парковая 2, 2 комн.общ.квар-
тирного типа, 1 этаж, комн.разд., 40 
кв.м., б/б, х/с, 1 млн.200тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Парковая 2, 40 кв. м., 1/5, 1 млн. 
130 тыс. руб. срочно. Т. 8-961-078-
25-43

Парковая 5 А, 2/3 этаж, 46 
кв. м., не угловая, с/у разд., бал-
кон, подвал, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-909-392-41-53

Парковая, 5 «А», 2/3, дом 2005 
г.п., не угловая, общая площадь – 
46 кв.м., просторная кухня, балкон, 
ком.раздельные, новая сан.техника, 
в ванной и сан.узле кафель, хоро-
шее состояние, 1500 т.р., торг. тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Подгорная 16, 45 кв. м., 2/2, ре-
монт, пласт. окна, новая с/т, мета-
лич. двери, 2 оборудованных под-
вала, есть земля. Т. 8-917-720-71-29

Подгорная 20, 3 эт., комнаты 
разд., 43кв.м., лоджия, теплые по-
лы, 1 млн. 390 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Подгорная 5, 2 этаж улучшен-
ная планировка, отличное состоя-
ние. Цена: 1  580  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Поперечная 16, (3 мкр.), 2 
комн., лоджия, улучш. планиров-
ка, 47 кв.м., всё разд., нов. входн. 
дверь, вод. счётчик, тёплая, домо-
фон, 1млн. 400 тыс. руб., 8-961-082-
01-85

Поперечная 16, 5 эт., улучш., 
лоджия, 46 кв. м., 1 млн. 350 тыс. 
руб . Т. 8-917-644-04-69, 2-70-93

Поперечная 16, 5 этаж, комн.
разд., 43кв.м., лоджия, с/с, 1 млн. 
250 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Поперечная 20, 2-й этаж с от-
личным ремонтом, не угловая.. 
8-909-392-37-92

Поперечная 20, 5/5, 
46,7/27,9/7,3 кв. м, с/т-пластик, окна 
пластик, натяжной потолок, лоджия 
3 м² застеклена-пластик, 1 млн. 400 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Поперечная 30. Новые кварти-
ры в новом доме от застройщика! 
Кирпичный дом 2013 года построй-
ки. Площадь квартир от 67 кв.м. Ав-
тономное отопление, лоджия, пар-
ковка. 8 905 399 37 01

Республиканская 26 Б, 1 эт. Т. 
8-905-334-77-78

Республиканская 26 Б, 1 эт., 50 
кв. м., лоджия, выход на ул. Оборо-
ны под офис или магазин. Т. 8-960-
882-96-17

Республиканская 28а, (р-он 7 
школы) 4/5, изол. комн. и с/у, бал-
кон, не угловая, хорошее состоя-
ние 1 млн. 350 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Республиканская 34 (Девяти-
этажка), 4 этаж, не угловая, 53 м², 
ком. изолир, кухня 8 м², 1 млн. 650 
тыс. руб. возможен обмен на 1 ком. 
квартиру в район пруда с Вашей до-
платой. Помощь в оформлении кре-
дита. 8-906-406-38-94.

Республиканская 34 Б, 2 этаж, 
45. кв. м., 2 изолированные комна-
ты (14.5 и 10 кв. м.), кухня 8.8 кв. м., 
прихожая 8.4 кв. м., потолки 2.6 м., 
не угловая, лоджия (во двор), газ. и 
вод. счетчики, домофон, 1 млн. 650 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Республиканская 34, 4 эт., 44 
кв. м., комнаты изолированные, кух-
ня 8 кв. м. с/у совмещен, пласт. ок-
на, балкон во двор, не угловая, от-
личное состояние, 1 млн. 500 тыс. 
руб. или меняю на 1 ком. кв. сред-
ний этаж, желательно с ремонтом 
+ Ваша доплата. Т. 8-905-339-43-82

Республиканская 34, 4/5, бал-
кон застеклен, изолированные 
комнаты, кладовая, кухня 8 кв.м. 
полный ремонт, 1 млн. 630 т.р. 
8-905-399-37-01

Республиканская 44, 1 этаж, 
улучшенная, ком. раздельные, с/у 
раздельные, лоджия во двор, не 
угловая, хорошее состояние, 1 млн. 
530 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Республиканская 44, 1/5, об-
щая 51 кв.м., лоджия 6 м., балкон, 
улучшенной планировки, изолиро-
ванные комнаты и с/у, 1 млн. 630 
т.р. 8-937-543-24-33

Республиканская 44, улучш.2/5 
изолированные комнаты (на обе 
стороны) и с/у, просторная кухня, 
лоджия, не угловая 1 млн. 600т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Республиканская 46, 1 эт., 48.3 
кв. м., ванна и с/у - евроремонт. Т. 
8-906-167-06-26, 8-937-544-99-82

Республиканская 46, 1 этаж, 48 
кв. м., улучшенная планировка, лод-
жия, комнаты раздельные, большая 
кухня, новая сантехника, хорошее 
состояние, 1 млн. 590 тыс. руб., 
8909-387-09-98

Республиканская 46, 2/5, 49 кв. 
м., 2 лоджии, окна на обе стороны 
дома. Т. 8-937-710-17-70, 8-927-521-
68-87

Республиканская 58, 1-й этаж, 
41,1/25,1/9,5 кв.м, ремонт, с/т-
пластик, лоджия 2 кв.м., 1 млн. 300 
тыс. руб., торг, т. 8-937-711-34-34, 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 (9.00-
21.00)

Республиканская 60, 1-й эт., 
улучшенная планировка, лоджия 6 
м., не требует вложений, 1 млн. 540 

тыс. руб., фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8-902-091-92-00

Республиканская, 28, 3эт., 
42кв.м., балкон, окна ПВХ, новый 
водопровод, новая сан.техника, 
х/с,1млн.410 тыс.тел. 8-960-881-54-
89, 8-927-532-33-80

Республиканская, 34, 3 эт., 
комн. разд., 46/30/6, балкон, 
1млн.450тыс.руб. содействие в по-
лучении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70 , 
8-905-392-69-75

Республиканская, 34, 3/5, 
42кв.м., ком.раздельные, сан.узел 
раздельный, с/т новая, окна ПВХ, 
водопровод новый, теплая, не угло-
вая, х/с, 1 млн. 430 тыс. руб. тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Республиканская, 44, 1эт., 46 
кв.м, ком разд., балкон, с/у разд, 
новые межкомнатные двери, заме-
нены отопительные батареи, пла-
стиковые окна, х/с, 1млн.500 тыс. 
руб., тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
532-33-80

Республиканская, 54, 5 эт, 48 
кв.м., ком. раздельные, 2 лоджии, 
с/у раздельный, окна ПВХ, ламинат, 
х/с, 1млн.400тыс. руб., торг. тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Речная, 2/5, 41кв.м., балкон, 
хорошее состояние, новая сантех-
ника, косметический ремонт, ря-
дом магазины, дет.сад, экологи-
чески благоприятное место, 1млн. 
180тыс.руб., фото на сайте www.
Эксперт-риелтор.РФ, 8909-387-09-
98

Рубежная 3, 2 эт. 1 млн. р. Т. 
8-904-773-22-65

Рубежная 3, 2 этаж, раздельные 
комнаты, с/у раздельный, лоджия 6 
м., кухня 9 кв.м. Цена: 1 350 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Рубежная, 1 этаж, комнаты 
смежные, с/у совм., окна ПВХ, без 
балкона. Возможна продажа под 
коммерческую недвижимость. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел.8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Рубежная, 4 этаж, комнаты раз-
дельные, балкон, 850 тыс.руб. т. 
8-937-734-64-66.

Рубежная,1. 3-й этаж, 38 кв.м. 
состояние хорошее. 900 т.р. т. 
8-909-392-37-92

Серафимовича 1, 2 этаж, бал-
кон, комн. раздельные, с/у совм., 
косметич. ремонт, 1 млн. 310 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Серафимовича 16, 1 этаж, 43 
м², ком.смежные, пластиковые ок-
на, х/с, во дворе гараж, 1 млн. 240 
тыс. руб. Помощь в оформлении 
кредита. 8-906-406-38-94.

Серафимовича 3, передела-
на в 3 ком. кв., балкон, кладовая, 1 
млн. 100 тыс. торг. Тел. 8-927-549-
21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Серафимовича 32 А, р-н авто-
вокзала, 1 эт. лоджия, (кап. ремонт 
дома), треб. космет. ремонта или 
меняю на г. Волгоград. Т. 8-903-315-
20-99, 2-60-97, 8-902-387-17-31

Серафимовича 5, 1/4, изолир. 
комнаты, б/б, 1 млн. 170 т.р. 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Серафимовича 5, 1-й этаж, 
41,4/27,4/6 кв. м, перепланирована, 
1 млн. 270 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Серафимовича 5, 3/4, не угло-
вая, балкон, новая электрика, сан-
техника, канализация, отопление, 
новые полы, пластиковые окна, 1 
млн. 550 т.р. 8-905-399-37-01

Серафимовича 5, 4-й этаж, 
46/27,4/6 кв.м, с/т-пластик, окна-
пластик, балкон, 1 млн. 250 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 
с 9.00. - 21.00.

Серафимовича, 16, 2/2, 43 
кв.м., ком.смежные, сан.узел совм., 
просторная кухня, высокий потолок, 
окна ПВХ, новые трубы, с/с, торг. 
тел. 8-960-881-54-89, 8-927-532-33-
80

Серафимовича, 5а, 1й этаж, 
улучш. Планировки. 8-909-392-37-
92

Тепличная 2, 1/2, 47,8/26,6/8,1 
кв.м, теплый пол, с/т-пластик, окна 
пластик, лоджия 3,1 м², 1 млн. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-937-711-34-34, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Щорса 1/2 требует ремонта, 
комнаты изолированы 1050000р. 
8-927-517-91-01

Щорса 39, 2 эт., 44 кв. м. ком. 
разд., 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-905-
390-34-56

Щорса, 1-й этаж, 43/27/6 кв.м, 
комнаты изолированные, недорого, 
т. 8-927-505-88-82

Щорса, р-он регистрационной 
палаты, 1 этаж, под офис или ма-
газин, 850 тыс. руб. Т. 8-937-734-
64-66.

Энгельса 11г, 3/5, балкон, об-
щая 42 кв.м., 1 млн. 330 т.р. 8-937-
543-24-33

Энгельса 13, 2/5, не угловая, 
44,6 кв.м., с/у раздельный, балкон, 
х/с, сплит.система, пласт.окна, 1 
млн. 550 тыс.руб., 8-937-734-64-66.

Энгельса 14, (центр), общ. 
квартирного типа, 2эт., балкон за-
стекл., окна ПВХ, новый косметич. 
ремонт, новые двери, трубы, сан-
техн., с/у совм., домофон, отличная 
квартира, хорошие соседи, 1млн. 
240 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Энгельса 14, ремонт или меняю 
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бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su

на 3 ком. кв. с небольшой доплатой 
(можно без ремонта), без посредни-
ков. Т. 2-11-33, 2-54-34

Энгельса 14, центр, 2 эт., бал-
кон, не угловая, недорого. Т. 8-937-
566-21-60

Энгельса 15 2/5 хорошее состо-
яние 1500000 р. 8-927-517-91-01

Энгельса 15, 2 эт. 43.3 кв. м. 
ком. и с/у разд. ремонт, центр, есть 
подвал., 1 млн. 550 тыс. руб. Т. 
8-906-406-26-36

Энгельса 15, 5 этаж, комн.разд., 
43кв.м., балкон, х/с, т. 8-937-734-64-
66.

Энгельса 17 (район 5 и 7 школ), 
3 этаж, общая площадь 46.3 кв.м., 
комнаты и сан. узел раздельные, 
теплая, 1 млн. 390 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Энгельса 17 (район 5 и 7 школ), 
3 этаж, общая площадь 46.3 кв.м., 
комнаты и сан. узел раздельные, 
теплая, 1 млн. 390 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Энгельса 17, (р-он 5 и 7 школ) 
2/5, балкон, не угловая, изол. ком-
наты1 млн. 350 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Энгельса 17, 2-й эт., балкон, 
комнаты раздельные, трубы заме-
ны, водяной счётчик. Свежий кос-
метический ремонт, 1 млн. 480 тыс. 
руб., фото на сайте www.Эксперт-
риелтор.РФ, 8-902-091-92-00

Энгельса 17, 3 этаж, балкон, 
комнаты раздельные, хорошее со-
стояние. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 21, 3/5, обычн., бал-
кон, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Энгельса 22, 5 эт. или меняю на 
2 ком. кв. с доплатой (желательно в 
этом же доме). Т. 8-961-064-17-91

Энгельса 23, 3 эт.. р-н 5 и 7 
школ, ком. разд., 17/12.5/6.1 кв. м., 
балкон, 1 млн. 600 тыс. руб торг. Т. 
2-24-31, 8-937-728-31-56

Энгельса 25, (р-н 5 и 7 школы), 
4 эт., 43,4/31,7/6,1, комн. разд., окна 
ПВХ, балкон застеклён (раздвижка 
ПВХ), трубы и сантехника новые, 
новые колонка, плита, счётчики во-
дяной и газовый, двойн. железная 
дверь, кабельное ТВ, ухоженная, 
чистая, светлая квартира, домо-
фон, 1 млн. 450 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

Энгельса 25, 2-й этаж, 
41,5/28,5/6 кв.м, с/у-раздельный, 
балкон, 1,3 млн. руб., т. 8-927-505-
88-82, 8-937-711-34-34

Энгельса 25, 4/5, изолир. ком-
наты и с/у, балкон, не угловая, пла-
стиковые окна, новая сантехни-
ка, свежий ремонт, 1 млн. 400 т.р. 
8-937-543-24-33

Энгельса 25, 4/5, комнаты раз-
дельные, 42кв.м., балкон, пластик.
окна, х/с, 1 млн. 450 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Энгельса 25, 4-й этаж, 
38,9/28,5/6 кв. м, с/т – пластик, окна 
– пластик, балкон застеклен – пла-
стик, перепланирована, 1 млн. 350 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Энгельса 4, 1й этаж, угловая, 
очень броское для взгляда место, 
ванная – кафель, кухня-кафель, 
удачное вложение денег под буду-
щий магазин/офис, 1млн 170 тыс.
руб, фото на сайте www.Эксперт-
риелтор.РФ, 8902-091-92-00, 8909-
387-09-98

Энгельса 9, 1/5, изолированн. 
комн., без балкона, не угловая.. 1 
млн. 350 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Энгельса, 11а, 1/5, изолирован-
ные комн.(на обе стороны), р-н Ад-
министрации, внутри двора, кладо-
вая, 43,5 кв.м. не угловая. 1 млн.420 
т.р. торг 8-905-399-37-01

Энгельса, 14а, 4 этаж, 47/28,5/7, 
х/с, 1 млн. 650 тыс. руб., содействие 
в получении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75

Энгельса, 21, 3/5, 43 кв.м., ком.
разд., с/у разд., район 5 и 7 шко-
лы, 1400 т.р. тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-532-33-80

Энгельса, 23, 5/5, 44 кв.м., бал-
кон, смеж.комн., с/у разд., пластик.
окна, новые трубы, район 5 и 7 шко-
лы, 1300 т.р., торг. тел. 8-960-881-
54-89, 8-927-532-33-80

3 ком. кв.
Республиканская 48, 3 эт., 

улучш., все разд., не угловая, лод-
жия застеклена, пласт. окна, все 
новое, евроремонт, 2 млн. 400 тыс. 
руб. торг, срочно. Т. 8-905-397-98-
37

Хмельницкого 16, 2 этаж, 55 
кв. м. две спальни изолированные, 
зал, балкон (во двор) не угловая, 
с/у совмещен, 1 млн. 250 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

2 Краснознаменская 10, 2/5. Т. 
8-927-537-53-33

2 Краснознаменская 16 А (дом 
в глубине квартала), 2 этаж, пло-
щадь 65 кв.м., официальная пере-
планировка, комнаты раздельные, 
евро-ремонт, все новое( проводка, 
сантехника) ,ламинат, пластиковые 
окна, лоджия 6 метров, в подарок: 
встроенная кухня, шкаф- купе, пол-
ки в ванной, отличное состояние 
(делалось для себя), фото на сай-
те www.Эксперт-риелтор.РФ, 2 млн. 
470 тыс.руб., 8-909-387-09-98

2 Краснознаменская 16б, 1-й 
этаж 60 кв.м. 2300 т.р. 8-909-392-
37-92

2 Краснознаменская 20, 2-й 
этаж, 2200 т.р. торг. 8-909-392-37-92

2 Краснознаменская 22. 2/5, 
48.8 кв. м. 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 
8-905-395-86-98

2 Краснознаменская 32, 4-й 
этаж, 59,7/40/6 кв. м, с/т-пластик, 
окна – пластик, перепланирована, 
евроремонт, балкон, 1 млн. 900 тыс. 
руб., т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-
88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

2 Краснознаменская 32, евро-
ремонт, 60 кв.м, 3-й этаж. т. 8-909-
392-37-92

2 Краснознаменская 32, центр, 
р-н Магнита, 4/5, 57,7/39/6 кв.м., 
перепланировка, полы с подогре-
вом, ламинат ,новые двери, 1млн. 
890 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита. Т. 5-23-
23, 5-28-77, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75.

2 Краснознаменская 55, 5/5, 
улучш. 58,5/39 кв.м. лоджия, не 
угловая 1 млн. 780 т.р. 8-905-399-
37-01

2 Краснознаменская 57, все 
ком. разд., т/в разд., большая кухня, 
хорошее сост., 1 млн. 650 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-
334-65-16; 2-22-21.

2 Краснознаменская 63, 2-й 
этаж, 57 кв.м, с/т-пластик, окна – 
пластик, перепланирована, евроре-
монт, 2 сплит-системы, встроенная 
бытовая техника и предметы ме-
бели остаются, лоджия, 2 млн. 650 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 8-929-
781-02-60 т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

2 Краснознаменская 63, 3/5, 
общ. 62,4 кв.м. 6 м. лоджия, пласти-
ковые окна, хорошее состояние 2 
млн.руб. торг. 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 65, 2 эт., 
улучш., пласт окна, новая с/т. Т. 
8-927-509-21-51

2 Краснознаменская 65, 2/5, 
общ. 62,4 кв.м. 6 м. лоджия, пласти-
ковые окна, хорошее состояние 2 
млн. 100 т.р. 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская, 14, (р-н 
гост.Медведица),3 этаж, не угловая, 
лоджия, большая кухня, изолиро-
ванные комн.,капитальный ремонт, 
2 млн.350 тыс.руб. 8 905 3993701

2 Краснознаменская, 63, 
59,1/37/8, 2 эт., улучшен. планир., 
лоджия застекл., пластиков. окна, 
2 сплит-системы, паркет, натяжные 
потолки, ванна-душевая, встроен-
ная мебель на кухне, барная стой-
ка, мебель новая, 2 млн.250 тыс. со-
действие в получении банковского 
кредита. Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-904-
757-25-70, 8-905-392-69-75

2Краснознаменская 14, улуч-
шен., 5 этаж, комн.разд., 64кв.м., 
лоджия, х/с, 1 млн. 850 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

2Краснознаменская 22, 2 этаж, 
не угловая, 2 ком. смежные, 1 изо-
лир., балкон, 1 млн. 690 тыс. руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

2Краснознаменская 22, 4/5, 62 
кв.м., балкон, х/с, 1 млн. 750 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66.

2-Краснознаменская 61, 2 
этаж, лоджия 6 м, кухня 7 кв.м. Це-
на: 1  700  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

2Краснознаменская д.61- 3-х 
комнатная квартира 2этаж, общая 
площадь 60, 6 кв.м., кухня 7, 5 хоро-
шее состояние Цена 1мил.700тыс.
рублей.

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 16 а, 2-й 
этаж, 58 кв.м., лоджия 6 м, очень хо-
роший ремонт. Т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская, 16 А, 
2 эт., 61 кв.м., евроремонт, пла-
стиковые окна, ламинат, новые 
межкомнатные и входная двери, 
встроенный кухонный гарнитур, 
шкаф-купе, заменена эл.проводка, 
сан.техника,газ. колонка, лоджия, 
дом в глубине квартала, во дво-

ре детские игровые площадки, ря-
дом детские сады и школы, 2 млн. 
470 тыс. руб.тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-532-33-80

2-я Краснознаменская, 63, 3 
эт., 58 кв.м., разд.комнаты, простор-
ная кухня, сан.узел разд., лоджия, 
хорошее состояние, во дворе дет-
ские игровые площадки, 1850 000 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-960-
881-54-89

3 комнатные квартиры на сайте 
www.anstatus34.ru

Б. Хмельницкого 14, 2/3, не 
угловая, балкон во двор, общая 
55,3 кв.м. 1 млн. 550 т.р. 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 2, 1 этаж, 
общая площадь 62 кв. м., пласти-
ковые окна, большая кухня, все 
комнаты раздельные, хорошее со-
стояние, тихий двор, 1 млн. 590 
тыс. руб., фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8909-387-09-98.2 
Краснознаменская 57, 5 этаж, улуч-
шенная планировка, комнаты и са-
нузел раздельные, площадь 62.7 
кв.м., кухня 8 кв.м., лоджия, дом 
расположен в благоустроенном, ти-
хом дворе, 1 млн. 650 тыс. руб., фо-
то на сайте www.Эксперт-риелтор.
РФ. 8909-387-09-98.

Б. Хмельницкого 9а, 4/5, бал-
кон застеклен, не угловая, пласти-

ковые окна, трубы, 1 млн. 550 т.р. 
торг. 8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 2, 1-йэтаж, 62 
кв.м. хор. сост., пласт. окна трубы 
1700 т.р. т. 8-909-392-37-92

Б.Хмельницкого 3-х комнатная 
квартира 1этаж, общая площадь 62 
кв.м., окна пластик, хорошее состо-
яние.Цена 1мил.600тыс.рублей или 
обмен на два жилья(рассмотрим 
все варианты) тел.8-906-175-25-36.

Б.Хмельницкого 8, 1 эт., 54 
кв.м., пласт.окна, возможно по ком-
мерческую недвижимость, 1 млн. 
800 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Ватутина 26, 1/2, 60 кв. м. лод-
жия, ком. изолир., подвал, новые 
трубы и колонка, 1 млн. 600 тыс. 
руб. Т. 8-927-506-43-48

Квартира г. Серафимович, ком. 
разд., 5 эт., 65.3 кв. м. лоджия 6 
м., с/у разд. 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
2-43-96, 8-909-387-45-46

Квартира п. Реконструкция, ул. 
Ленина, 1 эт., все удобства, гараж, 
хозпостройки, земля. Т. 8-904-432-
84-11, 8-917-841-67-58

Квартира х/с, Поперечная 8, 1 
млн. 650 тыс. руб. Т. 8-937-716-31-
71

Квартира, 1 эт., 55 кв. м. Т. 
8-927-519-19-29

Квартира, 2 эт., лоджия, ре-
монт, + мебель. Т. 8-903-374-95-08

Квартира, 2/2, все пластик, бал-
кон, хорошее состояние, 56 кв. м., 
1 млн. 700 тыс. руб. торг Т. 8-988-
026-62-73

Квартира, 3 эт., 60 кв. м. улучш. 
планировка, евроремонт, подвал, 
земельный участок р-н Центра За-
нятости. Т. 8-905-394-61-89, 8-903-
315-20-99

Квартира, 55 кв. м., ком. разд., 
балкон застеклен, пласт. окна, кла-
довая, центр, 1 млн. 650 тр. торг. Т. 
8-904-432-60-98, 8-904-420-84-02

Квартира, г. Владикавказ, 80 кв. 
м., 3/9 эт., на жилье в г. Волгограде, 
Волжском, варианты. Т. 8-902-360-
57-90, 8-937-708-95-72, 6-33-58

Квартира, г. Фролово, ул. Фро-
ловская 7, 61 кв. м., 5 эт. на 2 ком. 
кв. в центре или продаю. Т. 8-905-
061-43-20

Квартира, р-н пруда, 4 эт., 59 
кв. м., или меняю на 2 ком. кв. с до-
платой. Т. 8-904-412-45-39

Квартира, центр, мебель, са-
рай с погребом, гараж, евроремонт 
Т. 2-26-49, 8-937-085-26-19

Коммуны 109, 2-й этаж, 
53,3/20,9 кв.м, кухня – столовая 
24,2 м², окна - пластик, сплит-
система, встроенная кухня, пере-
планировка узаконена, документы 
готовы, 1 млн. 650 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Коммуны 109, 4 эт., 56 кв. м., 
евроремонт, рядом гараж. Т. 8-902-
386-90-05

Коммуны 109, 4-й этаж, 
55,5/42,8/6 кв.м, евроремонт, пере-
планировка, балкон, гараж около 
дома, 2 млн. руб., т. 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Коммуны 123, 1 этаж, 60кв.м., 
х/с, 1 млн. 850 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Коммуны 154, 2/2 54,5 кв.м. 
комнаты изолированные, потолки 
2.70 м., балкон, не угловая, пла-

стиковые окна, новая сантехни-
ка, 1 млн. 600 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Коммуны, 1 этаж, 58кв.м., х/с, 
1 млн. 600 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Коммуны, 123, 2/2, 66 кв.м., 
ком.раздельные, с/у разд., 2 балко-
на, высота потолка – 2,9 м, трубы 
пласт., н/с, 2 млн. руб. тел. 8-927-
532-33-80

Коммуны, 1-й этаж, 61 кв.м, 1 
млн. 700 тыс. руб., можно под офис 
или магазин, т. 8-927-505-888-2

Лазурная 8, (п. Отрадное) 2/2, 
63,5/41,2 кв.м. лоджия 6 м., изоли-
рованные комнаты, хорошее состо-
яние 950 т. р. 8-937 543-24-33

Лазурная 8, 2/2, 63,5/44/6 кв. 
м, 800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 
8-90-44-16-41-85

Лермонтова, 8, 69,7/42,7/7/6, 1 
эт., с/у разд., комн., разд., раскру-
ченная торговая точка, выход на 
площадь 2 окна, большой подвал, 
з/у , гараж, 2млн050тыс. , содей-
ствие в получении банковского кре-
дита. Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-
25-70, 8-905-392-69-75

Магистральная 9, 2 эт. ремонт, 
балкон, пласт. окна, металлич. 
дверь, сплит-система. Т. 8-988-968-
60-01

Магистральная 9, 4 эт., 56.7 кв. 

м., новый балкон, пласт.трубы, ре-
монт дома, окна, или меняю на дом 
или 2 ком. кв. до 2 эт. Т. 8-988-968-
60-01

Мичурина 1 1/2 частичный ре-
монт, пластиковые окна 1500000 р. 
8-927-517-91-01

Мичурина 6 (за гост. Себряков-
ская), 3 й этаж, не угловая, пласт. 
Окна, балкон отделан пластиком, 
чистая уютная квартира. 1500 т.р. 
8-904-777-95-91

Мичурина 6, 3 эт., 55 кв. м., не 
угловая, ком. разд., балкон, пласт. 
окна, металлич. двери, кладовая, 1 
млн. 650 тыс. руб. Т. 8-904-432-60-
98, 8-904-420-84-02

Мичурина 9, напротив 4 школы, 
2/2, 68,6/53,0 кв.м., 2 балкона, но-
вая сантехника, газ плита, 2 боль-
ших подвала. 1 млн.500 тыс. руб. 
Т.2-10-31, 8-905-399-37-01 8-937-
543-24-33

Мичурина, 1, 2 этаж, 56.2/40.4/7, 
с/у совмещен, б/балкона, 2 комнаты 
смежные, дом после капитального 
ремонта, частично пластиковые ок-
на, колонка-автомат, новая сантех-
ника, н/с, 1 млн. 450. тыс. руб., со-
действие в получении банковского 
кредита. Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-905-
392-69-75, 8-904-757-25-70.

Некрасова 1, общая 67,5 кв.м. 
высокие потолки, торцевая, под не-
жилое помещение, 1 млн. 700 т.р. 
8-905-399-37-01

Некрасова 1а, 1-й этаж, ря-
дом с налоговой, 55 кв.м. 1750 т.р. 
8-909-392-37-92

Некрасова 22, 1 этаж, 3 изо-
лированных комнаты, б/б, не угло-
вая, можно под офис 1 млн. 350 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Обороны 40, 4 этаж, балкон, 
57 кв.м. общая площадь. Цена: 
1 600 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

Обороны 40, 5-й эт., балкон, 
перепланировка узаконена, окна и 
трубы ПВХ, хорошее состояние, 1 
млн. 380 тыс. руб., 8-902-091-92-00

Обороны 45, 3/5, 54кв.м., бал-
кон, 1 млн. 550 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Обороны 45, 4 этаж, комнаты 
раздельные, т/в разд., 2 кладовки, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 
750 тыс. руб., торг. Тел. 8-927-549-
21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Обороны 45, 4-й этаж, 
61,7/41,7/6 кв. м, с/у - раздельный, 
комнаты изолированные, 1 млн. 
750 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Обороны 45, центр, 3 эт., 
51/33,8/5,9, балк./пара ПВХ, водо-
пров. трубы заменены, вод. счёт-
чик, домофон, 1млн. 550 тыс., руб., 
8-961-082-01-85

Обороны 46, 4 этаж, 72 кв. м., 
балкон, с/у совм., о/с, переплани-
ровка после четырехкомнатной, 2 
млн. 050 тыс. руб., помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Обороны 46, 4 этаж, площадь 
60 кв.м., балкон, после ремонта, 
кухня-столовая, отличное состоя-
ние, 2 млн. 50 тыс.руб. Т. 8-937-734-
64-66.

Обороны 46, 4-й этаж, 
61,9/44,6/6 кв. м, балкон, 1 млн. 550 

тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Обороны 46а, 5/5, общая 60,6 

кв.м. улучш планировки, лоджия 6 
м. хорошее состояние 1 млн. 700 
т.р. 8-937-543-24-33

Обороны 46а, улучш. 1700 т.р., 
торг. 8-909-392-37-92

Обороны 57, 3/5, улучш. 
60,4/40,4 кв.м. изолир. комн. засте-
кленная лоджия, сплит система, от-
личное состояние, возле дома га-
раж, 2 млн. 200 т.р. 8-937 543-24-33

Обороны 57, 5-й этаж 1670 т.р. 
8-909-392-37-92

Обороны 59, центр, внутри 
квартала, 3 эт., лоджия 6м, улучш. 
планировка, 62 кв.м., всё раздель-
но, евроремонт, встроен. кухня и 
корп. мебель, отличное состояние, 
не требует вложений, 2 млн. 530 
тыс. руб., 8-961-082-01-85

Обороны 59а, 60 м², 3 этаж, не 
угловая, ком. раздельные, встроен-
ная мебель, ремонт, лоджия, о/с. 
2 млн. 450 тыс. руб. либо обмен 
на дом в черте города. Помощь в 
оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Обороны 61, 2 этаж, улучш. 
планировка, комнаты раздель-
ные, большой коридор, пласт. ок-
на, пласт. трубы, отличный ремонт, 
натяжные потолки, лоджия 9 кв. м., 
о/с, 2 млн. 550 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Обороны 61, 2й этаж с ремон-
том, лоджия 6 м. улучш., или обмен 
на 2х. ком, 2й, 3й этаж улучш. 2600 
т.р. т. 8-909-392-37-92

Обороны 62, 3 этаж, 58 м², не 
угловая, 2 смеж., 1 изолир, балкон, 
требует ремонта, 1 млн. 640 тыс. 
руб. Помощь в оформлении креди-
та. 8-906-406-38-94.

Обороны 62, 3-й этаж, 60,7 
кв.м. балкон во двор. 8-909-392-37-
92

Обороны 63, 4 эт., о/с, 2 млн. 
300 тыс. руб. торг. Т. 8-961-691-92-
27

Обороны 67 А, 4 этаж, 62/40/8 
кв. м., комнаты разд., с/у разд., 
улучшенной планировки, пласт. ок-
на, лоджия 6 м., х/с, 2 млн. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Обороны 71, рядом школа № 5 
и д/сад, ремонт, встроенная мебель, 
подвал. Т. 8-905-392-50-19

Обороны 71-А, 3-й этаж, 
61,9/44,6/8 кв. м, ул.пл., комнаты 
изолированы, большая прихожая, 
с/т-пластик, лоджия, 1 млн. 990 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-888-2

Обороны 71Б, улучш., 4 эт., 
лоджия 6 м. Т. 8-927-509-41-30

Обороны 73, (р-он дет. сад. 
Аленький цветочек)5/5 общ. 58,4 
кв.м. не угловая балкон, 1 млн. 600 
т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-
33

Обороны, 55, 4/5, 64 кв.м., от-
личное состояние, комнаты изолир., 
с/у разд.-кафель, окна пластик, под-
весной потолок, 2 балкона, встро-
енная кухня, возможна продажа с 
мебелью, 2100 000 руб., торг. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Обороны, 62, 3/5, общая 58,3 
кв.м., не угловая, балкон, 1 млн. 630 
т.р. 8 905 3993701

Обороны, 73, 5 эт., 58 кв.м., 
балкон, с/т-пластик, частично пла-
стиковые окна, металлическая 
входная дверь, домофон, хорошее 
состояние, 1 млн. 600 тыс. руб., 
торг. тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
532-33-80

Обороны, 87, новый кирпичный 
дом, утеплен и обшит металлосай-
дингом, 3 эт., 54/34/8 кв.м., сан.узел 
раздельный, лоджия, просторная 
прихожая, пластиковые окна, инди-
видуальное отопление, свежий кос-
метический ремонт, ванная-кафель, 
во дворе детские игровые площад-
ки, 1630 000 руб., торг. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-960-881-54-89

Ореховая, 3-х ком. квартира 
в 2-х квартирном доме (1995 г.), 
2 уровня, индив. отопление, есть 
свой участок, 2 млн. 480 тыс. руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

Отрадное, ул. Тепличная, 1/2, 
не угловая, 65кв.м., комнаты разд., 
лоджия, пластик.окна, х/с, 1 млн. 
350 тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66

Парковая 12А, 1 этаж, не угло-
вая, 2 смежн., 1 изолир., балкон, 
индивидуальное отопление, 1 млн. 
750 тыс. руб. Помощь в оформле-
нии кредита. 8-906-406-38-94.

Парковая 12-А, 3-й этаж, 
63,7/39/7,8 кв.м, 2 балкона за-
стеклены, не угловая, все новое, 
индивидуальное отопление, с/у-
раздельный, 1 млн. 650 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Пархоменко, 4 этаж, 2 балко-
на, раздельные комнаты, раздель-
ный сан.узел., пластиковые окна, 
не угловая. Цена: 1 700 000 рублей. 
Возможен обмен на дом. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Пархоменко, большая, 4 эт., 
ком. разд., с/у разд., пласт. окна, 
сплит-система, х/с, подвал, лоджия 
и балкон. Т. 8-902-314-54-71, 2-52-
33

Поперечная 14, 2-й этаж, 81 
кв.м. 3 млн. рублей. 8-909-392-37-92

Поперечная 2, 2/5, улучшенка, 

лоджия, пластиковые окна отлич-
ное состояние, 2 млн. 100 т.р. 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Поперечная 20, 4/5 эт., улучш., 
59 кв. м., пласт. окна, лоджия. Т. 
5-34-01, 8-927-518-78-49

Поперечная 20, 5-й этаж 1600 
т.р. небольшой торг возможен. 
8-909-392-37-92

Поперечная 22, 2/5, не угло-
вая, застекленная лоджия, новая 
проводка, сантехника, канализа-
ция, свежий ремонт, 2 млн. 230 т.р. 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Поперечная 22, 2-й этаж, 
60/43,2/7,4 кв.м, с/т - пластик, окна - 
пластик, перепланирована, евроре-
монт, встроенная кухня, теплая лод-
жия застеклена -3 м, 2 млн. 180 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 
с 9.00. - 21.00.

Поперечная 22, 5 этаж, 
58,9/37,6/8 кв.м., комн. разд., желез-
ная дверь, с/у разд., новый стояк, 
частично сантехника, лоджия 3 м., 
во дворе детские игровые площад-
ки, удобная парковочная площадка, 
1 млн. 550 тыс. руб., содействие в 
получении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70 , 
8-905-392-69-75.

Поперечная 22, 5/5, 
57,1/43,2/7,4 кв. м, лоджия засте-
клена -3 м, 1 млн. 600 тыс. руб., т. 
8-927-505-888-2

Поперечная 8, 1 эт., высокие 
потолки, есть подвал. Т. 8-906-170-
33-90

Поперечная 8, 3/5, балкон, х/с, 
пласт.окна, 1 млн.750тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Поперечная 8, 4/5, балкон, не 
угловая, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, 1 млн. 600 т.р. 8-905-
399-37-01,

Поперечная 8, 56 м², 4 этаж, не 
угловая, 2 смеж, 1 разд, кухня 7,6 
м², балкон, во дворе металлический 
гараж под машину, 2 подвальные 
секции в доме, 1 млн. 670 тыс.руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

Поперечная 8, х/с. Т. 6-32-38, 
8-961-072-15-00

Поперечная, 14, 2/5, 79 кв.м., 
ком.разд., сан.узел раздельный, 
лоджия, х/с. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-960-881-54-89

Поперечная, 22, 2-й эт., не угло-
вая, тёплая. Сделан добротный ре-
монт. Счётчики на воду и газ. Без 
вложений. 2 млн. 150 тыс. руб., фо-
то на сайте www.Эксперт-риелтор.
РФ, 8-902-091-92-00

Поперечная. Т. 8-905-337-73-62
Республиканская 22, 2 этаж, 

ремонт, отличное состояние, 2 ком-
наты смежные 1 отдельная, комна-
ты большие. Цена: 1  550 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 8-904-770-96-90

Республиканская 22, 5/5, 
56/42/6.5 кв.м., балкон застеклён, 
новая сантехника, колонка автомат, 
х/с., 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Республиканская 24, 2-й этаж, 
55,5/43,3/6 кв.м, 1 млн. 600 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, +7-937-711-
34-34

Республиканская 24, 2-й этаж, 
55,5/43,3/6 кв.м, с/т-пластик, душе-
вая кабина, окна - пластик, натяж-
ные каскадные потолки, перепла-
нирована, евроремонт, встроенная 
кухня, 2 млн. 200 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Республиканская 26 б, 3 этаж, 
лоджия, улучшенная планировка. 
Цена: 1 830 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Республиканская 26а, 4/5, 
улучш. планировки, изолир. комна-
ты и с/у, лоджия 6 м. (застеклена) 
кладовая кухня 8 кв.м. 1 млн. 850 
т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-
33

Республиканская 28, 3 этаж, 58 
кв. м., комнаты разд., с/у разд., бал-
кон застекленный, о/с, пласт. окна, 
рольставни в одной спальне, натяж-
ные потолки, венецианская штука-
турка в спальне, встроенные шка-
фы, остается диван, 2 млн. 350 тыс. 
рублей, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-960-886-08-98.

Республиканская 28, 59 кв.м , 
раздельный санузел, балкон, хоро-
ший ремонт, не угловая, 5 этаж т. 
8-909-392-37-92

Республиканская 30, 5 эт., 59.9 
кв. м. с/у разд. новая с/т и окна, бал-
кон, 1 млн. 500 тыс. руб. торг, об-
мен. Т. 2-46-92, 8-927-525-46-90

Республиканская 34, 3 этаж, 2 
смеж, 1 изол., балкон. 1 млн. 800 
тыс. руб. Торг. Помощь в оформле-
нии кредита. 8-906-406-38-94.

Республиканская 34а, 7 эт., 
68,6/39,6/8,4, лоджия 6 м., засте-
клена, тамбур, большая квадратная 
прихожка, окна ПВХ, новые трубы, 
вод. счётчик, горячая вода, косме-
тич. ремонт, очень тёплая, ухожен-
ная квартира, чистый подъезд, до-
мофон, 2 млн. руб., фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8-961-
082-01-85

Республиканская 36 А (р-н д/с 
«Светлячок»), 2 этаж, 50.8/30.7/8.1 
кв. м., прихожая 8.7 кв. м., 2 ком. 
смежные. 1 ком. раздельные, домо-
фон, 1 млн. 650 тыс. руб., срочно. Т. 
8-905-339-43-82
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Республиканская 36-А, 2-й 
этаж, 51/31/7 кв.м, с/у разд., балкон, 
хорошее состояние, торг при осмо-
тре, возможен обмен, рассмотрим 
варианты, т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 (9.00-21.00)

Республиканская 36а, 4/5, бал-
кон, не угловая, пластиковые окна, 
трубы, двери, 1 млн. 600 т.р. 8-937 
543-24-33

Республиканская 36а, 53 м²., 
4 этаж, просторная кухня, с/у раз-
дельный, балкон, х/с. 1 млн. 590 
тыс. руб., Помощь в оформлении 
кредита. 8-906-406-38-94.

Республиканская 44, 3/5, 
улучш. планировки, изол. комн. и 
с/у, 2 млн. руб. 8-905-399-37-01

Республиканская 56, 1 этаж, 62 
м², ком. изолир, лоджия, 1 млн. 650 
тыс. руб. Помощь в оформлении 
кредита. 8-906-406-38-94.

Республиканская 56, 4 этаж, 
59,3/38,2/7,1 кв. м., комн. разд, о/с, 
евроремонт, лоджия 6 м., полы с по-
догревом, встроенная кухня, сплит. 
системы, с/у совм., 2 млн. 700 тыс. 
руб., помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Республиканская 60, 3 эт., 
улучш., 56.7 кв. м., евроремонт, 2 
млн. 600 тыс. руб. или меняю на 
1 ком. кв с доплатой, варианты. Т. 
8-904-429-70-92

Республиканская, 24, 4/5, 50 
кв.м., с/у совм., большая кладовая, 
балкон, трубы ПВХ, н/с, 1 млн. 400 
тыс. руб. Тел. 8-927-532-33-80

Республиканская, 48, 2/5, 58 
кв.м., улучшен.планировка, лод-
жия, свежий кап. ремонт квартиры, 
отличное состояние, 2400 000 руб., 
торг. Тел. 8-927-532-33-80, 8-960-
881-54-89

Республиканская, 56, 
57,3/36,3/7, 3 эт, улучшен. плани-
ровка, лоджия 6 м, застекл., н/с., 
1млн. 850 тыс руб., содействие в 
получении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75

Республиканская. 34 Б, 2 эт., 68 
кв. м., кухня 11 м., после ремонта, 3 
млн. р. Т. 8-960-882-96-17

Рубежная 1, 4 этаж, балкон, 2 
смежные и 1 отдельная комнаты, от-
личное состояние. Цена: 1 300 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Рубежная 1, очень выгодное 
предложение, рекомендуем посмо-
треть на сайте Эксперт-риелтор.РФ, 
4й этаж, 59 кв.м., отличное состоя-
ние, комнаты раздельные, пласти-
ковые окна, сплит-система, заходи 
и живи, 1 млн. 100 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Рубежная, 2 эт., х/с, балкон, но-
вые трубы и с/т, новые окна, сарай 
и погреб, 1 млн. 350 тыс. руб, торг. 
Т. 5-30-91 п. 18.00, 8-905-062-62-81

Серафимовича 11, р-н РОВД, 
тихий двор, 1 млн. 150 тыс. руб. торг 
или меняю на 1 ком. кв. . Т. 8-906-
170-90-76

Серафимовича 13, пласт. окна, 
2 гаража рядом, новая с/т и отопле-
ние, 1/2 эт., 1 млн. 350 тыс. руб. торг. 
Т. 8-927-536-79-89

Серафимовича 16, дом рас-
положен в глубине тихого кварта-
ла, между ул. Серафимовича и ул. 
Коммуны. Рядом детский сад, шк. 
№4, магазин «Магнит», автовокзал. 
Квартира полностью капитально от-
ремонтирована (новые окна, двери, 
сантехника, полы-ламинат, новые 
электрика и водопровод). В квар-
тире очень тепло! После ремонта 
никто не проживал. Отличное со-
стояние. 1 млн. 550ыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8909-387-09-98, 8-902-091-92-00

Серафимовича 3, 4 этаж, бал-
кон, не угловая, 1 млн. 280 тыс. руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

Серафимовича 32 а, 1 эт., ком. 
и с/у разд., лоджия 6 м., пласт. окна. 
Т. 8-960-880-81-19

Серафимовича 9, 1 этаж, 56,7 
кв.м., х/с, дом после кап.ремонта, 
пластик.окна, не угловая, кладовая, 
подвал, т. 8-937-734-64-66.

Серафимовича, 22, 2/2, 53 
кв.м., сан.узел совм, окна ПВХ, но-
вые трубы, газ.колонка, метал.вход-
ная дверь, х/с, гараж, 1 млн. 630 
тыс. руб., торг. Тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-532-33-80

Украинская 81а, 3/4, балкон, об-
щая 58,2 кв.м. гараж во дворе, под-
вальное помещение, 1 млн. 700 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Щорса 1-Г, 3-й этаж, 60/31/7 кв. 
м, с/у разд., балкон, хорошее состо-
яние, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 8-937-
711-34-34, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Щорса 39, тихий двор, 1 млн. 
580 тыс. руб. Т. 8-905-397-76-76, 
8-967-249-61-88

Энгельса 11 А, 1 эт., 1 млн. 700 
тыс. руб. или меняю на два жилья. 
Т. 8-904-772-81-66

Энгельса 11-А, 2-й этаж, 60,7 
кв.м, с/у-раздельный, с/т-пластик, 
балкон, 1 млн. 700 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82 т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Энгельса 11-Г, 3-й этаж, 55/36/6 
кв.м, с/у-раздельный, с/т-пластик, 
окна – пластик, балкон застеклен, 
хороший ремонт, 1,8 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 15, 3-й этаж, 60/36/6 

кв.м, с/т-пластик, окна – пластик, 
балкон застеклен, хороший ремонт, 
1,8 млн. руб., торг, т. 8-93-77-11-34-
34, 8-927-505-88-82

Энгельса 17, 3 этаж, 61.4/46.7/6 
кв. м. 2 комнаты смежные, 1 ком. 
изолированная, с/у разд., балкон 
во двор, не угловая,1 млн. 700 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 17, 5 этаж, хорошее 
состояние. 1380 торг. 8-909-392-37-
92

Энгельса 21, 1/5, б/б, не угло-
вая, 58 кв.м. 1 млн. 600 т.р. 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Энгельса 21, 1й этаж, 60 кв.м, 
недорого. т. 8-909-392-37-92

Энгельса 21, 58 кв. м., 1/5, х/с, 
или меняю на 2 ком. кв. с доплатой. 
Т. 8-961-682-39-90, 2-27-91

Энгельса 22, 3/5, улучш., 64 /44 
кв. м., лоджия застеклена, пласт. 
окна, 2 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-904-
409-57-81

Энгельса 4 , 1этаж 1900т.р. торг 
, можно под магазин , т. 8-909-392-
37-92

Энгельса 5, 2 этаж, 71 м², комн. 
изолированные, с/у раздельный, но-
вая проводка и сантехника, балкон 
застеклен, кладовая в подвале до-
ма, просторная кухня, х/с., 1 млн. 
950 тыс. руб.. 8-906-406-38-94.

Энгельса 6, 1 этаж, 54.5 кв. м. 
1 ком. смежные 2 ком. раздельные, 
с/узел совмещенный, не угловая, 1 
млн. 550 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-
82

Энгельса 7, 2-й этаж, 57/47/6 
кв.м, без балкона, 1,6 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

Энгельса, 22, 3/5, 60 кв.м., кух-
ня – 8 кв.м., все ком. раздельные, 
сан.узел разд., окна ПВХ, новые 
трубы, лоджия, отличное состоя-
ние, рядом 2 школы, 2 дет.сада, 
благоустроенный двор, 2 млн. 350 
тыс. руб., торг. Тел. 8-960-881-54-
89, 8-927-532-33-80

4 ком. кв.
2 Краснознаменская 16 А, 2 

этаж, 82/51/10 кв. м., лоджия, воз-
можна ипотека, 2 млн. 650 тыс. руб. 
торг Т. 8-905-339-43-82

2 Краснознаменская 16 а, 2 
этаж, не угловая, 83/53/10 кв. м., 
лоджия, пласт. трубы, х/с, 2 млн. 
680 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

2 Краснознаменская 22, 5 
эт., ремонт, 2 млн. 150 тыс. руб. Т. 
8-960-867-46-78, 8-903-375-81-02

2 Краснознаменская 22, 5/5, 
общая площадь 62 кв.м., пласти-
ковые окна, евроремонт, сплит-
система, встроенная мебель, отлич-
ное состояние, 1 млн. 850 тыс.руб., 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ, 8909-387-09-98

2 Краснознаменская 24, (р-н 
5 и 7 школы), 59кв.м., балкон, окна 
частично заменены, с/у разд., тру-
бы ПВХ, вод. счётчик, новая колон-
ка, быт. техника, очень светлая, сол-
нечная квартира, домофон, 1 млн. 
650 тыс. руб., 8-961-082-01-85

2 Краснознаменская 24, (рядом 
школа, садик) 5/5, 61/44,5 кв.м. (3 
изолированных комнаты 1 проход-
ная) с/у раздельный, пластиковые 
окна, 2 млн. 050 т.р. 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 24, 4-й 
этаж 5ти этажного дома 60,2 кв.м. 
2250 т.р. или обмен на 1 ком г. Вол-
гоград с доплатой. 8-909-392-37-92

2 Краснознаменская 65, 2-й 
этаж, 72,8/48,9/8,9 кв.м, евроре-
монт, лоджия 4,5 кв.м, застеклена, 
3 млн. 300 тыс. руб., торг, возможен 
обмен на частный сектор с нашей 
доплатой, т. 8-927-505-88-82

Квартира, 3 мкр., 90 кв. м.. 1 эт. 
можно под офис. Т. 8-960-889-76-66

Обороны 124, 3 эт., автоном-
ное отопление, большая кухня, кла-
довая, лоджия (с отоплением). Т. 
8-904-754-99-44

Обороны 128, 5 этаж, 80/48/8.3 
кв. м.улучшенная планир., комна-
ты раздельные, с/у разд., большая 
прихожая, кладовая, балкон и лод-
жия, не угловая, 1 млн. 800 тыс. руб. 
торг. Т. 8-905-339-43-82

Обороны 45, 4/5, балкон, об-
щая 62 кв.м. 3 изолированных 1 
проходная, изолир. с/у,1 млн. 650 
т.р. 8-937-543-24-33

Обороны 51, 3-й этаж, 61/48/6 
кв.м, балкон, 2 млн. 100 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 51, 4-й этаж, 
63,4/11,5+11+8,8 кв.м, кухня-гостин-
ная 15,1 м², перепланирована, хо-
роший ремонт, окна-пластик, бал-
кон, домофон, 2 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, +7-93-77-
11-34-34

Обороны 65, 4 этаж, лоджия, 2 
млн. 550 тыс. руб. Помощь в оформ-
лении кредита. 8-906-406-38-94.

Обороны 67 А, эксперим. дом, 
4/5, 80.7 кв. м., ком. изолир., с/у 
разд., пласт. окна, сплит-система, 
х/с. Т. 8-905-392-49-23

Обороны 71б напротив экс-
периментального дома, 3й этаж, 
улучш. Планировки в отл. Состо-
янии, лоджия 6 кв.м. Т. 8-909-392-
37-92

Обороны, 67а (эксперимен-
тальный) 4/5, лоджия, отл.сост.2 
млн.650 т.р. 8-905-399-37-01

Поперечная 10, 3 этаж, улуч-

шенная планировка, балкон. Цена: 
2 400 000 рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Поперечная 2, 5 этаж, не угло-
вая, 77кв.м., лоджия, все комнаты 
изолированы, 1 млн. 750 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Поперечная 2, улучш., 3 эт., 
ком. разд., 74 м., 2 млн. 100 тыс. 
руб. Т. 8-904-419-99-65

Республиканская 26 А, центр, 
рядом д/сад, школы, 2 эт., ком. 
разд., лоджия, большая кухня, ре-
монт част., рассмотрим варианты 
обмена. Т. 8-927-525-58-61

Республиканская 26а, 2 этаж, 
не угловая, ком. изолир, кухня 12 
м², лоджия 6 м², х/с, торг при осмо-
тре, возможен обмен. 8-906-406-38-
94.

Республиканская 26а, 2-й 
этаж, 81,7 кв.м., улучш. Планиров-
ки, лоджия, дом «Выставочный 
зал», возможен обмен на 2-х ком. 
плюс доплата. т. 8-909-392-37-92

Республиканская 42, 5 эт., не 
угловая, 84 кв.м., 2 балкона, все 
комнаты раздельные, 2 млн. 50 тыс.
руб. Т. 8-937-734-64-66.

Республиканская 44, 3/5, 80 
кв.м. улучш. встроенная мебель, 
пластиковые окна, капитальный ре-
монт, 2 млн. 800т.р. 8-905-399-37-01

Республиканская 52 (р-н маг. 
«Арбат»), 4 этаж, 80 кв. м., улуч-
шенная планировка, все комнаты 
раздельные, большая прихожая, 
кладовая, лоджия 6 м. на южную 
сторону, идеальное состояние (хо-
роший ремонт), 2 млн. 950 тыс. руб. 
торг. Т. 8-905-339-43-82

Республиканская 60, 1-й эт. 
(высокий), лоджия 6 м., все ком-
наты раздельные, с/у раздельный, 
большая кухня, просторная кладо-
вая, приятная ухоженная квартира, 
недорого, 8-902-091-92-00

Республиканская 60, 3/5, 

улучш. планировки, лоджия 6 м. 
хорошее состояние 2 млн. 300 т.р. 
торг. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Республиканская 60, 3-й этаж, 
80/48/10 кв.м, лоджия 6 м, 1 млн. 
990 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Республиканская 60, 4 этаж, 
80 м², не угловая, ком. изолир., лод-
жия. 2 млн. 200 тыс. руб. Помощь 
в оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Энгельса 14а, площадь 80 кв.м. 
евроремонт +подвал, 1-й этаж, 30 
кв.м. 4500 т.р. 8-909-392-37-92

Энгельса 15, 5 эт., 60 кв. м., 1 
млн. 150 тр. Т. 8-902-389-73-23

Энгельса 15, 5 этаж, площадь 
79,4 кв.м., с/с, 1 млн. 350 тыс.руб.
(торг) Т. 8-937-734-64-66.

Энгельса 15, 5 этаж, х/с. Цена: 
1 500 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

Энгельса 15, 5/5, 80,1/64,2/6 
кв.м, балкон, недорого, т. 8-927-505-
88-82, 8-927-505-55-11

Энгельса 22, 4-й этаж, 
75,2/52,9/7,1 кв.м, с/у-раздельный, 
лоджия, 2 млн. 290 тыс. руб., цена 
неокончательная – торг, возможен 
обмен на 1 кв. с вашей доплатой, 
рассмотрим варианты, т. 8-927-505-
88-82

Энгельса 22/95, срочно, сделан 
космет. ремонт, не угловая, 4 э. до-
кументы оформляют покупатели, 2 
млн. 400 тыс. руб. Т. 2-67-08, 8-937-
555-03-66

5 ком. кв.
2 Краснознаменская 61, 1/5, 

88.6/55.4/7.7 кв. м., ком. разд., с/у 
разд., лоджия 6 м., варианты. Т. 
8-927-533-81-68, 8-927-060-04-98

2 Краснознаменская 63, общая 
80 кв.м. 5/5, лоджия, 1 млн. 950 тыс. 
руб. 8 905 399 37 01

2Краснознаменская, д.63, 
(Промсвязьбанк), 92 кв.м., 5й этаж, 
5 раздельных комнат, балкон и лод-
жия, 1млн650 тысяч рублей, фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8902-091-92-00

Обороны 130, 87 кв.м, комн. 
изолированы, окна-пластик, лод-
жия, 2 млн. 200 тыс. руб., торг, или 
обмен, т. 8-927-505-55-11

Обороны 130, все комнаты раз-
дельные, 88 кв.м., с/уз раздельный, 
пластиковые окна, застекленная 
лоджия, 5 этаж, 2 млн.50 тыс.руб., 
рассмотрим вариант обмена на 
два жилья или дом на 2 хозяина, т. 
8-937-734-64-66.

Республиканская 26 А пять 

комнат на 5 и 6 этажах, 2 лоджии, 
127,7 -общая площадь, отличное 
состояние. 4 млн. 200 тыс. руб. Воз-
можны варианты обмена. 8 905 399 
37 01

Республиканская, 42 пять ком-
нат на 5 и 6 этажах, 2 лоджии, 127,7 
-общая площадь, отличное состоя-
ние. 3 млн.руб.Возможны варианты 
обмена. 8 905 399 37 01

Республиканская, 42, 5 ком-
нат, 3 этаж, 95,7 кв.м., лоджия 6 м., 
отличное сост. 3 млн.800 т.р. 8 905 
399 37 01

Республиканская, 42, 5/5, 5 
комнат, 5 этаж, лоджия 7 м., пе-
репланировка, отличное сост. 3 
млн.200 т.р. 8 905 399 37 01

ОБМЕН
1 ком. кв.

1-ком. Обороны 59 5-й этаж от-
личное состояние не угловая + до-
плата 400т.р. на 2-х комн. кв. улучш. 
планировки. Т. 8-909-392-37-92

Б. Хмельницкого 10, 1/2, после 
ремонта, можно под магазин или 
офис, угловая на 1 ком. кв. в р-не 
Жилгородка с доплатой. Т. 8-903-
315-20-99, 2-60-97

Квартира 1 этаж на двухком-
натную квартиру с нашей доплатой 
250000р. 8-927-517-91-01

Квартира на 2 ком. кв. Т. 8-961-
088-49-74

Квартира на 2 ком. Т. 8-927-
522-87-47, 8-906-404-18-73

Квартира п. Отрадное Интер-
нат на 1/2 дома в Михайловке Т. 
8-905-332-45-78

Квартира, 2/2, 18 кв. м., на 2 
ком. кв. с доплатой. Т. 8-927-509-
14-74

Краснознаменская 18 3/5 23 
кв.м. ремонт на 2 комнатную квар-
тиру с нашей доплатой 8-927-517-

91-01
Обороны 120 на 1/2 дома с на-

шей доплатой 8-927-517-91-01
Обороны 120 общ. кв. типа. 2/5 

на частный сектор в городе, рас-
смотрю все варианты 8-904-416-
41-85

Обороны 134, окна на обе сто-
роны дома 1/5, высокий цоколь, об. 
пл. 29,2 кв.м. хорошее состояние 
обмен на флигель в черте города 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Обороны 61, на дом 1/2 дома 
или дом в черте города. Т. 8-904-
426-91-62

Общежитие ком. типа на фли-
гель. Т. 8-904-407-12-04

Поперечная 18, 5 эт., или ме-
няю на флигель. Т. 8-903-317-79-36

2 ком. кв.
2 комн. кв. Речная 44-г, 3/5, 

улучш. 47,6/27 кв.м. лоджия, про-
сторная кухня, изолир. комнаты, не 
угловая обмен на жилой дом р-не 
сахалина, 8-937 543-24-33 8-905-
399-37-01

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки 1-й этаж + до-
плата на трехкомнатную квартиру 
улучш. планировки. т. 8-904-777-
95-91

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки 1-й этаж, Се-
рафимовича 5а на однокомнатную 
квартиру или общ. Кв. типа с допла-
той. т. 8-909-392-37-92

Квартира, 1 эт., 43 кв. м., на дом 
с удобствами 3 ком. + наша допла-
та. Т. 8-906-400-90-42

Квартира, 43 кв. м., 1 эт. на 1 
ком. кв. или Общежитие кв. типа с 
доплатой Т. 8-906-400-90-42

Квартира. 47.4 м., 4 эт., все 
разд. пласт. трубы, лоджия, счетчи-
ки, 2 дверь или меняю на 1 ком. кв. 
с доплатой. Т. 8-905-483-05-73

Обороны. 38. 3/5 41.3. центр, 
на Волгоград. Рассмотрю все вари-
анты. 8-905-391-48-62

Общежитие кв. типа + Обще-
житие ком. типа, варианты. Т. 8-902-
386-09-86

Поперечная 16, 5 эт., улучш., 
лоджия, 46 кв. м. на 1-2 ком. кв. 1-3 
эт. Т. 8-917-644-04-69, 2-70-93

Сидоры, 2 комн.квартира, 2 
этаж, обмен на 2-х комн.квартиру 
в городе с доплатой, т. 8-937-734-
64-66.

Энгельса 22, 5 эт. или меняю на 
2 ком. кв. с доплатой (желательно в 
этом же доме). Т. 8-961-064-17-91

3 ком. кв.
2 Краснознаменская 65, 2 эт., 

улучш., пласт окна, новая с/т. Т. 
8-927-509-21-51

Квартира, г. Фролово, ул. Фро-
ловская 7, 61 кв. м., 5 эт. на 2 ком. 
кв. в центре или продаю. Т. 8-905-
061-43-20

Магистральная 9, 2 эт. ремонт, 
балкон, пласт. окна, металлич. 
дверь, сплит-система. Т. 8-988-968-
60-01

Магистральная 9, 4 эт., 56.7 кв. 
м., новый балкон, пласт.трубы, ре-
монт дома, окна, или меняю на дом 
или 2 ком. кв. до 2 эт. Т. 8-988-968-
60-01

Мичурина 1/2 58 кв.м. на квар-
тиру меньшей площади 8-927-517-
91-01

Пархоменко, большая, 4 эт., 
ком. разд., с/у разд., пласт. окна, 
сплит-система, х/с, подвал, лоджия 
и балкон. Т. 8-902-314-54-71, 2-52-
33

Республиканская 60, 3 эт., 
улучш., 56.7 кв. м., евроремонт, 2 
млн. 600 тыс. руб. или меняю на 
1 ком. кв с доплатой, варианты. Т. 
8-904-429-70-92

Энгельса 1/5 на жилье с допла-
той или 2 жилья 8-927-517-91-01

Энгельса 11 А, 1 эт., 1 млн. 700 
тыс. руб. или меняю на два жилья. 
Т. 8-904-772-81-66

4 ком. кв.
4х ком. Обороны 71б напротив 

экспериментального дома, 3й этаж, 
улучш. Планировки в отл. Состоя-
нии, лоджия 6 кв.м. на 2х и 1 ком. в 
хорошем районе на средних этажах. 
Т. 8-909-392-37-92

Квартира на 2 ком. кв. по дого-
воренности. Т. 8-937-565-05-70

Квартира, 70 кв. м., , 3 эт. на 1 
ком. кв. с доплатой не выше 2 эт. Т. 
8-902-656-27-97

Квартиру на общежитие кв. ти-
па с доплатой. Т. 8-902-389-73-23

Республиканская 52 (р-н маг. 
«Арбат»), 4 этаж, 80 кв. м., улуч-
шенная планировка, все комнаты 
раздельные, большая прихожая, 
кладовая, лоджия 6 м. на южную 
сторону, идеальное состояние (хо-
роший ремонт), на 2 ком. кв. улуч-
шенная с Вашей доплатой. Т. 8-905-
339-43-82

Республиканская 52 (р-н маг. 
«Арбат»), 4 этаж, 80 кв. м., улуч-
шенная планировка, все комнаты 
раздельные, большая прихожая, 
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
жен обмен, 8-937 543-24-33

Гайдара (Новостройка)2-х 
этажный дом 1991 года построй-
ки, кирпичный 150 кв.м. на первом 
этаже -гараж, кладовая, коридор, 
кухня, душевая, туалет, на втором 
этаже-4комнаты, гордиробная, окна 
пластиковые, новый газовый котел, 
вода станция, во дворе теплица, ба-
ня, хоз.постройки, 6 сот. земли (со-
седи русские) цена 2мил.900 тыс.
рублей торг. Тел. 8-906-175-25-36

Гоголя (р-н маг. Стройматери-
алы), 83,5 кв. м., 3 комнаты (9.5 м. 
+ 19.3 м. + 19.1 м.) кухня 6.9 м. (со 
встроенной мебелью), с/у 6 м. (пол-
ностью новая сантехника), АОГВ, 
новая эл. проводка, теплая веранда 
7 кв. м., удобства в доме (централь-
ное водоснабжение, новая канали-
зация, септик 5 кубов, газовый и во-
дяной счетчики), большой подвал, 
жил. кухня с газом, гараж, 6 соток 
земли в собственности, 2 млн. 500 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Гоголя, (район церкви), дере-
вянный обложен кирпичом, 3 комн., 
48,8/30,8 кв.м, кухня 7,7 м², высота 
потолков 2,20 м, отопление: газ печь 
- форсунка, вода - скважина в доме, 
санузел – во дворе, сарай, 12 сот. 
земли, хорошее место для магази-
на, 1 млн. 700 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82, 8-904-416-41-85

Гоголя, (район церкви), дере-
вянный, 2 комн., 47,2/31,7 кв.м, кух-
ня 8 м², высота потолков 2,30 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, вода 
- скважина в доме и во дворе, сану-
зел – во дворе, хорошее состояние, 
3 сарая, гараж, баня, 8,5 сот. земли 
в собственности, хорошее место 
для магазина, 1 млн. 700 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-904-416-41-85

Гоголя, деревянный, 4 ком-
наты, кухня, прихожая, высота по-
толков 2,40 м, вода в доме скважи-
на, место под гараж, сарай, 8 сот. 
земли, 1 млн. 800 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Гоголя, деревянный, круглый, 
4 ком, кухня, удобства в доме, агв, 
центр. водопровод, гараж, 6 со-
ток земли, х/с. 1 млн. 790 тыс. руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-960-894-87-55.

Гоголя. Флигель, газ, вода, 9 
соток земли, удачное место под 
строительство, 8-904-416-41-85

Д.Бедного, очень дёшево, 2 
комнаты и кухня, 4 сотки земли, на-
вес для автомобиля, погреб в доме, 
асфальтированная улица, магази-
ны и остановка рядом, 700 тыс.руб., 
8909-387-09-98.

Дачная (кирпичный 1995 г.п.) 
в 1,5 уровня, общая 100 кв.м. все 
удобства, пластиковые окна, вы-
сокие потолки, балкон, во дворе 
жилая летняя кухня из 2-х комнат, 
гараж, зем. уч. в собственности воз-
можен обмен 2 млн. 500 т.р. 8-937 
543-24-33. 8-905-399-37-01

Демократическая, (круглый 
дом) 4 комнаты, кухня, высота по-
толков 2.55 м. залит фундамент под 

пристройку, 1 млн 100 т.р. 8-937-
543-24-33

Дзержинского, 25 участок, 1989 
г.п., кирпичный, 150,8 кв. м. / 97 кв. 
м. 4 комнаты, кухня 13.1 кв. м., удоб-
ства в доме, АОГВ, потолки 2.8 м., 8 
соток., гараж 4.1*6 м., летняя кухня, 
3 млн. 300 тыс.руб. торг. Т. 8-905-
339-43-82

Дом (в районе «Поле Чудес»), 
Суздальская, 140 кв.м., 1998 год 
постройки, 1 этаж - кухня-15 кв.м., 
гостиная -27 кв.м., с/у, прихожая, 
веранда, 2 этаж- 2 комнаты, АГВ, 
центр.вода, окна ПВХ, 12 сот зем-
ли, хоз.постройки –сараи, баня, га-
раж, беседка, лет.кухня с газом-2 
комнаты, во дворе небольшой бас-
сейн, сад. Под всем домом подвал. 
Реальному покупателю очень хоро-
ший торг, 4  500 т.р.Тел. 8-960-881-
54-89, 8-927-522-10-14

Дом (в районе «Поле Чу-
дес»), ул. Ковровская,180 
кв.м., 2003 г.п., кирпичный, 2 
уровня+подвал,большая гостиная, 
3 спальни, просторная кухня, 2 сан.
узла, сауна, лоджия, ухоженный зе-
мельный участок 12 сот., гараж на 
2 машины, во дворе строение под 
летнюю кухню или баню,4 млн.950 
тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14

Дом (в районе Колхозного 
рынка), 2 уровня, 2000 г.п., кир-
пичный, 159 кв.м., 5 комнат, 2 сан.
узла,высота потолка 3 м, сауна, 
центральный водопровод, ремонт 
из качественный материалов, зе-
мельный участок 5 сот. в собствен-
ности, 5 млн. 90 тыс. руб. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-522-10-14

Дом (в районе Свято-Николь-
ского храма), кирпичный жилой дом, 
136 кв.м., 2 этажа, 5 жилых комнат, 
2,сан.узела, слив, АГВ, вода-сква-
жина, дом требует частичной вну-
тренней отделки, зем.участок 7 сот., 
гараж на 2 машины, виноградник 
(элитные сорта), благоустроенный 
земельный участок, 3050 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-927-522-10-14

Дом 1 участок ул. Полевая 9, 3 
ком. кухня, все удобства, скважи-
на, кольцевой колодец, пласт. окна, 
ремонт, АГВ, 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 
8-927-507-50-96

Дом без отделки, Себрово, ул. 
Снежинская 1, без коммуникаций, 
650 тыс. руб. Т. 8-961-079-31-01

Дом в пос. Цементников, 136 
кв.м., 4 жилые комнаты, прихожая, 
кухня, раздельный сан.узел, отлич-
ное состояние (пластиковые окна, 
полы с подогревом, встроенная ме-
бель, подвесные потолки), на все 
установлены счетчики, централь-
ный водопровод, земельный уча-
сток 10 сот., во дворе гараж, хоз. 
постройки. Торг. 4 млн. 50 тыс. руб.
Тел. 8-960-881-54-89, 8-927-532-33-
80

Дом в пос.Цементников, новый 
тёплый дом, 1 уровень: гостиная со-
вмещенная с кухней, сан.узел, при-
хожая; 2 уровень: 2 жилые комнаты, 
лоджия с панорамным окном. Дом 
кирпичный, утеплен, обшит сайдин-
гом, все окна пластиковые, свежий 
евроремонт, пол с подогревом, все 
коммуникации, гараж с погребом и 
смотровой ямой, 10 соток земли в 
собственности, подъезд к дому ас-
фальтирован, 2 млн. 890 тыс. руб.
Тел. 8-960-881-54-89, 8-927-532-33-
80

Дом в р-не рынка, обложен кир-
пичом, 4 ком.. центр. вода, форсун-
ка, хозпостройки, 9 соток земли. Т. 
8-929-786-51-91

Дом в центре города, ул. Рабо-
чая, центр города, деревян., обло-
жен кирпичом, 97,6/43,6/14,5 кв.м., 
1990 г.п., окна ПВХ, АГВ, вода-сква-
жина, высокие потолки, ламинат, 
новые межком. двери, под домом 
большой подвал, 5,5 сот. земли, хоз.
постройки, гараж, 2 150 т.р, срочно, 
торг. Тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
522-10-14

Дом в центре, 10х13 м., все 
удобства, центр. вода, гараж, лет. 
кухня, хозпостройки, въезд под ав-
то, 7 соток земли, документы гото-
вы. Т. 8-927-525-44-79, 8-927-527-
23-88

Дом на 2 входа или 1/2 дома. Т. 
8-904-428-15-40

Дом на 2 входа, пер. Пугачева 5, 
АОГВ, скважина, септик, 1 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-927-065-19-39

Дом на перовом участке 45 
кв.м., 3 комнаты, есть скважина, вы-
сота потолков 2,50 м, кирпичные га-
раж и сарай. 850 т.р. 8-909-392-37-
92

Дом новый, (район рынка), но-
вый кирпичный, 2 уровня, централь-
ный водопровод, удобства, сауна в 
доме, 12 сот. земли, 5 млн. 900 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Дом новый, 89, 3 кв. м, удоб-
ства, евроотделка, 10 соток земли, 
ул. Нижегородская 5. Т. 8-902-092-
72-04

Дом новый, ул. Ковровская, 
2005 года постройки, 16 х 11 м., 2 
этажа, 269,9/101,9/59,4 кв.м., кух-
ня, 4 комнаты, требует внутренней 
отделки, высота потолков 2,9 м, 
центральный водопровод, сливная 
яма, с/у – совместный, котельная, 
гараж в доме 10 х 5,7 м., 56,2 кв.м., 
11 сот. земли, 1 млн. 850 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. с 9.00. 
- 21.00.

Дом обложен кирпичом (ул. 

Красноармейская), 4 ком, кухня, газ-
форсунка, гараж, 6 соток земли, 1 
млн. 190 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Дом п. Звездный, 5 комнат, кух-
ня 15 кв.м, зал 50 кв.м, все удоб-
ства, высоки потолки, отличное со-
стояние, 6 соток земли, большой 
гараж. Тел. 8-904-770-96-90

Дом пер. Луч, 3 ком, кухня, вы-
сота потолков 2.30, новая крыша, 
гараж, сараи, 6 сот. земли, 700 тыс. 
руб. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-
334-65-16; 2-22-21.

Дом пер. Шевченко, полтора 
уровня, высокий цоколь, новая кры-
ша, пластиковые окна. Дом на две 
половины, продается полностью, 
либо каждая половина по отдель-
ности с отдельным входом. Общая 
площадь дома 161,2 кв.м. Первая 
половина: 3 комнаты, кухня, ванная, 
котельная, АГВ, вода скважина, об-
щая площадь 94,6 кв.м., гараж. Вто-
рая половина: 3 комнаты, кухня, во-
да скважина, АГВ, общая площадь 
67,6 кв.м. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Дом пер.Теркменский, 3 ком., 
кухня, АГВ, высот потолков 2,7 ., 
900 тыс. руб Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом с мансардой, 130 кв. м., 3 
комн., кухня, гостиная, вода в доме 
(городская), все удобства, АОГВ, во 
дворе жилая кухня (30 кв. м.), га-
раж на 2 машина, брусчатка, 8 со-
ток земли, 2 млн. 650 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом с мансардой, крыша - он-
дулин, деревянный, обложен кир-
пичом, новые хозпостройки, центр. 
вода, настенный котел, натяжные 
потолки. Т. 8-903-315-54-02

Дом ул. 25 лет Октября, 3 комн., 
кухня, прихожая, душ/кааб, туалет, 
высота потолков 2,60., сараи. 1 млн. 
400 тыс. руб. Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом ул. 25 лет Октября, 4 комн., 
кухня, общая пл. 64 кв.м., т/в, гор. 
вода, 10 соток земли, гаоаж, сарай, 
хор. состояние, 1 млн. 600 тыс. руб. 
Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-65-
16; 2-22-21.

Дом ул. Балочная, 4 комнаты, 
большая кухня, пластиковые окна, 
все удобства, отличное состояние, 
АГВ, новая крыша, отделан сайдин-
гом, теплицы, во дворе кухня с га-
зом, водой. Гараж на 2 машины. Це-
на 2 800 000 рублей. Т. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 8-904-770-
96-90

Дом ул. Братская, 4 комнаты, 
кухня, ванная, сан. узел, потолки 
2,50 м., гараж, 6 соток земли. Цена: 
1 580 000 рублей. 8-960-884-87-85

Дом ул. Гоголя, район рынка, 3 
комнаты, кухня, ванная, котельная, 
высокие потолки, частично пласти-
ковые окна, обложен кирпичом, но-
вая крыша, летняя кухня с газом, 
гараж на 2 машины, 6 соток земли, 
центральная вода. Цена: 2 700 000 
рублей. Торг уместен. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Дом ул. Д. Бедного, 4 ком, кух-
ня, т/в, высота 2,5м., 70/55,8/8, 
пласт. окна, гараж, сараи, 6,5 сот. 
земли, 1 млн. 700 тыс., руб. Тел. 
8-927-549-21-99; 8-905-334-65-16; 
2-22-21.

Дом ул. Д. Бедного, дорого. Тел. 
8-927-505-88-83; 2-22-21.

Дом ул. Дачная, 104/58/25,1 
кв.м, рубленый, 4 комнаты, кухня, 
подвал, т/в, АГВ, вода-скважина, 
счетчик-газ, высота потолков 2,60, 
во дворе кухня кирпичная: 2 ком-
наты, коридор, кухня, т/в, АГВ, вы-
сота потолков 2,80, 6 соток земли в 
собственности, гараж, туалет, душ 5 
млн. руб., торг. Тел.8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом ул. Демократическая, 2- 
ком., коридор, кухня, гараж, вода в 
доме-скважина, хоз. постройки, 4,5 
сот. земли, новый забор. 850 тыс.
руб. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Дом ул. Енисейская, р-он кра-
нового поселка, без внутренней и 
внешней отделки,общ. пл.72 кв.м., с 
мансардой, с/у совмест., канализа-
ция, з/у 10 сот, газ ведется, 1450000 
тыс. руб., содействие в получении 
банковского кредита. Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75.

Дом ул. Котовского, 4 комнаты, 
кухня, ванная, центральный водо-
провод, потолки 2,70 м., два гараж, 
летняя кухня с газом, 6 соток земли, 
район 3-й школы. Цена: 2  100  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Дом ул. Мелиораторов, 82 кв. 
м., высота 3,2, 3 ком., кухня, сто-
ловая, т/в, АГВ, подвал, гор. во-
да, гараж, сараи, 9 сот. 2 млн. 600 
тыс. руб., торг. Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом ул. О.Кошевого, 4 комнаты, 
кухня, ванная, сан.узел, городской 
водопровод, пластиковые окна, об-
ложен кирпичом, новая крыша, га-
раж. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Дом ул. Обороны, 4 ком., все 
уд-ва, АГВ, во дворе кухня газифи-
цированная, обшит сайдингом, 6 
сот. земли, 68 кв.м., 1 млн. 480 тыс. 
руб., торг, Т. 8-937-734-64-66.

Дом ул. Пархоменко, новый 
дом, 1.5 уровня с мансардой, 203 
кв. м. Т. 8-961-665-32-62

Дом ул. Победителей, дом из 
шпал. Обложен кирпичом, общая 
площадь 90 кв.м., 4 комнаты- от-
дельные, кухня – 11 кв.м. АГВ, во-
да в доме, слив, удобства, во дворе 
баня, гараж, 6,5 сот. земли. Цена 1 
800 000 рублей Тел. 8-961-681-74-
40, 8-904-770-96-90

Дом ул. Рабочая, в центре го-
рода, 4 уровня, 500 кв.м., кирпич-
ный, перекрытия железобетонные 
плиты, высота потолка- 3,4 м, тре-
бует внутренней отделки, все ком-
муникации подведены, центр.вода, 
слив, пластиковые окна - КБЕ трой-
ной стеклопакет, земельный уча-
сток – 7 сот.в собственности, рядом 
асфальт, 4 млн. 300 тыс. руб. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-522-10-14

Дом ул. Саратовская, 4 комна-
ты, кухня, АГВ, высокие потолки, 
летняя кухня с газом 2 комнаты, зе-
мельный участок 6 соток. Ухожен-
ный дом и земельный участок. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Дом ул. Средняя, 2-х этажный, 4 
ком., кухня, гараж, хор. сост., 3 млн. 
700 тыс. руб., Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом ул. Стройная, 1,5 уровня, 
300/206/ кв.м., 5 комнат, 2 кухни, га-
раж тёплый, т/в, АГВ, высота потол-
ков 2,70, земля в собственности, 3,5 
млн. руб., торг. Тел. 8-937-090-58-
88, 2-22-21.

Дом ул. Фрунзе, 2 этажа, 5 ком-
нат, кухня, общая площадь 132 
кв.м., АГВ, частично требует вну-
тренней отделки, гараж, 7 соток 
земли. Возможна рассрочка. Цена: 
3 050 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

Дом ул. Циолковского, 2 ком-
наты, кухня, ванная, туалет, 3 сот-
ки земли, гараж. Цена: 1  350  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Дом ул. Чкалова центр, 4 ком-
наты, кухня, ванная, центральный 
водопровод, гараж. Цена: 1 750 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40;

Дом улица 25 лет Октября, 4 
комнаты, кухня, ванная, туалет, 
центральная вода. Гараж. Цена: 
1 680 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; www.
kontaktm.ru

Дом улица Уральская, 3 комна-
ты, кухня, вода в доме, высокие по-
толки. Цена: 1 650 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40;

Дом, (р-н «кулацкий»), 4 комна-
ты, отделан сайдингом, 57 м², вы-
сота потолков 2,5 м, окна - пластик, 
центральный водопровод, ванная, 
место под гараж, 6 сот. земли в соб-
ственности, документы для рекон-
струкции, асфальт, 1 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 2-31-00, 8-927-50-555-
11, 8-93-77-11-34-34, +7-927-505-
888-2

Дом, (сайдинг, пласт. окна) Се-
брово, ул. Крымская, 60 кв. м., 6 
соток земли, удобства, новые хоз-
постройки, гараж с мансардой. Т. 
8-937-091-00-91

Дом, 1/5 уровня, ул. Ольховая, 
3 ком., кухня, веранда, комната под 
уд-ва, вода в доме, гараж, погреб, 6 
сот. земли, х/с, 1 млн. 650 тыс. руб. 
т. 8-937-734-64-66.

Дом, 2 уровня, 300 кв. м., ул. 
Фрунзе 80, 8.5 соток земли, р-н рын-
ка, 3 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-927-519-
70-35

Дом, 2 уровня, ул. Юбилейная, 
4 комнаты, кухня., ванна, с/у, центр. 
вода, 9 соток земли или меняю, ва-
рианты. Т. 8-905-392-21-65

Дом, 25 участок, 90 кв.м., 4 ком-
наты, ванная, кухня, центр.водо-
провод пластиковые окна, высокий 
потолок, земельный участок 5 сот., 
во дворе гараж, хоз.постройки, ас-
фальт рядом, 1  990 тыс. руб. тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Дом, 4 ком., все удобства пласт. 
окна, потолки 2.5 м., сплит-система, 
АГВ, ул. Матросова 53 1 млн. 900 
тыс. руб. торг. Т. 8-904-751-28-96, 
8-904-775-05-93

Дом, 50 кв. м.. ул. Элеватор-
ская, 3 ком., кухня 7 м., форсунка, 
вода в доме, слив, баня, лет. кухня, 
недострой, 1 млн. 500 тыс. руб. торг. 
Т. 8-904-771-46-49

Дом, 6 ком., 6 соток земли. жил. 
кухня, ул. Камчатская. Т. 8-904-418-
28-98

Дом, А.Матросова (между ул. 
Фрунзе и ул. Саратовской), 80 кв.м., 
просторный - 4 комнаты, кухня, ван-
ная, все удобства, АОГВ, обшит 
сайдингом, пластиковые окна, хоро-
шее состояние, участок 10 соток, во 
дворе летняя кухня, гараж, хоз.по-
стройки, 2 350 000 руб. тел. 8-960-
881-54-89, 8-927-522-10-14.

Дом, А.Матросова (между ул. 
Фрунзе и ул. Саратовской), дом, 
105 кв.м., 4 большие комнаты, кух-
ня - 21 кв.м., все удобства,все окна 
ПВХ,обшит сайдингом, отопление 
АГВ, новая эл.проводка, душевая 
кабина,новые счетчики на газ, элек-
тричество, телефон, интернет, спут-
никовое ТВ, место под мансарду, 
встроенная мебель в подарок. Зе-
мельный участок -10 сот. Во дворе-

гараж, заезд под автомобиль, хоз. 
постройки, молодой плодоносящий 
сад, сортовой виноград, 2350 т.р., 
торг.Тел. 8-927-522-10-14

Дом, в районе объездной доро-
ги, пер. Урожайный, новый, кирпич-
ный, 3 уровня, 300 кв.м., немецкая 
планировка, балкон, место под би-
льярдную, камин, пластиковые окна 
(тройной стеклопакет), отопление, 
вода – скважина,земельный уча-
сток 15 сот., фундамент под гараж 
и баню, торг. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-960-881-54-89

Дом, в районе объездной до-
роги, ул. Космическая, 100 кв.м., 3 
раздельные комнаты, все удобства, 
центр.вода, АОГВ, 10 сот. земли, 
гараж на 2 машины, хоз.постройки, 
рядом асфальт, хороший подъезд 
к дому, 1 940 тыс. руб. , торг. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-522-10-14

Дом, в районе рынка, 1990 г. по-
стройки, 85 кв. м. дом деревянный 
, обложен кирпичем и обшит сай-
дингом, рольставни, 3 раздельные 
комнаты, удобства, натяжные по-
толки, в кухне полы с подогревом, 
центральная вода, облагорожен-
ный двор, молодой сад, беседка, га-
раж, сплит-система. 2 млн. 650 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом, в центре города, 103 кв. 
м. дом обшит сайдингом, 4 комна-
ты, кухня, столовая, окна ПВХ, все 
удобства, во дворе баня, хоз. по-
стройки, теплица, гараж на 2 ма-
шины. 3 млн. 050 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел.8-960-886-08-98, 8-929-786-85-
20.

Дом, все удобства, 8х10 м., 3 
ком., ванна, кухня, коридор, 4 сотки 
земли. в собственности, р-н Колхоз-
ного рынка. Т. 8-904-430-43-29

Дом, г. Новоаннинский. Т. 8-927-
541-93-86

Дом, добротный, 9 * 9 м., ру-
бленый, ул. Морозова, р-н магази-
на «Успех», 2 гаража, лет. кухня с 
газом, хозпостройки, ц/вода и кана-
лизация, рольставни, 6 соток земли. 
или меняю на Волгоград. Т. 2-60-97, 
8-903-315-20-99, 8-902-387-17-31

Дом, Звездный, тихая окраина, 
12 соток земли, дом 16х10 м., 1.5 
уровня, 4 ком. зал – 80 кв. м. – зим-
ний сад, цокольный этаж – гараж на 
2 машины, баня, бассейн, промыш-
ленно-производственные помеще-
ния, рядом свой пруд, 3 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-906-410-79-04

Дом, кирпичный на 2 хозяина, 
газ, вода, с/у, лет. кухня, 66 кв. м. Т. 
8-961-661-46-32

Дом, Молодежная, 196 кв.м., 
2,5 уровня, 4 жилые комнаты, все 
удобства, высокий потолок, гараж, 
хоз. постройки, 2 550 000 руб. тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Дом, Новостройка, ул. Круп-
ская 164, 4 ком. кухня, ванна, удоб-
ства в доме не треб. вложений, га-
раж, 6 соток земли, рядом магазин, 
1 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-909-392-
80-21

Дом, новый 2 уровня, 200 кв. 
м., в тихом живописном месте, га-
раж, кухня 2 уровня, хранилище. Т. 
4-75-01, 8-904-407-68-19

Дом, новый ул. Герцена, жил. 
кухня, удобства или меняю на две 
1 ком. кв. Т. 5-33-53, 4-53-37, 8-960-
883-60-80

Дом, новый, Авангардная, 15( 
Себрово) общая площадь 287, 5 
кв.м., с мансардой и подвальным 
жилым помещением, мебелирован, 
удобства, бильярдная, помещение 
для сауны, гараж на 2 машины, от-
личное состояние, торг при осмо-
тре,4 млн. руб. 8-905-399-37-01

Дом, п. Сидоры, Дом 1990г. по-
стройки, в доме 4 комнаты (три ком-
наты раздельные, одна проходя-
щая), кухня, все удобства, частично 
окна ПВХ, отопление АГВ, во дворе 
хоз. постройки, гараж,баня, забор 
метал. профиль, земли 15 соток(всё 
в собственности).1 млн. 400 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел.8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом, пер. Грейдерный, р-н детс.
больницы,от ул. Комунны, 3 комн., 
обшит шифером, вода централь-
ная в доме и во дворе, 54,5/36,9/6,1, 
6,75 сот. земли, 1 млн. 550 тыс.руб, 
торг, ., содействие в получении бан-
ковского кредита. Т. 5-28-77, 5-23-
23, 8-904-757-25-70 , 8-905-392-69-
75.

Дом, пер. Звездный, кирпичный, 
4 комн., 107,5/63,8 кв.м, кухня 13,3 
м², удобства в доме, АГВ, высота 
потолков 2.70 м, хороший ремонт, 
все комнаты изолированы, цен-
тральный водопровод, гараж на две 
машины, баня, летняя газифициро-
ванная кухня, 6 сот. земли, 2 млн. 
990 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Дом, пер. Красногвардейский. Т. 
8-927-530-40-20

Дом, пер. Медведицкий, 
98,6/51,7/15 кв. м., 4 комнаты, кухня, 
ванная, х/с, пласт. окна. сплит. си-
стема, ковролин, встроенная кухня, 
вода в доме, во дворе летняя кухня 
с газом, гараж, 6 соток земли, 2 млн. 
200 тыс. руб., торг, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, пер. Парижский 20, р-н 1 
школы, или меняю. Т. 8-909-392-63-

31, 8-961-677-81-00
Дом, пер. Победителей, 90 кв. 

м., удобства част. Т. 4-29-44, 8-937-
727-16-48

Дом, пер. Шевченко, 102,6 
/58,6/10,7 кв.м., 3 комн., столовая, 
ванна, 18,2 сот. земли – в собствен-
ности, газ, удобства в доме, пласт. 
окна, рядом асфальт, х/с, 3 млн. 
600 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75.

Дом, пер. Шевченко, 18, вода в 
доме, хозпостройки. Т. 8-937-729-
29-65

Дом, Саратовская, 95 кв.м., все 
удобства, 4 комнаты, 1991 г.п., по-
толки 2,6 м., в 2011 году отделан ви-
нилом, утеплен, новая крыша, ото-
пление, водопровод, с/т, колонка, 
вод. станция, большая ванная, на-
тяжные потолки, кафель, окна ПВХ. 
Можно оборудовать под жилое ман-
сарду. 6 сот. земли, хоз.постр, га-
раж, баня, 2 650 000 руб. Торг. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-522-10-14

Дом, Себрово, 111 кв. м., слив, 
гараж, лет. кухня, хозпостройки, 
торг. Т. 5-37-55, 8-904-435-87-21

Дом, Себрово, 8Х10 м., 4 ком., 
удобства, хозпостройки, гараж, 3 
фазы, 6 соток земли или меняю на 
1 ком. кв. с доплатой. Т. 8-961-064-
28-42, 8-960-892-00-47

Дом, Себрово, ул. Себряков-
ская, 2-х этажный, 6 комн., 2 кухни, 
баня, подвал, 12 сот.земли, 3 млн. 
550 тыс. руб. Т. 8-937-734-64-66.

Дом, Себрово, ул. Целинная 
28, 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-961-
069-47-52

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-927-549-21-99; 8-905-334-65-16; 
2-22-21.

Дом, Торговая, 47 кв.м., 3 ком., 
деревянный, обложен кирпичом, во-
да, слив, форсунка, высота потолка 
– 2,6 м, частично пластиковые окна, 
во дворе гараж, 6 сот.земли, 1 млн. 
740 тыс. руб. Тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-522-10-14

Дом, ул Цветочная, дом 2эт., 
144кв.м., все уд-ва, и помещение 
под коммерческую недвижимость 
пл. 90кв.м., 10 сот земли, возможен 
вариант продажи по отдельности, 
4080 тыс.руб., содействие в полу-
чении банковского кредита. Т. 5-23-
23, 5-28-77, 8-904-757-25-70, 8-905-
392-69-75.

Дом, ул. 2 Краснознаменская 
70, участок в собст. р-н Зеленой 
Волны. Т. 8-903-374-64-47

Дом, ул. 25 лет Октября дом 4, 
4 ком., центр. вода, гараж, сарай, 10 
соток земли, 1 млн. 590 тыс. руб. Т. 
8-903-478-91-55

Дом, ул. Блинова, 3 комн., ве-
ранда, кухня, 57кв.м., газ-форсунка, 
АГВ, потолки высокие, обложен кир-
пичом, 6 сот.земли, гараж, погреб, 2 
млн. 50 тыс.руб. т. 8-937-734-64-66.

Дом, ул. Боровая, 4 ком., веран-
да, хозпостройки, 13 соток земли, 
газ рядом, 850 тыс. руб. Т. 4-08-13

Дом, ул. Виноградная, кирпич-
ный, 4 ком., потолки 2.7 м., вода в 
доме, АГВ, 6 соток земли1 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-987-642-37-63

Дом, ул. Вокзальная, 120 кв.м. 
Крыша металлочерепица, город-
ская вода, новая сантехническая и 
электропроводка, новая большая 
сливная яма, новый забор в немец-
ком стиле, пластиковые окна, от-
личный ремонт, все стены гипсокар-
тонные, натяжные потолки, балкон, 
лестница из натурального дерева. 
На участке жилая летняя кухня - 60 
кв. м. Также есть большой погреб, 2 
станции для полива сада. Земель-
ный участок - 11 соток. Идеальный 
вариант для проживания двух се-
мей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Вокзальная, 3 комн., 
прихожая, кухня, вода на улице, 
10 сот.земли, хоз-ки, 1 млн.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Дом, ул. Волгоградская, 1999 
гп. 100 кв. м. все удобства, 3 ком-
наты, лет. кухня с газом, гараж, кир-
пичные хозпостройки, 6 соток зем-
ли. Т. 4-66-56, 8-927-258-21-42

Дом, ул. Дачная, 118 кв. м., 4 
комн., кирпичный, вода в доме, все 
удобства, с/с, гараж, 6 соток, по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Дом, ул. Заречная (Новострой-
ка), 4 комн., кухня, котельная, все 
уд-ва, АГВ, 75кв.м., пласт.окна, 6 
сот. Земли, гараж, 1 млн. 450 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, ул. Заречная, 4 комнаты, 
кухня, все удобства, х/с, вода в до-
ме, АОГВ, пласт. окна, во дворе хоз. 
постройки, заезд под машину, 6 со-
ток земли, 1 млн. 700 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, ул. К. Цеткин, 40 кв. м., 2 
комн., форсунка, с/с, хоз. построй-
ки, 8 соток земли, 730 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, ул. Кемеровская, 120 кв. 
м., 2 этажа (мансарда), 1 этаж-боль-
шой холл (студия), с/у; 2 этаж - 2 
комнаты, подвал, с/у, х/с, пластико-
вые окна, центр. вода, центр. кана-
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лизация, крыша – мягкая кровля, 
гараж, 11 соток земли, 1 млн. 550 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Ковыльная, 1,5 уровня, 
3 комнаты, кухня, ванная, х/с, вода 
в доме, АОГВ, пласт. окна, во дворе 
хоз. постройки, гараж, 6 соток зем-
ли, 1 млн. 500 тыс. руб., торг, по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98.

Дом, ул. Ковыльная, 4 ком., кух-
ня, столовая, с/у разд., натяжные 
потолки, ламинат пласт. окна но-
вые двери, 11 соток земли, 2 гара-
жа, лет. кухня. Т. 8-904-415-11-30, 
4-74-68

Дом, ул. Ковыльная, 82 кв. м., 4 
комнаты, кухня, столовая, ванная, 
с/у разд., о/с, 2 сплит. системы, на-
тяжные потолки, на полу ламинат, 
вода в доме, АОГВ, пласт. окна, во 
дворе летняя кухня с газом, хоз. по-
стройки, 2 гаража, 6 соток земли, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98.

Дом, ул. Колхозная 32, р-н 18 
магазина, 6 соток земли, 4 ком., 
кухня, ванна, веранда, АГВ, вода, 1 
млн. 650 тыс. руб. Т. 8-927-504-14-
97, 8-906-410-87-29

Дом, ул. Коммуны, (центр), де-
ревянный обложен кирпичом, 2 
комн., летняя газифицированная 
кухня, отопление: газ печь - форсун-
ка, вода во дворе - скважина, место 
под гараж, 6 сот. земли, 1 млн. 500 
тыс. руб., торг, можно под магазин, 
т. 8-927-505-88-82

Дом, ул. Космическая, 96 кв. м., 
3 комн., кухня, коридор, веранда, 
все удобства, во дворе летняя кух-
ня с погребом, гараж, хоз. построй-
ки, 10 соток земли, х/с, АОГВ, центр. 
вода, 1 млн 950 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Крупская 11, выгод-
ное коммерческое расположение. Т. 
8-906-406-56-50

Дом, ул. Леваневского, (р-н дет. 
поликлиники), кирпичный, 2 уров-
ня, 3 комнаты, 165,9/60 кв.м, кух-
ня - 20 м², высота потолков 2,60 м, 
удобства в доме: туалет, ванная, 
котельная, центральная вода, цен-
тральный слив, гараж 4х7 м, лет-
няя кухня, сарай, 9 сот. земли в соб-
ственности, 4 млн. 600 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, 8-93-77-11-34-34

Дом, ул. Ленина р-н 1 школы, 49 
кв. м., 4 сотки земли. Т. 8-904-770-
01-17

Дом, ул. Ленина, удобства, 53 
кв. м. 5 соток земли, новая крыша, 
1 млн. 600 тыс. руб. или меняю. Т. 
8-902-362-53-01, 8-906-405-11-92

Дом, ул. Мартовская 37, 4 ком., 
вода, газ, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-961-080-06-83

Дом, ул. Мартовская, 107/86/8 
кв.м., 4 раздельные комнаты, боль-
шой коридор, большая веранда, 
вода(скважина), все удобства, ото-
пление АГВ, хоз. постройки, гараж 
с ямой, ухоженный двор., 2 млн. 
руб., торг, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Мира, перекресток 
ул. Мира и Краснознаменской, воз-
можно под коммерческую недви-
жимость, офис, магазин, хорошие 
подъездные пути, 6 сот.земли, 1 
млн. 300 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66.

Дом, ул. Народная, 55,5 кв. м., 
4 комнаты, кухня, все удобства., х/с, 
сплит. система, вода в доме, во дво-
ре гараж, хоз. постройки, 6 соток 
земли, возможно под коммерческую 
недвижимость, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Народная,2 ком., кух-
ня, веранда, жил. кухня (газ. вода), 
6 соток земли в соб. место под га-
раж, 1 млн. 600 тыс. руб. Т. 8-903-
374-47-04

Дом, ул. Нижегородская, в по-
сёлке Цементников, 2009 год по-
стройки, 115,5/83,3/15,3 кв. м., боль-
шой холл - 43,8 кв. м., 3 спальни 
(16,5; 11,3; 11,7 кв. м.), о/с, подвес-
ные потолки, полы с подогревом, 
пласт. окна, все коммуникации, 
счетчики, 10,5 соток земли в соб-
ственности. Во дворе летняя кух-
ня с газом и слив. ямой, большой 
гараж на две машины с ямой. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел:8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, ул. Нижегородская, в по-
сёлке Цементников. Новый дом, с 
мансардой. На первом этаже рас-
положен большой холл, совмещен-
ный с кухней, с/у совм.(кафель), 
полы с подогревом, на втором эта-
же 2 спальни, большая лоджия 
застеклённая,о/с, все коммуни-
кации. Во дворе большой гараж с 
ямой. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел:8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Обороны, деревянный, 
4 комнаты, 47/36 кв.м., ванна, кух-
ня 6 кв.м., место под гараж, 6 сот. 
земли, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 8-927-
505-888-2

Дом, ул. Обороны, центр, р-н 
Педколледжа, 54,8/39,3/8 кв.м., 
удобства в доме, пласт. окна., но-
вая проводка, о/с, 5,2 сотки земли, 
2 млн.200 тыс. руб., содействие в 

получении банковского кредита. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-904-757-25-70 , 
8-905-392-69-75.

Дом, ул. Песочная, 2 комн., кух-
ня, столовая, 65 кв.м., уд-ва, душ.
кабина, новая крыша, 10 сот.земли, 
гараж, х/с, 1 млн. 350 тыс.руб., Т. 
8-937-734-64-66.

Дом, ул. Победителей, 4 ком., 
АОГВ, газ, вода, лет. кухня с газом, 
гараж с ямой, 7 соток земли или ме-
няю на 1-2 ком. кв. Т. 4-13-77, 8-905-
392-78-74

Дом, ул. Победы, 30,4 кв. м., c/с, 
4,5 соток земли, на участке имеет-
ся недостроенный дом, 1 млн. 250 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-960-886-08-98.

Дом, ул. Пражская, 130 кв.м., 
4 комнаты, кухня, х/с, вода в доме, 
АОГВ, во дворе флигель, хоз. по-
стройки, 15,5 соток земли, 1 млн. 
850 тыс. руб., торг, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Проселочная, 
90,1/61,4/13,8 кв. м., 4 комнаты, кух-
ня, ванная, х/с, вода в доме, АОГВ, 
во дворе баня, гараж, 9 соток зем-
ли, помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, ул. Рабочая, дом новый, 3 
этажа + подвальное помещение, 1 
этаж - большой холл (при возможно-
сти разделить на 3 комнаты) + одно 
помещение отведенное под ванную 
или гардеробную, потолки 3,4 м.; 2 
этаж - 4 комнаты + с/у, 3 этаж - боль-
шое мансардное помещение, пласт. 
окна - тройной стеклопакет, требу-
ет внутренней отделки, все комму-
никации подведены, центральная 
вода, новый забор из металлосай-
динга, 6,5 соток земли, помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23.

Дом, ул. С. Лазо, 63 кв. м., удоб-
ства, хозпостройки, 6 соток земли, 
2 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-917-332-
69-53

Дом, ул. Саратовская, 4 комна-
ты, кухня, АГВ, новый котел, вода 
на улице, 68 кв.м., во дворе кухня с 
газом, хоз.постройки, 6 сот.земли, 2 
млн. 250 тыс.руб., Т. 8-937-734-64-
66.

Дом, ул. Саратовская, 92 кв. 
м., 5 комнат, кухня, ванная, веран-
да, х/с, вода в доме, АОГВ, 2 гара-
жа, хоз. постройки, 6 соток земли, 1 
млн. 550 тыс. руб., помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Стройная, 50/39/9,4 
кв. м., 3 комн., АОГВ, пласт. окна, 
сплит. система в каждой комнате, 
спутн. ТВ, вода в доме, все удоб-
ства, посудомоечная машина, част. 
мебель, дом под охраной (сигнали-
зация), 5,5 соток земли в собствен-
ности, асфальтированная дорога, 
удобная парковка и хорошее рас-
положение дома позволяет открыть 
бизнес -автомойку, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Туркменская 2, АГВ, 
3 ком.. кухня, место под гараж, до-
кументы готовы, рассмотрим лю-
бые варианты оплаты и обмена. Т. 
8-960-888-61-74

Дом, ул. Урицкого, 5 ком., ван-
на, кухня, гараж. хозпостройки, 
скважина, слив. Т. 8-905-483-04-62

Дом, ул. Фрунзе, (район маг. № 
56), деревянный шалеван шифе-
ром, 3 комнаты, 72,4/45,7/7,3 кв.м., 
кухня, высота помещения 2,50 м, 
отопление: котельная, удобства, ок-
на - пластик, сарай, летняя газифи-
цированная кухня, гараж 4,5 х 7,5 м, 
10 сот. земли, 1 млн. 600 тыс. руб., 
т. 8-927-50-555-11, 8-93-77-11-34-34, 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Дом, ул. Харьковская, 4 комн, 
все уд-ва, высокие потолки, 2 млн. 
050 тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66.

Дом, ул. Циолковского, 65 кв. м., 
6 соток земли, гараж, хозпостройки. 
1 млн. 900 тыс. руб. Т. 8-927-542-
30-83

Дом, ул. Чкалова, 105 кв. м., 6 
соток земли. гараж, хозпостройки, 
удобства или меняю на 2-3 ком. кв. 
с доплатой. Т. 8-905-395-78-22

Дом, ул. Чурюмова, 80 кв. м., 4 
комнаты, кухня, столовая, ванная, 
веранда, х/с, пласт. окна., вода в 
доме, АОГВ, спутниковое телевиде-
ние, во дворе летняя кухня, гараж, 
4 сотки земли, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Элеваторская, дом но-
вый с мансардой, 95 кв.м., 3 комна-
ты (одна комната — студия, совме-
щена с кухней), АГВ, 2 сан. узла, 
пласт. окна, все коммуникации, но-
вый забор из металлосайдинга, 6 
соток земли, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, ул.Дзержинского, 4 комн, 
кухня, 65 кв.м., все уд-ва, 6 сот.зем-
ли, большой гараж под груз.авто, во 
дворе новая жилая кухня с газом, 
АГВ, 2 млн. 100 тыс.руб., возмо-
жен обмен на 2х-3х комн.квартиру. 
т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Большой, лет. кухня, га-
раж, баня, хозпостройки или меняю, 
варианты. Т. 8-960-867-78-38, 8-905-
336-87-89

Дом, центр, гараж, лет. кухня. Т. 
8-927-501-62-35

Дом, Чурюмова, 3 жилых объ-
екта на з/у , дом 90,9 кв.м., 5 комн, 
все уд-ва; флигель,44кв.м., 3 ком., 
газ; летняя кух. 29 кв.м., 6 сот, 2660 
тыс. руб. содействие в получении 
банковского кредита. Т. 5-23-23, 
5-28-77, 8-904-757-25-70, 8-905-392-
69-75.

Дома на сайте www.anstatus34.
ru

Домик, 3 комнаты, 64 кв.м., не-
далеко от «Космоса», уютный, те-
плый, хорошее жилое состояние, 
новая шиферная крыша, вода во 
дворе, есть сливная яма, 6 соток 
земли в собственности, во дворе 
сарай с погребом, недорого, фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8909-387-09-98.

Домовладение, 2 уровня, 
центр, ул. Мичурина, 2 гаража, зем-
ля в собственности, центральная 
канализация. 8-904-755-17-55

Домовладение, ул. Суздаль-
ская, 55 кв. м., все удобства, гараж 
на 2 машины, сад, 11.5 соток земли, 
и недострой: цокольный этаж 150 
кв. м.. Т. 8-961-661-39-09, 4-54-08

Донской, (капремонт дома 
2010 г.) 3 комнаты, кухня, прихожая, 
ванная, все удобства, АГВ, пласти-
ковые окна, во дворе гараж, хоз. по-
стройки, баня, 1 млн. 700 т.р. 8-937-
543-24-33

Енисейская (Крановый посе-
лок), 2 уровня, кирпичный, 201,4 кв. 
м., 4 изолир. комнаты, 2 сан. узла, 
центр. вода, кухня 21.2 кв. м., ван-
ная 14.1 кв. м., гардеробная 12 кв. 
м., 2 холла по 25 кв. м. (на каждом 
этаже), потолки – гипсокартон (2.7 
м.), полы – ламинат, 9.5 соток зем-
ли в собственности, благоустроен-
ный двор, гараж на 2 а/м, 5 млн. р. 
рассмотрю вариант обмена на част-
ный сектор и 2 ком. кв. Т. 8-905-339-
43-82

Енисейская 12, кирпичный дом 
в 2 уровня, отличное сост 250 кв.м.4 
млн.800 т.р.8-905-399-37-01

Енисейская, дом в 2 уровня 
из ОСБ панелей ,новый, частичная 
внутреняя отделка.1 млн.300 т.руб 
8-905-399-37-01

Енисейская, Крановый посе-
лок, 4 ком., все удобства, 10 соток 
земли, хозпостройки, гараж, тепли-
ца. Т. 8-902-380-65-12

Ереванский, пер, (недале-
ко от пересечения ул. Коммуны 
и ул. Ленина), общая - 64 кв.м., 3 
комнаты+кухня, новая крыша, 6 со-
ток земли в собственности, во дво-
ре сарай с погребом, сливная яма, 
заезд под автомобиль, асфальти-
рованный подъезд, возможен об-
мен на квартиру с моей доплатой 
или рассрочка, 790 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8906-410-85-64, 8902-091-92-00

Жилье, 60 кв. м., 3 ком., удоб-
ства, пласт. окна, гараж, хозпо-
стройки, 6 соток земли срочно 1 
млн. 070 тыс. руб. Т. 4-70-44, 8-906-
406-54-97

З.Космодемьянской, деревян-
ный, 3 комн., 58,6 кв.м., кухня 7 м², 
удобства в доме, турбокотел, высо-
та потолков 2,5 м, хороший ремонт, 
сливная яма, летняя газифициро-
ванная кухня, гараж, 5,5 сот. земли, 
1 млн. 890 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Заречная (Новостройка), 1997 
года постройки, обложен кирпичом, 
103.6 кв.м., пять комнат, большая 
кухня, все удобства, ремонт, 6 соток 
земли, новый забор, гараж, летняя 
кухня, хоз. постройки, 1 900 000 руб. 
Т. 2-27-89, 8-927-501-04-88

Зеленогорская, 17 (Новострой-
ка), 170 кв.м., 10 соток земли, 1 
480  000 руб. Т. 2-27-89, 8-937-551-
20-39

Истомина, 17, флигель в глу-
бине двора с отдельным входом, 2 
комнаты, кухня, газ, вода в доме. 
500 т.р. т. 8-909-392-37-92

К. Цеткин 21-А, флигель, р-н 1 
участка, 2 ком., кухня, газ, свет, во-
да в доме, 730 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Казачий, элитный район, 2 
уровня, 160 кв.м., 2000 г.п., 6 ком-
нат, центральная вода, отличный 
ремонт, терраса, под домом боль-
шой подвал, гараж на 2 машины, до 
дома асфальт, 4 млн. 200 тыс.руб. 
Тел. 8-960-881-54-89

Калинина, обложен кирпичом, 
3 ком, просторная кухня, удобства в 
доме, газ-форсунка, система очист-
ки воды (фильтры на воду), заезд 
под авто, 4 сотки земли, х/с, 1 млн. 
480 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Кишиневский, 2 комнаты и кух-
ня, вода в доме, отопление АОГВ, 
потолки 2.5 м, гараж, участок 6 со-
ток, тихое место, 850 тыс. руб., 
8909-387-09-98.

Ковровская, общая пл. 250 
кв.м. дом в 2 уровня (с подвалом) 
зал 35 кв.м. 3 спальни, 2 с/у, лод-
жия, балкон, отличное состояние, 
во дворе гараж на 2 машины, 4 млн. 
950 т.р. 8-905-399-37-01

Ковыльная, 4 комнаты, обло-
жен кирпичом, АОГВ, вода, слив, 5 
соток земли. Т. 8-909-392-37-92

Колхозная -1Б.Срочно, 
в связи с переездом, прода-
ется коттедж с мебелью (ме-
бель новая, современная). 
Дом 2008 г. постройки, общей пло-

щадью -287,4 М2, с мансардой и 
подвальным помещением, гараж 
на 2 машины, летняя кухня,  поме-
щение для бани, отличное состоя-
ние.Земельный участок 10 соток, во 
дворе теплица, торг при осмотре, 
5.65 млн. рублей. 8-905-399-37-01

Коммуны, 10,5х12 м., цен-
тральный водопровод, сливная 
яма, гараж 11х4,2 м., 11 сот. земли, 
3,5 млн. руб., торг, т. 8-917-848-97-
08, 8-927-505-88-82

Космическая 5а, (дубовый, об-
ложен в кирпичом) 3 изолирован-
ных комнаты, кухня 18 кв.м. , ко-
тельная, коридор, веранда, АГВ, 
все удобства, высокие потолки, во 
дворе - баня, 2 гаража, хоз. построй-
ки, зем. уч. 6,5 соток в собственно-
сти. 2 млн. 250 т.р. 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Котовского, (р-н «кулацкий»), 
кирпичный отделан сайдингом, 
1968 года постройки, 5 комнат, 
79,9/60 кв.м, кухня 13,1 кв.м, удоб-
ства в доме, высота потолков 2,80 
м, 2 гаража, 2 сарая, хоз. постройки, 
летняя кухня с газом, 6 сот. земли, 
2,6 млн. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00

Коттедж, 2 уровня, центр, ул. 
Мичурина, 2 гаража, земля в соб-
ственности, центральная канализа-
ция. 8-904-755-17-55

Красноармейская (р-н Космо-
са), отделан сайдингом, 74.2 кв.м., 
3 комнаты (24, 9, 8 кв.м.), кухня 7 
кв.м., прихожая 10 кв.м., АГВ, вода, 
ванная в доме 6 кв.м., 4.7 сотки зем-
ли в собственности, новый забор, 
есть место под гараж, хоз. построй-
ки, 1 900  000 руб. Торг Т. 2-27-89, 
8-927-501-04-88

Красный 19а, 92/58,9 кв.м. 5 
комнат, кухня, ванная. АГВ, канали-
зация, высокие потолки, во дворе 
отапливаемая кухня, гараж, 2 млн. 
руб. торг. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Кубанский («Сахалин»), фли-
гель, 2 комнаты, 38.7 кв. м., кухня, 
веранда, форсунка, жил. кухня с 
газом во дворе, колодец, 2 сарая, 
6 соток земли, рядом асфальт 980 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Кузнечная. флигель, две ком-
наты, кухня, ванная, газовое ото-
пление, 4 сотки земли, высота 
потолков 2,30. 900 т. р. 8-905-391-
48-62

Кулацкий поселок, дом, все 
удобства, 6 соток земли, ц/в, хозпо-
стройки. Т. 8-904-779-33-31

Курская 11, (Себрово) дом + 
жилая кухня, погреб, вода в доме, 
канализация, гараж из блоков, зем. 
участок 15 соток в собственности, 1 
млн. 100 т.р. 8-937 543-24-33

Курская 17, (Себрово) 2 ком-
наты, кухня, веранда, пластиковые 
окна, вода в доме, канализация, на-
вес, зем. уч. 15 соток в собственно-
сти 900 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Ленина, 1,5 этажное кирпичное 
здание с подвалом – 300 кв.м., вход 
в подвал с ул. Ленина, вход в поме-
щения (10 комнат), со двора, 7 соток 
земли в собственности, есть слив-
ная яма, водопровод – 15м от зда-
ния, подойдет под одновременное 
проживание и торговлю, 2,1 млн. 
руб., 8906-410-85-64

Ленина, отделан сайдингом, 3 
комн., кухня 13 кв.м.(полы с подо-
гревом), центральный водопровод, 
рольставни, ворота, натяжные по-
толки, во дворе гараж, 2 млн. 750 
т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-
33

Липецкая, изолированная 
часть жилого дома с подвалом, 
159.1 кв.м., свет, газ, септик,  цен-
тральная вода, требует внутренней 
отделки, 1 650  000 руб. Т. 2-27-89, 
8-927-501-04-88

М. Горького 45а, (с цокольным 
этажем) 4 комнаты, кухня, веран-
да, центральный водопровод,все 
удобства, АГВ, гараж, навес, 2 млн. 
100 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Мартовская, 101 кв.м. удоб-
ства, гараж, 6 соток в собственно-
сти 2 млн., 8-909-392-37-92

Медведицкий, (р-н рынка), 4 
ком., 52,1/38,8/7 кв.м. - кухня, ото-
пление - котел, вода – скважина в 
доме, сарай, место под гараж, 4 сот. 
земли, 1 млн. 250 тыс. руб., возмо-
жен обмен на 2-х ком. кв., т. 8-927-
505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00

Мелиораторов 1а, дом с цо-
кольным этажом и мансардой (2002 
г.п.) общая площадь 250 кв.м. от-
личное состояние зем. уч. 9 соток 
в собственности возможен обмен 
на 2-х комн. кв. 2 млн.900 т.р. 8-905-
399-37-01

Механизаторов, (жилой дом с 
подвалом), 3 комн. кухня, ванная, 
веранда, лоджия, гараж, зем. уча-
сток 7 соток 2 млн. 380 т.р.8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Миронова 18а, флигель 2 ком-
наты, кухня, веранда, хоз. построй-
ка, 770 т.р. 8-937-543-24-33

Миронова 53а, 2 жилых дома, 
1-й кирпичный 3 комнаты, кухня 14 
кв.м. прихожая, потолки 3 м. удоб-
ства, канализация, центральная во-
да, 2-й руб. пластины, 3 комнаты, 
кухня, потолки 2.50 м. 3 млн. руб. 
8-937 543-24-33

Миронова, (р-н ЗПД), деревян-
ный, отделан пластиком, 4 ком., 

71,2/56,2 кв.м., кухня -9 м², высота 
помещения 2,5 м, окна - пластик, 
отопление: газ, печь-форсунка, цен-
тральная вода, удобства в доме, 
сливная яма, сарай, гараж, душ, ту-
алет, погреб, 6 сот. земли, 2,5 млн. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Миронова. флигель, три ком-
наты, кухня, веранда, печное ото-
пление, шесть соток земли, высота 
потолков 2.40, документы готовы, 
1.200 т. р. помощь в оформлении 
кредита. 8-904-416-41-85

Михайловская 35, общая 281,1 
кв.м. 5 комнат, кухня, столовая, ду-
шевая, ванная, с/у, подсобные по-
мещения, 4 млн. руб. 8-905-399-37-
01

Михайловская, (р-н водока-
нала), 2 уровня, 5 ком., 281,1/82,6 
кв.м. кухня -11,6 м², столовая – 11,6 
м², высота помещения 2,75 м, ве-
ранда 3,5х11 м, отопление - котел, 
вода в доме, удобства в доме, са-
рай, гараж, 12 сот. земли, 4 млн. 200 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Мичурина, 2/3 части дома – 55 
кв.м., и флигель – 30 кв.м., АГВ, 
центр. вода, окна ПВХ, деревянный, 
оббит кирпичом, в доме 3 комнаты, 
кухня, ванная с с/у, во флигеле 2 
комнаты, кухня, АГВ. 1 700 т.р. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-522-10-14

Молдавский 25, (1993 г.п.) 3 
комнаты, кухня, прихожая, все удоб-
ства, ремонт, пластиковые окна, зе-
мельный участок в собственности 1 
млн. 650 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Московская 106, 4 комн. кухня, 
веранда, общая 68 кв.м., гараж, по-
греб, хоз. постройки, зем. участок 14 
соток в собственности. 1 млн. 250 
т.р. 8-937 543-24-33

Московская, 2 ком, кухня, га-
раж. 1 млн. 300 тыс. руб. Помощь 
в оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Московская, 94, 120 кв.м., но-
вый кирпичный дом, требует отдел-
ки, городская вода, отопление дей-
ствует. 4900 т.р. 8-909-392-37-92

Московская, два жилья на од-
ном участке, Дом 2 этажа, 3 комна-
ты, кухня, АГВ, ванная. Дом 4 ком-
наты, кухня. 12 соток земли, гараж. 
Цена: 2 750 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Московская, новый дом, 1.5 
уровня все коммуникации, торг, 
срочно или меняю на квартиру с до-
платой. Т. 8-905-397-55-35, 8-937-
721-91-61

Народная 60, новый дом с ман-
сардой, современная планировка, 
теплый пол, 2 с/у, 150 кв.м. погреб, 
центральная вода, земельный уча-
сток в собственности, 4 млн. руб. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Нижегородская, (цемзавод-
ской пос.) совершенно новый 2-х 
этажный кирпичный тёплый дом с 
евроремонтом 2013 года, 3 комнаты 
+ кухня-столовая, всё новое, после 
постройки и ремонта никто не жил, 
большая лоджия с панорамным ок-
ном, гараж с погребом и смотровой 
ямой, новый забор, 10 соток земли 
в собственности. 2 млн 800 тыс.руб. 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ Позвони 8927-061-95-44 и 
запишись на просмотр сейчас

Новостройка, ул. Мартовская, 
10х11 м., 4 ком., кухня, с/у, все удоб-
ства, гараж, хозпостройки, 5.5 сотки 
земли. Т. 6-32-12, 8-960-894-26-58, 
2-78-87

Новый дом, 2013 г.п., центр го-
рода, ул. Элеваторская, 95 кв.м., 
мансарда, 2 спальни, комната-сту-
дия (гостиная совмещена с кухней), 
два сан.узла, теплый пол, централь-
ный водопровод, все коммуника-
ции, пластиковые окна, обшит сай-
дингом, забор из металлосайдинга, 
земельный участок 6 сот., въезд под 
автомобиль. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-960-881-54-89

Новый дом, 25 участок, 2 ком., 
кухня, удобства, агв, летняя кухня 
с газом, 7 соток земли. 1 млн. 750 
тыс. руб. Помощь в оформлении 
кредита. 8-906-406-38-94

Новый кирпичный дом в р-не 
Объездной дороги, (12.5*13 м.) с 
железобетонными перекрытиями, 
отделка - металлосайдинг, кровля 
- металлочерепица, 400 кв. ман-
сарда, подвал под всем домом, 2 
жилых этажа с современной евро-
отделкой, 1 этаж (кухня 20 кв. м. со 
встроенной мебелью, комната 22 
кв. м., 2 спальни 25 и 15 кв. м.), 2 
этаж (гостиная 53 кв. м. с действую-
щим камином, отдельный кабинет, 2 
спальни по 30 кв. м.), потолок 3.2 м., 
санузел на каждом этаже. Благоу-
строенный двор: 8 соток земли, сад, 
баня, жилая кухня, беседка, хозпо-
стройки, гараж. Т. 8-905-339-43-82

Обороны 23, 4 комнаты, кухня, 
ванная, веранда, все удобства, АГВ, 
новая проводка, подвал, гараж, по-
греб, ай, зем. уч. 5 соток в собствен-
ности, 2 млн. 200 т.р. 8-937-543-24-
33

Обороны 75, 4 комнаты, кух-
ня, ванная, веранда, все удобства, 
канализация, высокие потолки, ме-
сто под гараж, 2 млн. 250 т.р. возмо-
жен обмен на квартиру с доплатой. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Партизанский 11, 2 жилья на 
участке, жилой дом отделан сай-
дингом 2 изолир комнаты, кухня, 

гостинная, ванная, удобства, окна 
пластиковые новая крыша, потолки 
2.70 м., летняя кухня с газом, 2 ком-
наты, гараж, 1 млн. 400 т.р. 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Пархоменко 63, (новый кирпич-
ный дом в 1,5 уровня) 203 кв.м. все 
удобства, отличное состояние, га-
раж. 4 млн. руб. 8-905-399-37-01

Пархоменко, 24-Б, 2-х эт-й, 
общ.площадь — 230 кв.м., обложен 
кирпичом, 5 жилых комнат, простор-
ная кухня, 2 сан.узла, подвал, АГВ, 
гараж, свежий ремонт. Земельный 
участок 7 соток в собственности. 3 
млн.550 т.р.. Документы готовы, по-
мощь в оформлении кредита. 8 905 
399 37 01

Песочная 27, 2 комнаты, кухня, 
веранда, удобства, земельный уча-
сток в собственности, 1 млн 150 т.р. 
8-905-399-37-01

Песочная 29, 3 комнаты, кухня, 
веранда, кладовая, вода в доме, 
душевая кабина, канализация, хо-
рошее состояние, во дворе гараж, 
зем. уч. в собственности 1 млн. 190 
т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-37-
01

Песочная, деревянный, кру-
глый, 3 ком, кухня, бойлер, душе-
вая кабина, гараж, земля в соб-
ственности, х/с, 1 млн. 160 тыс. руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

Победителей (р-н Консервно-
го), 2 комнаты, 18.2 и 12.4 кв. м., кух-
ня 10 кв. м., 5 соток земли в собств., 
х/с, 700 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Полева 3 комнаты 80 кв.м., 
удобства, гараж, летняя кухня, хо-
рошее состояние возможен обмен 
на большую площадь с нашей до-
платой 8-927-517-91-01

Пролетарский пер, деревян-
ный, добротный дом на участке 6 
соток, площадь 70 кв.м., 4 комнаты, 
высота потолков 2.7 м, централь-
ный водопровод, все удобства в до-
ме, на участке плодовые деревья, 
все ухожено, рядом остановка, ма-
газины, 9 школа., 1 млн. 750 тыс.
руб., фото на сайте www.Эксперт-
риелтор.РФ, 8909-387-09-98.

Пролетарский пер., заново от-
строенный дом, утеплен, новая кры-
ша, 3 комнаты+кухня-столовая, сте-
ны, полы и потолки выровнены по 
уровню, новые окна, двери-массив, 
все удобства в доме, современное 
отопление с алюминиевыми бата-
реями, городской водопровод, кир-
пичный гараж, во дворе жилая от-
ремонтированная кухня с газом, 
квадратный участок 5,3 сотки. Сроч-
но! 1 млн. 550 тыс. руб., 8-902-091-
92-00

Пушкина, дом свежей построй-
ки, 80 кв. м., высота потолков 2.8 м., 
3 комнаты (зал 25 кв. м., столовая, 
со встроенной кухней, 16 кв. м.) все 
удобства в доме, АОГВ, новая сто-
лярка, новый сарай и гараж, чистая 
улица, 2 млн. 250 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Рабочая, 41а, 4 комн. кухня, ве-
ранда, во дворе жилой флигель 2 
комн. кухня, веранда, гараж, зем. 
уч. 7 соток в собственности, 2 млн. 
300 т.р. 8-937-543-24-33

Речная 42, 3 комн. кухня, веран-
да, вода в доме, во дворе летняя 
кухня с газом, место под гараж, зем. 
уч. 8 соток 820 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

С.Лазо, кирпичный, 3 комна-
ты, кухня 8.5 кв. м. удобства в до-
ме, пластиковые окна, благоустро-
енный дров: во дворе летняя кухня, 
гараж, баня, хозпостройки, летний 
душ, 5.5 соток земли подъезд к дому 
в двух сторон, хорошее состояние, 
2 млн. 900 тыс. руб торг. Т. 8-905-
339-43-82

С.Лазо, центр! (угол с Красно-
питерской), 4 комнаты, АОГВ, дере-
вянный дом, обложенный красным 
кирпичом, вода в доме, скважина, 
септик, гараж, и хозпостройки на 
6-ти сотках земли. 1 млн 850 тыс.
руб. фото на сайте www.Эксперт-
риелтор.РФ, Позвони 8927-061-95-
44 и запишись на просмотр прямо 
сейчас

Самарская 9, дом с мансардой 
и подвалом, все удобства, во дворе 
гараж, баня, сарай, 4 млн. 300 т.р. 
торг. 8-937-543-24-33

Саратовская, изолированная 
часть дома, удобства, комнаты раз-
дельные, летняя кухня. т. 8-909-392-
37-92

Саратовская, круглый дом 5 
комнат, удобства, 5 соток, 1600 т.р. 
8-909-392-37-92

Свободы 73, (р-он 9 школы) 3 
комнаты, кухня, коридор, веранда, 
зем. уч. 6 соток в собственности 900 
т.р. 8-937-543-24-33

Свободы 89, (напротив 9 шко-
лы) 2 комнаты, кухня, новая при-
стройка из блока, центральная вода 
в доме, зем. участок 8 соток в соб-
ственности 1 млн. 150 т.р. 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

Свободы ул., (р-н 9-й школы), 
добротный кирпичный дом, высо-
кий потолок 2,7 м., 3 раздельные 
комнаты, просторная кухня, удоб-
ства, отопление АОГВ, центр. во-
допровод, большой погреб в доме, 
во дворе хоз. постройки, срочно!!! 1 
млн. 350 тыс. руб., 8-902-091-92-00

Себряковская, (п. Себрово), 
новый дом, кирпичный, 2 уровня, 
195 кв. м., 4 изолированные ком-
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наты, кухня 12 кв. м. холл 16 кв. м., 
все удобства, ц/вода, гараж на 2 ма-
шины, хозпостройки, баня, 11 соток 
земли в собственности, 2 млн. 700 
тр. Т. 8-905-339-43-82

Серегина, в 1,5 уровня, 4 ком-
наты, АГВ, гараж зем. участок в соб-
ственности 1 млн. 980 т.р. 8-906-
170-40-73

Совхозная, 2 комнаты, кухня, 
веранда, горячая холодная вода, 
с/у, канализация, пластиковые окна, 
зем. уч. 8 соток 1 млн. 150 т.р. 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Совхозная, флигель (обложен 
кирпичем), 2 комнаты, газовый счет-
чик, летняя кухня, участок 6 соток, 
земля в собственности, новый за-
бор, документы готовы к продаже, 
650 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Средняя 77, (новостройка) кир-
пичный дом 1994 г.п. 5 жилых ком-
нат, кухня, веранда, ванна, туалет, 
АГВ, гараж, зем. уч. 13 соток в соб-
ственности 3 млн.р.торг 8-905-399-
37-01

Средняя, 36 (Новстройка), 2 эт. 
кирп. дом, общ.площадь 150 кв.м., 4 
комн., кухня, удобства., пласт.окна, 
2 сплит-сист., на участке баня, по-
стройки. 3 млн.500 тыс.руб. возмо-
жен обмен. 8-937 543-24-33

Средняя, Новостройка, 
124,9 кв. м., 4 изолир. комнаты 
(17.1/23/17.2/17.3 кв. м.), потолки - 3 
м., с/у разд., большая ванная, душе-
вая кабина, вода - станция, АОГВ, 
подвал, гараж, баня, хозпостройки, 
земля в собственности, 2 млн. 700 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Степная 36, (Центр) 4 комнаты, 
кухня-гостиная, веранда, все удоб-
ства, АГВ, канализация, во дворе 
гараж, погреб, летняя кухня, сарай, 
зем. участок 9,5 соток 3 млн. руб. 
8-905-399-37-01

Степная 5, (между ул. Комму-
ной и Обороной) новый дом в цен-
тре, 2 млн. 700 т.р. 8-905-399-37-01

Степная дом 65 кв.м., все удоб-
ства, городская вода, гараж, 7 соток 
земли 2500 т.р.. 8-909-392-37-92

Стройная, (Новостройка), 
очень большой, высокий, доброт-
ный в 1.5 уровня с просторны-
ми комнатами, удобной плани-
ровкой, эксклюзивным забором, 
2млн750тыс.руб., возможна рас-
срочка, фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8902-091-92-00

Строителей, дом. 2003 г.п., 4 
ком., вода в доме, ванна, с/у, по-
греб, пласт. окна, гараж, 10 соток 
земли. Т. 8-960-890-95-46

Туркменский р-н 1 участка, 3 
ком. (2 смежные и 1 изолир.), кухня, 
АОГВ, хозпостройки, 4 сотки земли. 
в соб., 1 млн. 100 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-339-43-82

Украинская, (центр), кир-
пичный, 2 уровня, 4 комнаты, 
72,4/45,7/7,3 кв.м., кухня, высота 
помещения 2,60 м, отопление: ко-
тельная, удобства, окна - пластик, 
сарай, летняя кухня, гараж 4,5 х 10 
м, 6 сот. земли, 3 млн. 500 тыс. руб., 
т. 8-93-77-11-34-34, 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

ул. Рабочая 34а. Центр, 3 ком-
наты, кухня, ванная комната, веран-
да, новый кирпичный гараж с ямой, 
зем. участок в собственности, 1 
млн. 300 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Флигель (1 участок), ул. Циол-
ковского, обложен кирпичом, 1 ком, 
кухня, х/с. 470 тыс. руб. Небольшой 
торг. Помощь в оформлении креди-
та. 8-906-406-38-94.

Флигель (Район старой ба-
ни), обложен кирпичом, 2 ком, кух-
ня, газ-форсунка, удобства в доме, 
бойлер, гараж, баня, 6 соток земли, 
общий заезд с соседями. х/с, 1 млн. 
180 тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Флигель за Консервным заво-
дом ул. Ольховая 13 А, гараж, са-
рай, погреб, скважина, 6 соток зем-
ли. Т. 8-937-083-05-64

Флигель пер. Северный (район 
Парка Победы), 3 ком, кухня, 5 со-
ток земли, 1 млн. 200 тыс. руб. Торг. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

Флигель р-н 9 школы, 3 ком. 
кухня, форсунка, центр. вода ря-
дом, 6 соток земли, хозпостройки, 
колодец, 900 тыс. руб. Т. 8-906-401-
05-62

Флигель ул. Курская, 2 боль-
шие комнаты, кухня, вода и слив, 
пластиковые окна. Цена: 1 050 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Флигель ул. Левоневского 40, 
центр, 7,5 соток земли в соб., 1 млн. 
300 т. р. Т. 8-903-375-96-08

Флигель ул. Ленина, 2 комнаты 
по 20 кв. м., кухня, ванная, пласти-
ковые окна, потолки 2.40 м. Цена: 
950  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

Флигель ул. Чкалова, 1 млн. 
300 тыс. руб . Т. 8-960-876-17-91

Флигель ул. Чурюмова, 2 
комнаты, кухня, форсунка. Цена: 
600  000 рублей. Торг. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Флигель, (25 участок), 2 ком., 
кухня, газ-форсунка, гараж, 6 соток 
земли, рядом асфальт, 950 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Флигель, Блинова 2А, 48 м², 2 
ком., кладовка, агв, летняя кухня с 

газом, ванна, гараж, 7 соток земли, 
х/с. 830 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Флигель, Миронова, 48 кв.м., 
земли, 2 комнаты, во дворе коло-
дец, 5 м., рядом водопровод, не-
жилая кухня без газа, 6 сот. земли, 
1млн. 200тыс. содействие в полу-
чении банковского кредита. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75.

Флигель, пер. Волго-Донской, 
(район рынка), деревянный, шале-
ван шифером, 2 комн., 48,6/29,9/9,5 
кв.м, - кухня, прихожая, отопление: 
газ печь - форсунка, вода - скважи-
на, санузел – во дворе, погреб в до-
ме, 6 сот. земли, 690 тыс. руб., торг, 
т. 2-31-00, 8-927-505-88-82

Флигель, пер. Деревенский, 
51,2/33,7 кв. м., 2 комнаты, ванная, 
вода в доме, с/с, 4,5 сотки земли в 
собственности, помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-960-886-08-98.

Флигель, пер. Российский, 10 
соток земли, гараж. Т. 4-24-52

Флигель, пер. Туркменский, 
(район 1-й уч.), деревянный, 2 
комн., 54/32 кв.м., кухня – 6 м², ото-
пление: газ печь - форсунка, цен-
тральный водопровод, + скважина 
во дворе, погреб, 2 сарая, 6 сот. 
земли, 700 тыс. руб., т. 8-917-848-
97-08, 8-927-505-88-82

Флигель, р-н 25 участка, 60 кв. 
м., форсунка, вода в доме, 6 соток 
земли. Т. 8-960-868-25-73

Флигель, Себрово, без 
удобств, 2 ком., высокие потолки, 
лет. кухня, хозпостройки, место под 
авто или меняю на 1 ком. кв. 2 уч. Т. 
8-909-393-53-16

Флигель, срочно, 1 уч., 6 соток 
земли. Т. 8-906-403-44-87 п. 18.00

Флигель, срочно, много земли 
ул. Народная 44. Т. 4-18-70

Флигель, ул. А. Невского, 2 
ком., 40 кв. м., погреб, гараж, хоз-
постройки, 12 соток земли, 835 тыс. 
руб. Т. 8-904-429-81-14

Флигель, ул. Блинова 2, газ, 
жил. кухня с газом, гараж, хозпо-
стройки или меняю на квартиру в г. 
Михайловке, в г. Волгограде. Т. 4-93-
61, 8-917-725-10-15

Флигель, ул. Блинова, 40кв.м., 
3 ком, кухня, центр водопровод, 
сливн .яма, туалет в доме, ванна, 
4,5 сот земли, треб. косм. ремонт, 
гараж на 2 машины, 980 тыс содей-
ствие в получении банковского кре-
дита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-904-757-
25-70 , 8-905-392-69-75.

Флигель, ул. Демократическая 
61, 3 ком., с/у, центр. вода, потол-
ки 2.5 м., жил. кухня, гараж, хозпо-
стройки или на 1 ком. кв. с допла-
той. Т. 8-937-702-08-74

Флигель, ул. Железнодорож-
ная, 2 ком, кухня, газ-форсунка, низ-
кий потолок, 4 сотки земли в соб-
ственности, место под гараж, 650 
тыс. руб. Торг.8-906-406-38-94.

Флигель, ул. З. Космодемьян-
ской 44, котел, центр. вода, гараж, 
хозпостройки, 1 млн. 200 тыс. руб 
торг. Т. 8-927-067-83-11

Флигель, ул. Кузнечная, 2 ком, 
кухня, ванна, вода в доме, агв, га-
раж, 22 сотки земли, 900 тыс. руб. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94

Флигель, ул. Миронова, 2 
ком., 30 кв. м., 4 сотки земли., без 
удобств, 650 тыс. руб. Т. 8-937-741-
36-68

Флигель, ул. Миронова, дере-
вянный, 3 комнаты 48,1/32,9 кв.м., 
отопление: газ печь – форсунка, во-
да - скважина, место гараж, сарай, 
4,5 сот. земли, 1 млн. 300 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-904-416-41-85

Флигель, ул. Песочная, 3 ком., 
лет. кухня с подвалом, 2 скважины, 
8 соток земли. Т. 8-927-542-66-52, 
4-23-54, 8-927-542-86-94

Флигель, ул. С. Разина, 2 ком, 
кухня, газ-форсунка, 5 соток земли 
в аренде, х/с. 1 млн. 190 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Флигель, ул. Свободы, 2 жилые 
ком., частичные удобства, центр.во-
допровод, н/с, земельный участок 8 
сот., во дворе лет.кухня, баня, хоз.
постройки, 1150 тыс. руб.Тел. 8-927-
522-10-14, 8-960-881-54-89

Флигель, ул. Свободы, 48 кв.м., 
деревянный, обшит сайдингом, 2 
жилые комн., кухня, вода – скважи-
на, пластик.окна, земельный уча-
сток 4 сот., гараж, хоз. постройки, 
баня, 950 т.р. Тел. 8-927-532-33-80, 
8-960-881-54-89

Флигель, ул. Совхозная, 1 ком. 
кухня, газ-форсунка, во дворе не 
газифицированная летняя кухня – 
2 ком., кухня, 5 соток земли, место 
под гараж, 720 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Флигель, ул. Элеваторская, 2 
ком, кухня, газ-форсунка, высокий 
потолок, также на участке 1/2 дома 
– 2 ком., кухня, газ-форсунка, 12 со-
ток земли в собственности. 950 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Флигель. пер. Волго-Донской, 
2 ком.. кухня, газ-форсунка, вода во 
дворе, 4 сотки земли в собственно-
сти, 680 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Флигель. ул. Циолковского, три 
комнаты. кухня, гараж, две сотки 
земли, 350 т. р. срочно. 8-904-416-
41-85

Фрунзе 46а (р-он церкви) кир-
пичный дом в 2 уровня с подвалом, 
272,7 кв.м., фундамент-фундамент-

ные блоки, перекрытия-ж/б плиты, 
отапливаемый гараж, 4 млн. 500 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Фрунзе, 2 комнаты кухня, ве-
ранда, во дворе гараж, летняя кух-
ня, сарай, удобства, 1 млн. 500 т.р. 
8-937-543-24-33

Харьковская, 1993 г.п., 136 
кв.м.. 2 уровня, 4 изолированные 
жилые комнаты, просторная кух-
ня, все удобства, гараж, земельный 
участок 6 сот. Во дворе баня, хоз.
постройки. Торг уместен. 2900 000 
руб. тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
532-33-80

Харьковская, 2-х этажный кир-
пичный дом, 4 комнаты, все удоб-
ства. 2320 т.р. Т. 8-909-392-37-92

Царицынская, новый дом 132 
кв.м. с мансардой. Все удобства 
участок 10 соток. 2300 т.р. 8-909-
392-37-92

Целинная(Себрово), блочный 
новый дом, 230 м²,4 жилые комна-
ты, ванная, кухня,все удобства, пла-
стиковые окна, земельный участок 
14 сот., во дворе хоз постройки. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-522-10-14

Целинная, 45(Себрово), уча-
сток 11 соток, деревянный дом, 
шиф.крыша, 2 комнаты, кухня-20 
кв.м., веранда, требует ремонта. 
8-905-399-37-01

Циолковского (1 участок), 1.5 
уровня, частичные удобства, зе-
мельный участок 8 соток в соб-
ственности, 2 400 000 Торг Т. 2-27-
89, 8-927-501-04-88

Циолковского 35, в 1,5 уровня 
с подвалом, отделан сайдингом, об-
щая 153,7 кв.м. 4 комнаты, кухня, 
ванная, веранда, гараж под домом, 
возможен обмен.2 млн. 500 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Циолковского 8, (шлакоблоч-
ный) обложен кирпичом, 1 комната 
(18,6) кв.м., кухня, веранда, место 
под гараж, 480 т.р. 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Циолковского, (новый дом ко-
нец 2013 г. из блока) асфальт, 3 ком-
наты, кухня, ванная, пластиковые 
окна, полный ремонт( натяжные по-
толки, новая сантехника, проводка, 
батареи, котел) во дворе кирпичный 
гараж, баня, хоз. постройка, зем. 
участок в собственности, 1 млн.750 
т.р. 8-937-543-24-33

Циолковского, 61 кв.м., 4 ком., 
все удобства, пластиковые окна, ла-
минат, отличное состояние, земель-
ный участок -6 сот., гараж, хоз.по-
стройки, 1 млн. 900 тыс. руб. , торг, 
обмен на 2-ком. квартиру + доплата 
ваша. Тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
522-10-14

Циолковского, из шпал обло-
жен кирпичом, 2 комнаты, кухня, 
ванная, все удобства, новая сантех-
ника, 1 млн 250 т.р. 8-937-543-24-33

Чкалова, (между ул. Миронова 
и ул.Обороны) 3 комнаты, кухня, ве-
ранда, зем. участок 6 соток 1 млн. 
350 т.р. 8-937-543-24-33

Чкалова, 3 комнаты, кухня, 
удобства, АГВ, 7,5 соток земли, 1 
млн. 750 руб. 8-937-543-24-33

Чурюмова (район 1 школы), 
обшит сайдингом и утеплен, 2 ком-
наты, кухня, все удобства в доме: 
вода, канализация, душевая каби-
на, отопление АОГВ, новый гараж, 
погреб, территория уложена брус-
чаткой, хорошее состояние, заходи 
и живи! 1 млн. 50 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8-909-387-09-98.

Шиферная ул., (рядом маг. «Ро-
тор»), небольшой дом с удобствами 
(2 комн., кухня, с/у, прихожая, ве-
ранда), кирпичный гараж, сарай, ок-
на ПВХ, 1 млн. 1млн.150 тыс. руб., 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ 8-902-091-92-00

Щорса, флигель 6 соток земли 
в собственности, городская вода. 
1600 т.р. 8-909-392-37-92

Элеваторская , (р-он храма на 
ул. Коммуны) новый дом 100 кв.м., 
2 с/у, 2 спальни, большая кухня-го-
стиная, мансарда, 3 млн.руб. 8-905-
399-37-01

Эстонский 16а, общая 130 кв.м. 
4 изол комнаты, просторная кухня 
14 кв.м. все удобства, АГВ, 3 млн. 
850 т.р.8-905-399-37-01

Юбилейная, (пос. Звездный), 
кирпичный, отделан сайдингом, в 
2 уровня, общ. пл. 150 кв.м., 2 с/у, 
веранда, лоджия, свежий ремонт, 
гараж. Участок 8 соток. Хороший 
подъезд. 5 млн. 500 т. руб. 8-905-
399-37-01

Ягодный 14, кирпичный дом в 
2 уровня, 167/82, кв.м. кухня 14,1 
кв.м. все удобства, подвал, пласти-
ковые окна, гараж, хоз. постройки, 
зем. участок 650 кв.м. в собственно-
сти 3 млн. 950 т.р. 8-905-399-37-01

Ягодный 8а, кирпичный дом в 
2 уровня, современная планиров-
ка, общая 200 кв.м., во дворе гараж 
на 2 машины, хоз. постройки 5 млн. 
200 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Ягодный дом 2 этажа, без вну-
тренней отделки, кирпичный, же-
лезобетонные плиты перекрытия, 
подвал под всем домом, гараж, хоз. 
постройки кирпичные, забор из кир-
пича, две сливные ямы, эл. провод-
ка готова, окна деревянные решет-
ки на всех окнах. Площадь дома 
250 кв.м.Цена 2мил.600 тыс.рублей 
8-906-175-25-36

РАЙОН
2 дома в п. Реконструкция, 

пер. Парковый, дерев., обложен 
кирпич.,65кв.м., 4 комн., 7,5 сот., Во-
да во дворе, 200 тыс. руб., дом, ул . 
Октябрьская, 47кв.м., 250 тыс. руб. 
содействие в получении банков-
ского кредита. Т. 5-23-23, 5-28-77, 
8-904-757-25-70, 8-905-392-69-75.

Абрамов, 6 ком., жил кухня, га-
раж, хозпостройки, 15 соток земли, 
газ, асфальт. Т. 6-16-56, 8-937-717-
35-51

Арчединская земельный уча-
сток 15 сот. в собственности под 
строительство жилого дома 90000 
рублей Тел.8-905-333-86-71.

Арчединская проезд 2, дом 2 
комнаты, коридор, кухня, ванная, 
сан.узел, качественный дорогой ре-
монт, 15 сот. земли в собственности 
хоз. постройки, документы готовы 
1мил.200тыс. рублей или обмен на 
2-х комнатную квартиру в Михай-
ловкеТел. 8-906-175-25-36 Тел.8-
905-333-86-71.

Арчединская проезд 3, фли-
гель 2 комнаты, коридор, кухня, ото-
пление газ печь форсунка, вода во 
дворе, 15 сот. земли в собственно-
сти хоз. постройки, документы гото-
вы 450000тыс. рублей Тел. 8-906-
175-25-36 Тел.8-905-333-86-71.

Арчединская ул. Ленина, (цен-
тральная улица, асфальт, рядом 
школа, детский сад, магазины, 
больница), флигель, обит плоским 
шифером, крыша шиферная, 2 ком-
наты, кухня, отопление, газ печь 
форсунка, вода центральная в до-
ме и на улице, ( требует неболь-
ших вложений), новая летняя кухня 
с погребом, новые хоз. постройки, 
из блоков, 15 сот. земли документы 
готовы 350000 рублей рассмотрим 
вариант оплаты материнским капи-
талом тел. 8-906-175-25-36 Тел.8-
905-333-86-71.

Арчединская ул. Ленина, 4 ком-
наты, кухня, хороший ремонт, все 
удобства в доме дом 1996 года по-
стройки, 15 сот. земли, хоз. построй-
ки, документы готовы 1 мил. 300 
тыс.рублей, или обмен на 2-х ком-
натную квартиру в городе Михай-
ловка Тел.8-905-333-86-71

Арчединская ул. Школьная, 1/2 
дома 2 комнаты, коридор, кухня, 
отопление газ печь форсунка, вода 
во дворе, 5 сот. земли в собствен-
ности хоз. постройки, документы го-
товы 400000тыс. рублей Тел. 8-906-
175-25-36 Тел.8-905-333-86-71.

Арчединская, Арчединская 15 
обложен кирпичом, 2 комн. кухня, 
форсунка, зем. уч. 17 соток в соб-
ственности, 550 т.р. 8-905-399-37-
01, 8-937-543-24-33

Арчединская, дом, 97 кв. м., 3 
комнаты, кухня–столовая, удобства, 
14 соток земли, хозпостройки, торг 
или обмен на жилье в г. Михайлов-
ке. Т. 8-904-418-14-93

Безымянка ул. Советская, 1/2 
дома, новая пристройка из блоков, 
новая крыша, вода в доме, отопле-
ние газ печь форсунка 330000 ру-
блей рассмотрим вариант оплаты 
материнским капиталом 8-906-175-
25-36.

Безымянка, Набережная 12, 
1/2 коттеджа, кирпичный в 2 уров-
ня, 4 комнаты, кухня, ванная и с/у, 
веранда, все удобства, АГВ, зем. уч. 
в собственности 820 т.р. 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

Большой ул. Калинина недо-
строй фундамент 10 на 12, гараж 
земли 31 сотка 100000 р. 8-927-517-
91-01

Большой, Первомайская 23, 
63,1/47,3 кв.м.. 4 комн, кухня 12,6 
кв.м. АГВ, вода в доме, баня, га-
раж, летняя кухня кирпичные хоз. 
постройки, зем. участок 15 соток, 
850 т.р. возможен обмен 8-937 543-
24-33

Большой, ул.Чапаева, кир-
пичный дом, 4 комн., газ, вода, 
новая проводка, пласт.окна.850 
т.руб.8-905-399-37-01

Даниловский р-н ст. Бере-
зовская, газ, вода, сплит-система, 
удобства. баня, сад, срочно, недо-
рого. Т. 8-961-670-91-33

Демочкин, пер. Речной 3, дом в 
2 уровня, общая 421,5 кв.м., полно-
стью мебелирован, удобный подъ-
езд, лес, река, все удобства . Зем. 
уч. в собственности 5 млн. руб. 
8-905-399-37-01

Дом 2 уровня, х. Отруба, 134 кв. 
м. газ, вода, ванна, с/у, пласт. окна, 
лет. кухня, гараж, 28 соток земли. Т. 
8-937-532-46-49

Дом на 2 хозяина, х. Поддуб-
ный, документы готовы, 50 кв. м. 4 
сотки земли. Т. 8-937-703-25-32

Дом на берегу реки, 1/5 ур., с. 
Староселье 130 кв. м., 4 ком., кух-
ня и гостиная, зал, 2 спальни, боль-
шая ванная комната, санузел. Ди-
зайнерская внутренняя отделка, 
пласт. окна, 2 входа в дом, резные 
деревянные веранды, удобства, газ, 
скважина, септик, подвал . 20 сот. в 
собств. Кирпичные хоз-ки, отапли-
ваемая жилая кухня из 2-х комнат 
40 кв.м. на 4 входа,, погреб, гараж 
на 2 машины. Сад, виноградник, ма-
линник, садовая земляника, 2 те-
плицы. Живописное место в 20 ми-
нутах езды до г. Михайловка. 5млн. 
100 руб., торг, содействие в полу-

чении банковского кредита. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75

Дом с. Сидоры, ул. Михайлов-
ская, 2 разд., 2 смеж., кухня, сто-
ловая, котельная, т/в смеж., высота 
2,8 м., 17 сот в собств., сарай, вода 
центр+скваж., АГВ. Тел. 8-927-549-
21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом ст. Етеревская, 25 соток 
земли, 3 ком., встроенная кухня, 
душ, котельная, с/у, пласт. окна, во-
да в доме и во дворе, документы го-
товы. Т. 8-909-389-67-79

Дом ст. Слащевская, 112 кв. м., 
вода, газ, сараи, документы готовы, 
можно под материнский капитал. Т. 
8-961-075-61-85

Дом х. Демочкин, ул. Ленина, 
дом, хоз. постр., пакет док. готов, 
800 тыс. руб., торг. Тел. 8-937-090-
58-88, 2-22-21.

Дом х. Катасонов, форсунка, во-
да во дворе, хозпостройки. Т. 8-937-
091-39-44

Дом х. Медведи, 2 ком., кухня, 
15 соток, 150 тыс. руб. Тел. 8-927-
549-21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом х. Медведи, 2 ком., кух-
ня, паровое отопление, 27 соток, 
200 тыс. руб. Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Дом х. Старореченский, 96.2 
кв. м., обложен кирпичом, 4 ком., 
газ., вода в доме, 11 соток земли. Т. 
8-902-650-19-63

Дом, в селе, кирпичный, х/с, 
можно под материнский капитал, 
можно с мебелью. Т. 8-962-759-84-
48

Дом, Даниловский р-н, ст. 
Островская, удобства. Т. 8-961-091-
70-34

Дом, на берегу реки «Медведи-
ца», кирпичный, 2 уровня + подвал 
8,5х11,5 м, каминный зал 47,9 кв.м, 
прихожая 26,6 м², 8 комнат, балкон, 
кухня 17,5 м², высота потолков 2,70 
м, отопление: газ - котел, централь-
ный водопровод, удобства в доме 
на каждом уровне, сливная яма, бе-
седка, бассейн, баня, летняя кухня, 
сарай, навес, 50 сот. земли в соб-
ственности, экологически чистое 
место, прекрасный вид, 5 млн. 200 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Дом, п. Отрадное, 4 ком., кух-
ня, веранда, вода в доме, гараж. Т. 
8-903-327-43-31

Дом, с. Сеничкин, деревянный, 
обложен кирпичом, новая крыша, 
3 ком., кухня, веранда, форсунка, 
66.7 м.. баня, колодец, 22 сотки зем-
ли. в соб. асфальт. 450 тыс. руб. или 
под материнский капитал. Т. 8-927-
528-86-83

Дом, с. Сидоры, новый теплый, 
80 кв.м, деревянный, отделан сай-
дингом, с мансардой и балконом, 
4 комнаты, кухня, высота потолков 
2,50 м, отопление: газ, вода в до-
ме, свет 3 фазы, ванная, требует 
внутренней отделки, 12 сот. земли, 
с балкона прекрасный вид на лес, 1 
млн. 250 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Дом, с. Сидоры, пер. Нахимо-
ва, 122 кв. м., обложен кирпичом, 
мансарда, гараж под груз. авто, лет. 
кухня, 17 соток земли или меняю на 
квартиру. Т. 8-906-165-78-75

Дом, с. Сидоры, ул. Пролетар-
ская 19 А, круглый, 10 соток земли. 
Т. 8-926-720-44-89

Дом, с. Сидоры, ул. Садовая, 
1978 г.п., 73/57,9 кв.м, деревянный, 
обложен кирпичом, 4 комнаты, кух-
ня 8,7 м², высота потолков 2,60 м, 
отопление: газ котел, вода в доме - 
скважина, погреб, сарай кирпичный, 
летняя кухня, баня, 14,5 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 100 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, 8-90-44-16-
41-85

Дом, с. Сидоры, ул. Садовая, 4 
комнаты + кухня, 65/48 кв.м, высо-
та потолков 2,60 м, потолки натяж-
ные, отопление: газ котел, удобства 
в доме, летняя кухня газифициро-
ванная, гараж, сараи, 28 сот. земли, 
1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Дом, с. Сидоры, ул. Школьная, 
3 комн, АГВ, центр.вода, пласт.окна, 
требует внутренней отделки, 11 сот.
земли, хоз-ки, гараж, 490 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Дом, ст. Арчединская, 9х12 м., 
веранда, улучш. планировка, все 
удобства, пласт. окна, высокие по-
толки, 3 ком., кухня (подполье), 
кладовая, котельная, навес, погреб 
(лаз - ступеньки), гараж под гру-
зовой и легковой авто, автоматич. 
2 ворота, 3 фазы, новый сарай, 7 
соток земли, забор - металлопро-
филь, цоколь - металлопрофиль. Т. 
8-906-406-52-99, 8-906-406-52-80, 
8-937-704-10-39

Дом, ст. Арчединская, о/с, 65.5 
кв. м., пласт. окна, все удобства, 
хозпостройки, гараж, 17 соток, 1 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-904-417-70-
47

Дом, ст. Арчединская, ул. Лени-
на 66, центр, без газа, 78 кв.м., 17 
соток земли, можно под материн-
ский капитал. Т. 8-905-063-05-97

Дом, ст. Арчединская, улучш. 
планировка, все удобства. Т. 8-937-
704-10-39, 8-906-406-52-80

Дом, ст. Березовская, на берегу 
р. Медведица, газ, мебель или ме-
няю на авто. Т. 8-937-715-40-80

Дом, ст. Глазуновская, 3 ком., 
веранда, скважина, газ, 6 соток зем-

ли, хозпостройки, 350 тыс. руб. торг. 
Т. 8-960-891-64-97

Дом, ст. Етеревская. Т. 2-43-15, 
8-919-793-62-58

Дом, ст. Кумылженская, 4 ком. 
гараж, хозпостройки, вода и газ, 15 
соток земли. Т. 2-81-21 (г. Михай-
ловка).

Дом, ст. Кумылженская, можно 
под снос, 2 колодца, погреб, ле. кух-
ня, много земли, рядом газ. Т. 6-25-
70, 8-937-707-94-62

Дом, ст. Кумылженская. Т. 
8-937-708-39-80

Дом, ст-ца Слащевская, ул. Са-
довая, д. № 42, на берегу р. Хопер, 
живописное место с прекрасным ви-
дом, деревянный, 73,3 кв.м, 3 ком-
наты, высота потолков 2,30 м, ото-
пление: газ - котел, центральный 
водопровод, летняя газифициро-
ванная кухня 39,5 м², баня, гараж, 
20 сот. земли в собственности, сква-
жина во дворе, 650 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Дом, х. Б. Орешкин, 100 кв. м., 
5 комнат, в доме вода, ванная, во 
дворе расположены дом (газифи-
цированный, 30 кв. м.) - 2 комнаты, 
центр. вода, газ; баня; кирпичный 
гараж 4Х8; хоз. постройки, 33 сотки 
земли в собственности, 1 млн. 850 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом, х. Безымянка, 15 соток 
земли, 85 кв.м., можно под материн-
ский капитал, 8-960-879-86-75

Дом, х. Безымянка, 80 м², 3 ком, 
вода в доме, агв, ванна, летняя га-
зифицированная кухня (50м²), 2 га-
ража, 40 соток земли, плодовый 
сад, 1 млн. 150 тыс.руб. Торг. 8-960-
894-87-55.

Дом, х. Безымянка, все есть, 
можно под материнский капитал, 
2-17-26, 8-909-380-60-16

Дом, х. Большой, ул. Первомай-
ская, 63 кв.м., 3 комн., удобства на 
улице, х/с, летняя кухня, гараж, ба-
ня, 13 соток земли, 850 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, х. Большой, ул. Советская, 
2 комнаты, кухня, коридор,газ, вода 
в доме, на участке стоит флигель 
газифицированный, 2 комнаты, ба-
ня, хоз. Постройки, 2 колодца, 50 
соток земли. 830 тыс. руб. помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, х. Большой, ул. Советская, 
на 2 входа, 4 комнаты, кухня, вода 
во дворе, 15 соток. 230 тыс. руб. по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Дом, х. Демочкин (горячая вода, 
с/у), баня, молодой сад. Т. 8-905-
338-72-94

Дом, х. Демочкин, газ, 100 кв. 
м., 6 ком., 2 входа, 26 соток земли, 
1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-904-419-
17-73

Дом, х. Ендовский, Серафимо-
вичский р-он, 3 комн., кухня, газ-
форсунка, вода в доме, 16 сот.зем-
ли, 310 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Карагичев, газ, свет, хоз-
постройки, или меняю, варианты. Т. 
8-927-505-14-79, 8-927-069-61-12

Дом, х. Карагичевский, д. № 7, 
деревянный, обложен кирпичом, 64 
кв.м, 3 комнаты, кухня 10 м², высо-
та потолков 2,70 м, отопление: газ 
- котел, центральный водопровод, 
удобства в доме, погреб, гараж, 18 
сот. земли в собственности, 950 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Дом, х. Катасонов, 100 кв. м., 
жил. кухня 50 кв. м. с подвалом, 25 
соток земли 8-937-737-55-09

Дом, х. Катасонов. Т. 8-937-737-
55-09

Дом, х. М. Орешкин, 60/30/18 кв. 
м., 3 комн., ванная, хоз. постройки, 
62 сотки земли, 630 тыс. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Дом, х. Никуличев Серафим. 
р-н. Т. 8-904-400-48-48

Дом, х. Отруба, 92 кв. м., газ, 
хозпостройки, или меняю на кварти-
ру. Т. 8-909-384-17-20

Дом, х. Отруба, новый дом, 
8х10, 2 этажа, на 1 этаже — кухня, 
большой холл, гараж, на 2 этаже — 
3 комнаты, вода в доме, 20 соток 
земли. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Дом, х. Плотников 2, кирпич-
ный, пласт. окна, газ, вода, срочно, 
можно под материнский капитал. Т. 
8-962-759-84-48

Дом, х. Плотников, ул. Перво-
майская, 4 комн., газ, вода, баня и 
летняя кухня, гараж, хоз. построй-
ки деревянные, 2 теплицы, 720 тыс. 
руб. содействие в получении бан-
ковского кредита. Т. 5-23-23, 5-28-
77, 8-904-757-25-70, 8-905-392-69-
75.

Дом, х. Рогожин, на 2 хозяина, 
газ, 500 тыс. руб. Т. 6-93-01

Дом, х. Секачи, 4 комнаты, кух-
ня, веранда, 86 кв.м., АГВ, высокие 
потолки, горячая вода в доме, ван-
на, 20 сот.земли, гараж на 2 авто, 
хоз.постройки, летняя кухня с во-
дой и газом, 600 тыс.руб. т. 8-937-
734-64-66.

Дом, х. Сеничкин, 2 уровня, Т. 

НЕДВИЖИМОСТЬ12

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su

http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��


8-937-088-41-39
Дом, х. Сеничкин, 3 ком, газ-

форсунка, 50 соток в собственно-
сти, 280 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Дом, х. Сеничкин, ул. Молодеж-
ная 7, газ, вода, хозпостройки, га-
раж. Т. 8-902-383-38-90

Дом, х. Сенной, 80 кв. м., 
вода во дворе, хозпострой-
ки..8-902-096-74-57

Дом, х. Сенной, деревянный 
(газ рядом) 4 ком., рассмотрим 
оплату через материнский капитал, 
варианты Т. 8-927-503-75-68

Дом, х. Сенной, ул. Горная 2 А, 
41 кв. м., 19 соток земли, гараж, хоз-
постройки, 350 тыс. руб. Т. 8-902-
313-84-39

Дом, х. Стойловский, 2 комнаты, 
кухня, газ-форсунка, вода в доме, 
20 сот.земли, дом обложен кирпи-
чом, новая крыша, пласт.окна, 400 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Субботин, 3 комн., ве-
ранда, хоз-ки, 10 сот.земли, х/с, 250 
тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Субботин, ул. Садовая 
1, 2 комн., коридор, кладовая, хоз-
постройки, погреб, скважина, подго-
товлен к газификации, док-ты гото-
вы. Т. 8-960-888-31-59

Дом, х. Субботин, ул. Свобо-
ды36. Т. 8-960-876-51-52, 4-01-12

Дом, х. Суляевский. Т. 8-937-
699-68-47

Дом, х. Сухов 2, 90 кв. м., все 
удобства, документы готовы, 900 
тыс. руб. Т. 8-904-413-36-00, 8-904-
775-53-68

Дом, х. Троицкий, 2 ком., кухня. 
веранда, котел, вода в доме, лет. 
кухня, хозпостройки, 18 соток земли 
Т. 2-43-96, 8-905-332-55-89

Дом, х. Троицкий, газ, вода в 
доме, ванна, документы готовы. Т. 
8-988-004-28-16

Дом, х. Троицкий, лет. кухня, 
срочно. Т. 8-927-504-92-52, 6-92-11

Дом, х. Троицкий, пер. Совхоз-
ный 7, 71.3 кв. м.. паровое отопле-
ние, вода во дворе, хозпостройки, 
15 соток земли, асфальт рядом. Т. 
4-33-45, 8-927-528-97-33

Дом, х. Троицкий, ул. Народ-
ная, 70 кв. м., 3 комнаты, газ, хоз. 
постройки, 20 соток земли, 230 тыс. 
руб., помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Дом. Большой. ул. Народная д. 
87, 10 * 10 м., все удобства в доме, 
подвал под домом, 25 соток земли, 
или меняю. Т. 8-905-398-53-74

Дом. х. Сидоры. ул. Садовая. 
паровое отопление, высота потол-
ков 2.50, 10 соток земли, вода в до-
ме, во дворе баня, рядом с домом 
асфальт, гараж, школа , магазин ря-
дом, добротный хороший дом, или 
меняю на квартиру в городе, рас-
смотрим все варианты. 8-904-416-
41-85

Домовладение ст. Етеревская, 
дом и земля в собственности, рас-
смотрим варианты. Т. 8-909-385-23-
98

Домовладение х. Троицкий, 64 
кв. м., 4 ком.. газ, вода, канализа-
ция, 15 соток земли, баня, гараж. Т. 
8-906-169-18-00

Домпо р. Хопер, 3 ком., кухня, 
новый ремонт и проводка, газ, хоз-
постройки, или меняю на авто. Т. 
8-902-657-58-91

Етеревская, общая 105 кв.м. 5 
комнат, 2 кухни, ванная, котельная, 
все удобства, АГВ, 8-937-543-24-33

Жилой дом на реке Хопёр (са-
мая экологически чистая река Рос-
сии) заповедная зона, живописное 
место, 15 сот. земли, недорого. 
8-904-757-25-70.

Жилой дом, х. Потаповский 
Кумылженского района (44 км до 
г.Михайловки, 8 км до ст. Кумылжен-
ской), 1976 г.п., общая площадь - 62 
кв.м., 3 жилые комнаты, кухня, при-
хожая, котельная, веранда, вода в 
доме, слив, газ, земельный участок 
14 сот в собственности, во дворе 
погреб, хоз. постройки, хутор нахо-
дится вблизи леса, до реки Хопер 
- 15 минут на автомобиле, 350 000 
руб. Тел. 8-927-522-10-14

Жилье в х.Катасоново, 2-х ком. 
квартира, 48 м², агв, туалет на ули-
це, есть участок, 470 тыс. руб.8-906-
406-38-94.

Ильменский 1-й Центральная 
20, (15 км от города) рядом школа, 
магазин, мед. пункт, общая пло-
щадь 53,3 кв.м. 3 комнаты, кухня, 
веранда, во дворе летняя кухня, 380 
т.р. 8-937 543-24-33

Ильменский-1ул. Централь-
ная д.35 ( улица асфальтирован-
ная) флигель 2 комнаты, коридор, 
отопление печное дрова, вода во 
дворе, идеальный вариант для да-
чи. Документы готовы. Цена 90000 
рублей(оплата только наличными) 
Тел.8-905-333-86-71.

Карагичевский, Солнечный 2, 
кирпичный дом, 3 комнаты кухня-ко-
тельная, веранда, высокие потолки, 
удобства, центральная вода + сква-
жина, зем. уч. 20 соток в собствен-

ности, 700 т.р. 8-937 543-24-33
Карагичевский, ул. Интерна-

циональная 15, (кирпичный) 3 ком-
наты, кухня, ванная, коридор, ве-
ранда, удобства, пластиковые окна 
АГВ, во дворе гараж, хоз. построй-
ки, зем. участок в собственности, 
900 т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-
37-01

Кирпичная часть дома в Ми-
хайловском районе, 2 комнаты, газ 
подведен, центральный водопро-
вод. 220 т.р. Возможна оплата капи-
талом. 8-904-777-95-91

Кумылженская ул. Некрасова 
дом недострой 160 кв.м. без отдел-
ки с мансардой, из блоков, обложен 
кирпичом, черновые полы, крыша 
стены – 65 см., все капитально, га-
раж 1000000р. возможен размен 
8-927-517-91-01

Кумылженская, пер. Мирный 
1, (под дубровка) 4 комнаты, кух-
ня, котельная, ванная комната, кла-
довая, удобства, АГВ, веранда, во 
дворе гараж, хоз. постройки, 1 млн. 
400 т.р. торг. 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Новый дом, с. Сидоры, новый 
дом, 3 комн., с удобствами, обшит 
сайдингом, 10 сот.земли, вода в до-
ме, 1 млн. 250 тыс.руб., Т. 8-937-
734-64-66.

Отрадное Степная 8, (изолир. 
часть дома) 3 комнаты, кухня, ве-
ранда, все удобства, АГВ, хорошее 
состояние, 8-937-543-24-33

Отрадное ул. Виноградная, хо-
роший большой дом, кирпичный, 
общ. пл. 98,6 кв.м, 4 комнаты, кухня, 
высота потолков 3 м., подвал, стан-
ция, АГВ, удобства. 13 соток зем-
ли, колодец, хоз. постройки. Цена: 
2 200 000 рублей. торг. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40

Отрадное, дом, центральная 
асфальтированная улица, 90 кв.м., 
4 раздельные комнаты, большая 
столовая, центральная вода, кана-
лизация, земельный участок в соб-
ственности, гараж, 1 млн.399 тыс. 
руб. 8909-387-09-98.

Отрадное. Интернат. 3х. ком. 
кв. 2/2. свой кател- паровое отопле-
ние, счетчик на газ, косметический 
ремонт, балкон, 800 т. р. 8-905-391-
48-62

Отруба, Совхозная 25, (1991 
г.п.) обложен кирпичом, 4 комн. кух-
ня, веранда, высокие потолки, элек-
трическое отопление, 550 т.р. 8-905-
399-37-01

Плотников-2, 1/3 часть дома, 2 
комнаты, кухня, коридор, 150 тыс.
рублей Тел.8-905-333-86-71 рассмо-
трим вариант оплаты материнским 
капиталом

Реконструкция, ¼ часть дома, 
45 кв. м., 2 комнаты, кухня, газ, 5 
соток , летняя кухня, погреб,гараж, 
280 тыс. руб, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Реконструкция, 3-комнатная 
квартира, 57/35,7/8,7 кв. м., 2 этаж, 
комнаты раздельные, с/у совм., 
лоджия, х/с, можно под материн-
ский капитал, 330 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Реконструкция, 3-комнатная 
квартира, 58 кв. м., все удобства, 
индивидуальное отопление, можно 
под материнский капитал, помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Реконструкция, добротный 
просторный дом на 4 комнаты, 
АОГВ, высокие потолки, большой 
земельный участок. Возможна про-
дажа под материнский капитал, 360 
тыс. руб., 8-902-091-92-00

Реконструкция, Набережная 
16, общая 95 кв.м. рядом школа, 
садик, 4 комн. удобства, вода в до-
ме, 3-х фазное электричество, зем-
ля в собственности, 1 млн. 500 т.р. 
8-937-543-24-33

Реконструкция, Набережная 2, 
220 т.р. 8-937-543-24-33

Реконструкция, Парковая 15, 
1 комнатная квартира, автономное 
отопление, комната 22 кв.м., боль-
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
сардой, подвал под всем домом, 
гараж на 2 машины, летняя кухня, 
хозпостройки, 25 соток земли ого-
роженные забором. 1 млн 280 тыс.
руб. фото на сайте www.Эксперт-ри-
елтор.РФ , Позвони 8927-061-95-44 
и запишись на просмотр сейчас

Староселье, ул. Хуторская, 2 
этажа, новая крыша, утеплён и от-
делан сайдингом, окна ПВХ, удоб-
ства в доме, участок более 30 сот., 
обмен на жильё в городе Михай-
ловка, 2 млн. 350 тыс. руб., фото 
на www.Эксперт-риелтор.РФ, 8-902-
091-92-00

Староселье, шикарная усадь-
ба на берегу р. Медведица, 2 эта-
жа, 270/112 кв. м., 2 сан. узла, 16 
соток, баня, гостевой дом, бассейн, 
хоз. постройки, дорожки выложены 
брусчаткой, фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8-902-091-92-00

Сухов,(Раковка), ул. Крупская, 
47, 1 кв.м., 3 комн., кухня + кухня 

с газоо, сарай, 15, 5 сот., 350 тыс. 
руб., содействие в получении бан-
ковского кредита. Т. 5-23-23, 5-28-
77, 8-904-757-25-70, 8-905-392-69-
75.

Сухов-2 1/2 дома -4 комнаты, 
кухня, коридор, отопление АГВ, во-
да и удобства во дворе, 7 сот.зем-
ли, дом расположен на асфальтиро-
ванной улице Цена:280000 рублей 
СРОЧНО!!!(можно под материнский 
капитал) Тел.8-905-333-86-71.

Сухов-2 ул. Морозова 1/2 жи-
лого дома, 2 комнаты, кухня, холод-
ный коридор, без газа, 10 сот.земли 
50 тыс.рублей документы готовы, 
можно для прописки Тел.8-905-333-
86-71

Троицкий, пер. Торговый, пол-
дома, (70) 35/25,6 кв.м, деревян-
ный, шалеван шифером, 2 комнаты, 
высота потолков 2,30 м, отопление: 
печь, центральная вода рядом 3 м, 
гараж, 31,5 сот. земли в собственно-
сти, 120 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82, 8-90-44-16-41-85

Трясиновский, (Серафимо-
вичский р-н), 54,3/35,5/10,6 кв.м, 
деревянный, 3 комнаты, пласти-
ковые окна, высота потолков 2,45 
м, отопление: котел, центральная 
вода, 4 сарая, 13 сот. земли в соб-
ственности, 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Флигель п. Реконструкция, 2 
комнаты, кухня, обложен кирпичом, 
вода, во дворе гараж, хоз. построй-
ки, 380 тыс. руб., помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Флигель с. Сидоры, ул. Совет-
ская, 61,7 кв.м., газ, вода во дво-
ре, баня, летняя кухня кирпичная, 
гараж на 2 машины, сарай, погреб, 
1 млн.150тыс. руб., содействие в 
получении банковского кредита. Т. 
5-23-23, 5-28-77, 8-904-757-25-70, 
8-905-392-69-75.

Флигель с. Староселье, 2 ком., 
кухня, веранда, вода, слив, котел. Т. 
4-31-80, 8-902-652-87-71

Флигель с. Старосе-
лье, 46 кв. м., 2 комнаты, 
кухня,коридор,пластиковые окна, 
веранда,удобства,вода,газ, 21 со-
тка в собственности, 780 тыс. руб. 
,Торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел.8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Флигель х. Моховой, 49 соток 
земли, гараж на 2 машины, все ря-
дом, асфальт - 20 м., газ у дома, 540 
тыс. руб. торг. Т. 8-906-169-15-86

Флигель, с. Сидоры 61.7 кв. м., 
13 соток земли, лет. кухня, гараж, 
баня, погреб. или меняю. на кварти-
ру. Т. 8-937-716-65-33

Флигель, с. Сидоры, 40 кв. м., 
16 соток земли, асфальт и останов-
ка рядом, срочно, 700 тыс. руб. Т. 
8-906-170-42-04

Флигель, с. Сидоры, гараж, хоз-
постройки..8-937-739-45-51

Флигель, х. Демочкин, 1992 г.п., 
30 кв.м., 2 ком., обложен кирпичом, 
вода -скважина,14 сот. земли в соб-
ственности. Тел. 8-927-522-10-14

Флигель, х. Сенечкин, ул. Цен-
тральная, 2 комн., вода во дворе ко-
лодец, газ подведен, 56/32.6, 10 сот, 
260 тыс.руб., содействие в получе-
нии банковского кредита. Т. 5-23-23, 
5-28-77, 8-904-757-25-70, 8-905-392-
69-75.

Чиганаки-1 ул. Подгорная, дом, 
2 комнаты, кухня, коридор, отопле-
ние паровое, дрова, вода, во дворе 
колодец, хоз. постройки, 20 сот. зем-
ли. цена 150 тыс.рублей, (рассмо-
трим вариант оплаты материнским 
капиталом) Тел.8-905-333-86-71.

Покупка
Куплю домик в деревне под 

снос или голый участок в любом 
месте и любом населенном пункте. 
8-904-777-95-91

Куплю ветхий дом или участок 
под строительство. Т. 8-905-434-
97-86

Выкупаем жилье в городе Ми-
хайловка, можно с долгами и без 
документов, быстрый расчет. 8 904 
770 96 90

Выкупаем проблемную не-
движимость в Михайловском, Ку-
мылженском, Серафимовичском, 
Новоаннинском районах можно с 
долгами и без документов (расчет 
наличными) Тел.8-905-333-86-71.

Выкупаю проблемную недви-
жимость. 8-927-505-88-83.

Выкуплю домик в районе до 
100 тыс. руб., с документами, т. 
8-927-50-555-11

Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский капитал», 
рассмотрю любые варианты, т. 
8-927-505-888-2

Дом, - флигель, - часть дома, в 
Михайловке рассмотрю все вари-
анты расчет в течении трех дней 
8-904-416-41-85

Дом, 3-4 комнаты, можно на 2 

входа, в любой части города, 8-961-
082-01-85

Дом, флигель, или часть дома, 
т. +7-93-77-11-34-34

Домовладение в черте города, 
рассмотрим варианты. Тел. 8-927-
549-21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

Жилье в Михайловском или со-
седних районах, чтобы можно было 
жить, (без газа до 100 т.р., с газом до 
150-200 т.р.) 8-904-777-95-91

Жилье в Михайловском или со-
седних районах, чтобы можно было 
жить, (без газа дом 100 т.р., с газом 
до 150-200 т.р.) 8-904-777-95-91

Жилье в х. Зимники, х. Тряси. 
расчет в течении трех дней. 8-905-
391-48-62

Жильё до 800 тыс. Руб., Тел. 
8-927-549-21-99; 8-905-334-65-16; 
2-22-21.

Жилье, флигель или часть до-
ма (можно без документов), рассмо-
трю все варианты, быстрый расчет, 
т. 8-927-505-88-82

Куплю дом в городе Михайлов-
ка Михайловском или Кумылжен-
ском районе можно с долгами и без 
документов Тел. 8-906-175-25-36 
Тел.8-905-333-86-71.

Куплю дом не менее 3 комнат, 
в черте города. Т. 8-905-339-43-82

Куплю жилье в городе до 500 
т.р. т. 8-909-392-37-92

Куплю участок в п. Цементин-
ков или недострой. 8-904-777-95-91

Срочно куплю домовладение в 
городе или районе, можно не при-
ватизированное, без документов, с 
долгами. Быстрый расчет. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-904-757-25-70, 8-905-
392-69-75.

Участок для строительства в го-
роде, срочно. Тел. 8-927-549-21-99; 
2-22-21.

Флигель или часть дома, до 
800 тыс. руб. Тел. 8-905-334-65-16

Частный сектор, рассмотрю 
любые варианты, 8909-387-09-98

Обмен
Флигель, ул. Астраханская 11 

на квартиру. Т. 8-937-739-45-51
Дом, 2 уровня, ул. Юбилейная, 

4 комнаты, кухня., ванна, с/у, центр. 
вода, 9 соток земли или меняю, ва-
рианты. Т. 8-905-392-21-65

Флигель., ул. Ленина. три ком-
наты, ванная, слив, высота потол-
ков 2.30, гараж, 4 сотки земли, во 
дворе летняя кухня, на квартиру 1 
-2 этаж рассмотрим все варианты 
8-905-391-48-62

Степная дом, площадь - 65 
кв.м., все удобства, городская во-
да, гараж, 7 соток земли 2500 т.р. на 
2-х м 1 ком. квартиры (варианты). 
8-909-392-37-92

Флигель, ул. З. Космодемьян-
ской 44, котел, центр. вода, гараж, 
хозпостройки, + 1 ком. кв. ул. Эн-
гельса 14, 4 эт., ремонт на отдель-
ный дом в черте города. Т. 8-927-
067-83-11

Дом, новый 2 уровня, 200 кв. 
м., в тихом живописном месте, га-
раж, кухня 2 уровня, хранилище для 
хранения овощей, на 1 ком. кв. 2-3 
эт. + доплата. Т. 4-75-01, 8-904-407-
68-19

Дом, новый ул. Герцена, жил. 
кухня, удобства или меняю на две 
1 ком. кв. Т. 5-33-53, 4-53-37, 8-960-
883-60-80

Дом, ул. Ленина, удобства, 53 
кв. м. 5 соток земли, новая крыша, 
1 млн. 600 тыс. руб. или меняю. Т. 
8-902-362-53-01, 8-906-405-11-92

Дом, ул. Циолковского, 65 кв. м., 
6 соток земли, гараж, хозпостройки. 
на 2 ком. кв. 2-3 эт. с вашей допла-
той. Т. 8-927-542-30-83

Дом. с. Сидоры, мансарда, 122 
кв. м. гараж, 16*4 м. под груз. авто, 
лет. кухня, 17 соток земли на квар-
тиру. Т. 8-906-404-33-61, 8-906-165-
78-75

Флигель, с. Сидоры 61.7 кв. м., 
13 соток земли, лет. кухня, гараж, 
баня, погреб. или меняю. на кварти-
ру. Т. 8-937-716-65-33

Флигель, ул. Песочная 25, 3 
ком., лет. кухня, 8 соток земли или 
меняю на 2 ком. кв. Т. 8-927-542-66-
52, 4-23-54, 8-927-542-86-94

ЧАСТИ ДОМА
Продажа

1/2 дома, 7.5 соток земли ул. 
Калинина, 2 комнаты, новая при-
стройка. Т. 8-927-509-91-27

Изолированная часть домов-
ладения, 100 кв. м.. ул. Тельмана, 
2 уровня, 1 эт. - гардеробная, кухня 
16 кв. м., ванна, туалет, гостиная. 2 
этаж - 2 разд. комнаты, камин уте-
пленная лоджия, ремонт, не треб. 
вложений, новый гараж на 2 авто, 
5 соток земли, 2 млн. 150 тыс. руб. 
Т. 8-927-523-65-93

1/2 дома пер. Хоперский, 25 уча-

сток, 2 комнаты, кухня 8 кв.м., вода 
и слив, пластиковые окна, обложен 
кирпичом, пристройка под сан.узел. 
Цена: 950  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

1/2 дома ул. Котовского, Ку-
лацкий поселок, отдельный вход, 
2 комнаты, потолки 2,70 кв.м., 
центральный водопровод, горя-
чая и холодная вода, слив, ван-
ная, пластиковые окна, летняя кух-
ня во дворе, 4 сотки земли. Цена: 
850 000 рублей. Торг. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30) 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

1/2 дома ул. Московская, 2 ком-
наты, кухня, ванная. Гараж. Цена: 
880  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

1/2 дома ул. Одесская, вход от-
дельный, 3 комнаты 55 кв.м. АГВ 
+ лет. Кухня с газом 900 т.р. 8-909-
392-37-92

1/2 дома ул. Торговая, 2 ком-
наты, кухня, вода в доме. Цена: 
590  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 8-904-770-
96-90

1/2 дома ул. Торговая, 3 комна-
ты, ванная, вода г/х. Цена: 900 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

1/2 дома, п. Отрадное, 2 ком-
наты, кухня, газ-форсунка, вода хо-
лодная и горячая в доме, душ.ка-
бина, 6 сот.земли, 800 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

1/2 дома, п. Отрадное, 62 кв.м., 
2 комнаты,кухня,новые меж. Ком-
натные двери,удобства,вода газ, 10 
соток земли в собственности. 850 
тыс. руб., Торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел.8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

1/2 дома, пер. Медведицкий, 
40 кв. м., 2 комнаты, коридор, фор-
сунка, 3 сотки земли, 650 тыс. руб. 
Торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел.8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

1/2 дома, пер. Озерный, 3 комн., 
кухня, все уд-ва, 54кв.м., х/с, 5 сот., 
1 млн. 100 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66.

1/2 дома, ул Железнодорожная, 
25 кв. м. 2 ком., вода во дворе, газ, 
треб. ремонт, въезд во двор, 250 
тыс. руб. , торг, содействие в полу-
чении банковского кредита. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75.

1/2 дома, ул. А.Невского, 4 комн, 
кухня, все уд-ва, АГВ, 4 сот.земли, 
х/с, 1 млн. 550 тыс.руб. Т. 8-937-734-
64-66.

1/2 дома, ул. Блинова, песчаная 
улица, 2 ком, кухня, агв, ванна, ту-
алет, городская вода, гараж, 1 млн. 
руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Калинина, 70 % 
готовности после ремонта, 2 ком, 
место под кухню и котельную, газ-
форсунка, пластиковые окна, сай-
динг, новая крыша, новая проводка, 
7,5 сотки земли, место под строи-
тельство, 850 тыс. руб. 8-960-894-
87-55.

1/2 дома, ул. Колхозная (25 уча-
сток), 2 ком, кухня, печь-форсунка, 
вода-станция, 5 соток, х/с. 840 тыс. 
8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Коммуны, 2 ком., 
кухня, газ-форсунка, общий двор, 
550 тыс. руб.Торг. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Комсомольская, 1 
ком., кухня, газ-форсунка, обложен 
кирпичом, общий двор, 450 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Котовского, 2 ком., 
кухня, бойлер, удобства в доме, гор.
водопровод, газ-форсунка, отдель-
ный вход, 4 сотки земли, 840 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Народная, 2 ком. 
кухня, ванна, туалет в доме, газ-
форсунка, х/с, общий двор, 850 тыс. 
руб. Небольшой торг. 8-906-406-38-
94.

1/2 дома, ул. Народная, 2 комн., 
кухня, АГВ, форсунка, во дворе га-
зифицированная кухня, общий 
вход, 4 сот.земли, х/с, 800 тыс. руб. 
Т. 8-937-734-64-66.

1/2 дома, ул. Народная, 40 кв. 
м., 2 комн., окна ПВХ, натяжные по-
толки, вода в доме, все удобства, 
новая сан. техника, 3 сотки, хоз. по-
стройки, 830 тыс. руб., помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел.8-
960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

1/2 дома, ул. Пионерская, 2 
ком., просторная веранда, агв, 
удобства в доме, газифицирован-
ная кладовая, пласт. окна, гараж, 2 
сотки земли, вход отдельный, 1 млн. 
250 тыс. руб. Торг.8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Пирогова, 2 ком, 
кухня, газ-форсунка, х/с. 870 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Пирогова, 3 комн,
кухня,веранда,подвал,50кв.м., АГВ, 
все уд-ва, гараж, хоз.постройки, 5 
сот.земли, пласт.окна,х/с, 1 млн 750 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

1/2 дома, ул. Свободы, 2 ком., 

13НЕДВИЖИМОСТЬ

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su

http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��
http://www.�������-�������.��


без удобств, газ-форсунка, отдель-
ный вход, заезд под машину, баня, 
3 сотки земли, 830 тыс. руб. 8-960-
894-87-55.

1/2 дома, ул. Себровская (Но-
востройка), кирпич, 2 ком, кухня, 
газ-форсунка, летняя кухня, вода в 
доме, рядом асфальт, 790 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Серафимовича 
(центр города), обложен кирпичом, 
60 м², потолок 3 м, 3 ком., кухня, 
ванна, удобства в доме (централь-
ный водопровод), АГВ, 6 соток, 
удобное расположение. 1 млн. 450 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Торговая, 3 ком, 
кухня, цокольный этаж (2 ком.), агв, 
бойлер, гараж, общий двор, 830 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Элеваторская, 2 
ком, кухня, газ-форсунка, высокий 
потолок, во дворе флигель – 2 ком., 
кухня, газ-форсунка, 12 соток зем-
ли в собственности. 950 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

1/2 дома, х. Карагичевский, 4 
комнаты, потолки 2,50м., кухня, 
АГВ-газ, вода в доме и на улице, 
новая крыша, обложен кирпичом, 
пласт.окна, 7 сот.земли, гараж, ба-
ня, 500 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

1/2 дома. ул. Дзержинского, 1 
ком, кухня, газ-форсунка, во дворе 
летняя кухня, заезд под машину, 4,5 
сотки земли, 550 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

1/2 флигеля ул. Нахимова, 2 
комнаты, ванная, туалет, вода цен-
тральная, пластиковые окна, потол-
ки 2,60 м, форсунка, гараж, 3 сотки 
земли. Цена: 1 050 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

1/2 часть дома ул. Вишневая, 
3 ком, кухня, вода в доме, 6 сот., 
700 тыс., руб. Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Калинина, 
ком., кухня, 7 сот., 250 тыс. руб. Тел. 
8-927-549-21-99; 8-905-334-65-16; 
2-22-21.

1/2 часть дома ул. Кооператив-
ная, 2 ком., кухня, высокие потолки, 
6 сот., 450 тыс. руб., торг. Тел. 8-927-
549-21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Московская, 
2 комн., кухня, вода в доме, водона-
греватель, хор. сост, 700 тыс. руб. 
торг. Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-
334-65-16; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Речная, 3 
ком., кухня, гараж, вода во дворе, 
6 сот., 600 тыс. руб. Тел. 8-927-549-
21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. С. Филип-
пова, 2 ком., кухня, 2 сот. Земли, 
450 тыс. руб. Тел.8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Сибирская, 
2 ком., 45 кв. м., кухня, вода, 7 сот., 
650 тыс. руб. торг, Тел. 8-927-549-
21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

1/2 часть дома, ул. Московская, 
2 ком., АГВ, кухня, т/в, большой ко-
ридор, погреб, пласт. окна, хорошее 
сост. 1 млн. руб. Тел. 8-927-549-21-
99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

1/2, ул. Линейная (Новотройка) 
отдельный вход, две комнаты, во 
дворе жилая кухня, 800 т.р. 8-909-
392-37-92

1/2 Базарная 28, (обложена кир-
пичом отдельный вход, 2 комнаты 
кухня веранда, вода в доме, во дво-
ре высокий кирпичный гараж, лет-
няя кухня с газом, зем. уч. 6 соток 
на половине, 900 т.р. 8-905-399-37-
01, 8-937-543-24-33

1/2 Гоголя 16, отдельный вход 3 
комнаты, (16,2;15,8;14,2 кв.м.) кухня 
(9кв.м.) высота потолков 3,0 м., хо-
рошее состояние, вода в доме, га-
раж, участок 6 соток на половине (в 
собственности) торг уместен. 1 млн. 
500 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

1/2 дома 43.7 кв. м. 5 соток зем-
ли, 3 ком., кухня, веранда, ул. Мира 
28, 700 тыс. руб. Т. 8 8443 27-04-24

1/2 дома 49 кв. м., 3 ком., кухня-
студия, пласт. окна, вода в доме, с/у, 
сплит, спутниковое, ремонт, 3 сотки 
земли, 950 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
483-71-41

1/2 дома в р-не рынка, удобства, 
жил. кухня, сарай, душ, ремонт или 
меняю на 2 ком. кв., варианты. Т. 
8-904-406-24-97

1/2 дома Ереванский 2, отдель-
ный вход (с ул. Речной) 2 комнаты, 
удобства, хоршее состояние, место 
под гараж, 900 т.р. 8-905-399-37-01, 

8-937-543-24-33
1/2 дома пер. Медведицкий 9, 

р-н рынка, отдельный вход, 4 ком., 
веранда, газ, лет. кухня, заезд, 1 
млн. 300 тыс. руб. Т. 8-937-734-60-
06

1/2 дома по ул. Л.Толстого, 
31/26/5 кв. м., 2 комнаты, кухня, 
форсунка, вода в доме, во дворе 
гараж из блоков, хоз. постройки, 2 
сотки земли, 880 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел.8-960-886-08-98, 8-929-786-85-
20.

1/2 дома р-н Лесхоза, пласт. 
окна, высокие потолки, металлич. 
двери, вода в доме, ванна, место 
под гараж, рядом почта, магазины, 
д/сад, остановка, 770 тыс. руб. Т. 
8-905-062-91-99

1/2 дома ул. Блинова, 3 ком., 
центр. вода, теплый пол, гараж. Т. 
8-906-166-50-21

1/2 дома ул. Гоголя, 50 кв. м., 
отдельный вход, вода в доме, ком. 
изолированные, септик, пласт. окна 
(част), подвал, 8.5 соток земли. Т. 
8-905-062-70-19

1/2 дома ул. К.Цеткин, 1 участок, 
2 комнаты, кухня, большая прихо-
жая, удобства частично, отдель-
ный вход, есть заезд под авто, хоз-
постройки, 3 сотки земли., 750 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

1/2 дома ул. Колхозная или ме-
няю на 2 ком. кв. с нашей доплатой. 
Т. 8-903-370-45-26

1/2 дома ул. Саратовская 20, 2 
ком., гараж, вода в доме. Т. 8-961-
665-60-20

1/2 дома х. Рогожин, 250 тыс. 
руб. можно под материнский капи-
тал с моей доплатой. Т. 8-917-646-
75-35

1/2 дома х. Троицкий, 4 ком., газ, 
вода во дворе, можно под матер. ка-
питал, 500 тыс. руб. торг. Т. 8-917-
646-75-35

1/2 дома, 1.5 уровня, 75.7 кв. 
м., ул. Степная, вода, канализация, 
АГВ, 1 млн. 500 тыс. руб. или меняю 
на 2 ком. кв. Т. 8-905-434-49-47

1/2 дома, 2 комнаты, кухня, во-
да в доме, 3 сотки земли., место под 
гараж. Т. 8-904-753-98-36

1/2 дома, 2 уровня, центр, ул. 
Мичурина, 2 гаража, земля в соб-
ственности, центральная канализа-
ция. 8-904-755-17-55

1/2 дома, 3 ком., гараж, лет. кух-
ня, 8 соток земли, ул. Островская. Т. 
8-937-555-49-27

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н 
авторынка.Т. 4-14-20

1/2 дома, 4 сотки земли., 2 гара-
жа, ул. Первомайская 32, 850 тыс. 
руб. Т. 4-35-21 п. 17.00

1/2 дома, 70 кв. м., АГВ, вода в 
доме, полный ремонт, 10 соток зем-
ли, ванна, удобства в доме, обр. От-
радное ул. Титова 1. Т. 8-905-333-
66-79

1/2 дома, 80 кв., кухня, ком. 
разд., удобства, пласт. окна, гараж, 
отдельный вход, пер. Пионерский 2. 
Т. 4-36-37, 8-904-775-09-54, 8-904-
775-07-72

1/2 дома, большая, 3 ком., кух-
ня, ванна, гараж, лет. кухня, хозпо-
стройки, напротив 1 школы, ул. Ле-
нина 85.

1/2 дома, все удобства, гараж 
на 2 авто, отделка сайдинг, во дворе 
флигель или меняю на 1 ком. кв. + 
доплата. Т. 8-906-408-02-87

1/2 дома, газ, ванна, вода в до-
ме, 450 тыс. руб. х. Никитинский Ку-
мылженский р-н. Т. 8-904-415-87-58

1/2 дома, Отрадное, 37 кв. м., 
удобства част., отдельный вход, 
место под гараж, 750 тыс. руб. Т. 
8-905-063-90-14

1/2 дома, пер. Светлый, район 
56 магазина, 2 ком., 50 кв.м., вода 
в доме, 6 сот.земли, хоз.постройки, 
950 тыс.руб., содействие в получе-
нии банковского кредита. Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75.

1/2 дома, С Лазо, 2 ком., 44.6 
кв. м., пласт. окна, душевая кабина. 
центр. вода, подвал, хозпостройки, 
потолки 2.5 м., форсунка, 3 сотки 
земли. 900 тыс. руб. Т. 8-904-751-
28-96

1/2 дома, с. Староселье, кир-
пичный, высокие потолки, 3 ком., 
все удобства, АГВ, 19 соток земли. 
Т. 8-904-426-63-48

1/2 дома, срочно, п. Кулацкий, 
2 ком. кухня, центр. вода, ванна, 
пласт. окна, двери, 4 сотки земли., 

850 тыс. руб. торг. Т. 8-995-418-28-
85, 8-905-434-56-03, 8-995-418-28-
84

1/2 дома, срочно, п. Кулацкий, 
2 ком. кухня, центр. вода, ванна, 
пласт. окна, двери, 4 сотки земли., 
850 тыс. руб. торг. Т. 8-995-418-28-
85, 8-905-434-56-03, 8-995-418-28-
84

1/2 дома, ул. Демократиче-
ская, 37 кв.м., 2 ком, туалет, вода 
на улице,6 сот, н/с, 550 тыс.руб. со-
действие в получении банковского 
кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-904-
757-25-70 , 8-905-392-69-75.

1/2 дома, ул. Коммунистическая 
2 А, 2 ком., кухня, хозпостройки, во-
да, канализация, форсунка, 890 
тыс. руб. торг. Т. 8-917-838-19-38

1/2 дома, ул. Ленина (р-н от-
рожек), с мебелью, без удобств, 3 
сотки земли., 650 тыс. руб. торг. Т. 
8-906-401-22-95

1/2 дома, ул. Продольная, удоб-
ства, 6 соток земли, гараж, хозпо-
стройки, 1 млн. р. Т. 8-903-374-47-04

1/2 дома, х. Безымянка, газ. Т. 
8-927-500-02-07, 8-927-544-48-58

1/2 дома, х. Большой, можно 
под материнский капитал,. Т. 8-960-
879-66-16

1/2 дома, центр, ул. Чурюмова, 
х/с, 5 соток земли, газ, котел, рядом 
центральная вода, телефон, недо-
рого. Т. 4-03-04

1/2 дома, центр. вода, 3 ком.. 
хозпостройки, 5 соток земли, ул. 2 
Краснознаменская 30 А. Т. 4-10-46, 
8-927-501-59-13

1/2 дома. Т. 8-937-698-65-92
1/2 жилого дома на 2 хозяи-

на, ул. Космическая-5 а (напротив 
Водоканала) - 1990 г. постройки, 3 
изолированные комнаты после ре-
монта, просторная кухня - 18 м2, 
веранда, котельная, АГВ, все удоб-
ства, высота потолков-2,9 м, под-
вал, во дворе хозпостройки с по-
гребом, 2 гаража под лег./авт., баня 
на дровах, земельный участок 6,5 
соток в собственности, хороший 
забор, отличный подъезд в любое 
время года, дружелюбные соседи. 2 
млн. 250 т.р 8-905-399-37-01

1/2 изолированная часть дома, 
ул. Саратовская, удобства, комнаты 
раздельные, летняя кухня. т. 8-909-
392-37-92

1/2 Л. Толстого, 2 комнаты, кух-
ня, 850 т.р. 8-905-399-37-01

1/2 Ленинградский, отдельный 
вход, 3 комнаты, кухня-ванная, во 
дворе гараж, свежий ремонт, 1 млн. 
руб. 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-
33

1/2 пер Подтелковский 14, от-
дельный вход, 2 комн, кухня, веран-
да, 570 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

1/2 Свободы 6, 3 комнаты, кух-
ня, веранда, все удобства, АГВ, га-
раж, 1 млн. 500 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

1/2 Суворова 8, отдельный 
вход, свежий ремонт, новая провод-
ка, полы, пластиковые окна, сплит 
система, все удобства, получено 
разрешение на пристройку, навес 
под машину, 750 т.р. 8-937-543-24-
33

1/2 Торговая,(р-он рынка) 2 
комнаты, кухня, 580 т.р. 8-905-399-
37-01

1/2 ул. Крайняя. три комнаты, 
форсунка, заезд под машину, от-
дельный вход, четыре сотки земли, 
условий нет, колодец во дворе, 450 
т. р. документы готовы 8-904-416-
41-85

1/2 флигеля, ул. Чурюмова 59, 
скважина, сплит-система, форсун-
ка, канализация, 600 тыс. руб. торг. 
Т. 8-903-375-31-25

1/2 Элеваторская 29, (2 жилья) 
отдельный вход, 2 комнаты, кухня, 
веранда, во дворе кухня (жилая) га-
зифицированная, 6 соток земли 800 
т.р. торг. 8-937-543-24-33

1/2, Кооперативная , отдель-
ный вход, 2 комнаты, кухня, высота 
потолков 2.40 м. место под гараж, 
400 т.р. 8-937-543-24-33

1/2, Совхозная 57, отделан сай-
дингом, отдельный вход, 2 комнаты, 
кухня, веранда, удобства, 750 т.р. 
8-905-399-37-01

1/2, Украинская перес. с Оборо-
ной, 1 комната, кухня, во дворе кир-
пичная коробка, гараж, 630 т.р. воз-
можен обмен 8-937-543-24-33

1/3 дома район (ул. Народная) 
рынка 600 т.р. вход общий. 8-909-
392-37-92

1/4 дома, ул. Торговая, 2 комн., 
20 кв.м., форсунка, х/с, 3,5 сотки 
земли, возможно под материнский 
капитал, 8-905-063-05-23.

1/4 Крупская 93, 2 комнаты, 
кухня, веранда, 750 т.р. 8-937-543-
24-33

1/5 дома, пер. Выходной, 62,9 
кв.м., 2 комн.,кухня, коридор,газ 
форсунка, 2 сотки земли, летняя 
кухня без газа, 480 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел.8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

1/2 дома, х. Безымянка, 2 ком., 
пристройка из блоков, газ. счетчик, 
вода в доме, 330 тр. Т. 8-927-522-
62-03

2/3 доли жилого дома ул. Ком-
муны, 3 ком, кухня, 5 сот. земли, 850 
тыс. руб. торг, срочно. Тел. 8-927-
549-21-99; 8-905-334-65-16; 2-22-21.

2/3 дома, ул. Гоголя, деревян-

ный, 2 комн., 30,2/24 кв.м, кухня 6 
м², высота потолков 2,15 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, сплит-
система, вода во дворе - скважина, 
санузел – во дворе, хорошее состо-
яние, сарай, погреб, вход отдель-
ный, 4 сот. земли, 760 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

2/3 дома, ул. Мира, отдельный 
вход, 2 ком, 2 кухни, газ-форсунка, 
4 сотки земли, гараж, 830 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

2/3 коттеджа 2 этажа ул. Орехо-
вая, 4 ком., с/у, подвал большой, 2 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-909-378-37-
18

3/5 дома, ул. Фрунзе, 2 ком., кух-
ня, 4 сот., гараж, 700 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-65-
16; 2-22-21.

5/8 части дома, пер. Деревен-
ский, (р-н «отрожки»), деревян-
ный обложен кирпичом, 2 комнаты, 
40/23,2 кв.м, кухня - 9,5 м², высота 
потолков 2,4 м, отопление: газ печь 
– форсунка, вода: скважина во дво-
ре, место под гараж, вход отдель-
ный, 4 сот. земли в собственности, 
550 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82

Базарная ул., (р-н кафе «Берёз-
ка»), часть дома, 2 комнаты+кухня, 
отдельный вход, кирп. гараж, хоз. 
постройки, погреб., сливная яма 
(вода во дворе), 850 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Базарная ул., часть дома, об-
щий вход (соседи пенсионеры), 1 
ком.+кухня, потолок 2,7м., свет, газ. 
Рядом с колхозным рынком. Воз-
можна продажа с использованием 
материнского капитала, 490 тыс. 
руб., 8-902-091-92-00

Блинова пластиковое окно 30 
кв.м. 1 комната, кухня, удобства, об-
щий двор, земли 3 сотки 500000 ру-
блей 8-927-517-91-01

Блинова ул., часть дома, от-
делан сайдингом, окно ПВХ, новая 
крыша, с удобствами, возможна 
продажа под материнский капитал, 
500 тыс. руб., 8-902-091-92-00

Вишневая (район 3й шк), 3 ком-
наты, кухня, сан. узел, все удобства, 
отопление АОГВ, центральная во-
да, летняя кухня с газом, капиталь-
ный гараж. 1 млн. 330 тыс. руб. фо-
то на сайте www.Эксперт-риелтор.
РФ, 8-909-387-09-98.

Гоголя ул., часть дома, от-
дельный вход, 2 просторные разд. 
комнаты+кухня, потолок 2,7 м., в 
доме вода, ванная, погреб, участок 
8,5 сот., 1 млн. 200 тыс. руб., 8-902-
091-92-00

Демократическая ул., (нахо-
дится за 10-м магазином), отдель-
ный вход, 5 сот. земли в собственно-
сти, 2 комнаты, кухня, с/у, прихожая. 
Проведён полный ремонт (окна, 
двери, тёплый пол, кафель, отлич-
ное состояние. +фундамент под 
капитальное строительство, 1 млн. 
290 тыс. руб, фото на сайте www.
Эксперт-риелтор.РФ, 8-902-091-92-
00

доля дома Комсомольская 42, 
(кирпичный) 2 комнаты, высокие по-
толки, во дворе сарай с погребом 
450 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Доля дома Мира 55, 2 комнаты, 
кухня, высокие потолки, погреб 420 
т.р. 8-937-543-24-33

Заозёрная ул., вход отдель-
ный, 2 комнаты+большая кухня, 
все удобства в доме, ремонт. Про-
сторный квадратный участок 8 сот. 
прекрасно подойдёт под застройку, 
1 млн. 50 тыс. руб., фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8-902-
091-92-00

Изолированная часть дома, 
пер. Озерный, 2 ком., кухня, АГВ, 
земля в соб., 950 тыс. руб. Т. 8-960-
891-46-87

Изолированная часть жилого 
дома, ул. Тельмана, район Авто-
рынка, 2 этажа, 99,6/51,8/16 кв. м., 3 
комн. раздельно, все удобства, о/с, 
евроремонт, пласт. окна, ламинат, 
утепленная лоджия, камин, гарде-
робная, 6 сот., гараж на 2 машины, 
заезд под газель, 2 млн. 150 тыс. 
руб., содействие в получении бан-
ковского кредита. Т. 5-28-77, 5-23-
23, 8-904-757-25-70 , 8-905-392-69-
75.

Изолированная часть, ул. Бли-
нова 70/1, отдельный вход, 3 ком-
наты, кухня, котельная, новое АГВ, 
все удобства, центральная вода, 
пластиковые окна, (все счетчи-
ки) новый гараж из блоков 950 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Ким ул., (р-н пив. завода), от-
дельный вход, 2 комнаты+кухня, во-
да в доме, отделан сайдингом, ок-
на ПВХ, нов. крыша, во дворе лет. 
кухня с газом, 750 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8-902-091-92-00

Колхозная, полдома, деревян-
ный, 2 комн., 30 кв.м, кухня, высота 
потолков 2,50 м, отопление: газ печь 
- форсунка, вода доме - скважина, 
санузел – во дворе, хорошее состо-
яние, вход отдельный, 3 сот. земли, 
850 тыс. руб., т. 8-93-77-11-34-34, 
8-927-505-88-82

Коммунистическая, полдома, 
деревянный, шалеван шифером, 2 
комн., 41,1/32,3 кв.м, кухня 6 м², вы-
сота потолков 2,30 м, отопление: газ 
печь - форсунка, вода доме - сква-
жина, сливная яма, санузел – во 

дворе, пластиковые окна, хорошее 
состояние, сарай, вход отдельный, 
3 сот. земли, 700 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Коммунистическая. 1/2 три 
комнаты, ванная, слив, водогрейка, 
2 сотки земли, заезд под машину, 
высота потолков 2.40. документы 
готовы. 700 т. р. 8-905-391-48-62

Комсомольская , часть дома, 
2 комнаты, высота потолков 2.7 м., 
сплит-система, находиться в 100 
м. от колхозного рынка на широкой 
песчаной улице, рядом шк. №1, ма-
газины, транспорт, есть заезд для 
авто, 450 тыс. руб. фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8909-
387-09-98.

Краснофлотская 40 кв.м. две 
комнаты, кухня, коридор вода в до-
ме, слив, земли 5 соток 600000р. 
8-927-517-91-01

Крупская (район мельзавода), 
полдома, 45 кв.м., 2 раздельные 
комнаты и кухня, высота потолков 
2.6 м., удобства в доме, земля, га-
раж, 720 тыс.руб. фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ 8909-387-
09-98.

Крупская, 1/2 дома, потолки 
3 м., пласт. окна, сплит-система, 
спутниковая тарелка, вода в доме, 
удобства част., место под гараж, 
удобный подъезд, 770 тыс. руб. Т. 
8-905-062-91-99

Ленина ул., отдельный вход, 
снаружи отделан сайдингом, ок-
на ПВХ, 2 ком.+кухня+с/у (ванная). 
Кирпичный гараж на 2 а/м. Во дворе 
кирпичная летняя кухня без внутр. 
отделки, 950 тыс. руб., фото на сай-
те www.Эксперт-риелтор.РФ, 8-902-
091-92-00

Ленина, (р-н рынка), часть до-
ма 2/5 доли, деревянный отделан 
сайдингом, 2 комн., (98,7) 41,6/30,7 
кв.м, кухня 6 м², высота потолков 2,5 
м, частичные удобства, ванная в до-
ме, вода в доме - скважина, отопле-
ние: печь – форсунка, гараж 8,6х3,7 
м, летняя кухня 7х6 м, 4 сот. земли, 
1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Ленина, полдома+ недострой 
(можно разделить) все удобства. 
1150 т.р. (возможен обмен на 1 ком 
кв. + доплата) 8-909-392-37-92

Минский, полдома, (р-н «от-
рожки»), деревянный, 2 комн., (72,9) 
35,8/24,2 кв.м, кухня 11,6 м², высота 
потолков 2,3 м, санузел – во дворе, 
гараж, сарай, баня, вход отдельный, 
3,5 сот. земли, 690 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82,+7-93-77-11-34-34

Мира, полдома, деревянный, 3 
комн., (115,2) 54,9/43,7 кв.м, кухня 
11,2 м², высота потолков 2,4 м, в до-
ме погреб, санузел – во дворе, ме-
сто под гараж, сарай, вход отдель-
ный, 6 сот. земли, 750 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, +7-93-77-11-34-34,

Миронова (рядом с аптекой), 
общая площадь 43 кв.м., земля 
в собственности, 3.3 сотки, цен-
тральная вода, 890 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8909-387-09-98.

Миронова ул. (центр), вход от-
дельный, две просторные комнаты, 
горячая вода, душ. Во дворе летняя 
кухня и кирп. гараж, новый забор. 
Возможна продажа под материн-
ский капитал, 720 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8-902-091-92-00

Одесская, 1/2 часть дома, 57 
кв.м., отдельный вход, 3 ком., кир-
пичный дом, пластиковые окна, 
высокий потолок, вода-скважина, 
земельный участок 10 сот., во дво-
ре лет.кухня с газом (2 ком.), гараж, 
хоз.постройки, 1200 тыс. руб. Тел. 
8-960-881-54-89

П. Морозова, вход отдельный, 
2 раздельные комнаты+кухня, с/у- 
ванная, колонка, городск. вода, от-
личный ремонт, сплит, 3 сот. земли 
в собств., на участке жилая кухня 
с газом и ремонтом, 950тыс.руб., 
8-961-082-01-85

Пионерский, (р-н рынка), часть 
дома 7/18 доли, деревянный, 2 
комн., (70,8/54,2) 30/24 кв.м, кухня 
10 м², вода во дворе - скважина, са-
нузел – во дворе, высота потолков 
2,4 м, сарай, 3 сот. земли, 800 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, +7-927-505-
55-11

Полдома, ул. Первомайская, 
(р-н рынка), деревянный, 2 комн., 
(105,5) 43,2/32,6 кв.м, кухня 10,6 м², 
веранда, вода в доме - скважина, 
санузел – во дворе, высота потол-
ков 2,5 м, 4 сот. земли, 890 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Полдома, ул. Степная, (центр), 
деревянный обложен кирпичом, 2 
ком., 26/20 кв.м, отопление: газ -ко-
тел, ванная в доме, хорошее со-
стояние, летняя газифицирован-
ная кухня, сливная яма, отдельный 
вход, место для строительства га-
ража, 5 сот. земли, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

С. Разина, (центр), два жилья: 
часть дома с удобствами, 3 ком-
наты, + жилая кухня с отоплением 
АОГВ, 3 комнаты, вход отдельный, 
гараж, 3,5 сотки, 1 млн.200 тыс. руб. 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ, Т. 8-909-387-09-98

С.Лазо кирпичный цен-
тральная вода, слив, две комна-
ты форсунка, большой гараж, все 
в хорошем состоянии капитально 
850000р. 8-927-517-91-01

С.Лазо, (р-н «кулацкий»), часть 
дома 3/10 доли, кирпичный, 2 комн., 
(115,7) 34,7/26,7 кв.м, кухня 8 м², 
высота потолков 2,6 м, санузел – во 
дворе, гараж 4х6,5 м, сарай с погре-
бом, 3 сот. земли, 850 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

С.Лазо, 1/2 часть дома, 44,5 
кв.м., 2 ком., душевая кабина, бой-
лер, пластиковые окна, земель-
ный участок 3 сот. в собственности, 
990 тыс. руб. Тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-532-33-80

Торговая все удобства, две 
комнаты, кухня, отопление форсун-
ка, хорошее состояние, земли 3 сот-
ки, или меняем 890000 руб. 8-927-
517-91-01

Часть дома (ул. Комарова), 3 
ком., ванна, удобства, кухня, АГВ, 
газ. счетчик, бойлер, новая крыша, 
гараж, погреб, х/с, 6 соток земли. 1 
млн. 080 тыс. руб. Торг. 8-906-406-
38-94.

Часть дома р-н 10 магазина, 2 
ком., кухня, ванна, АОГВ, все удоб-
ства, жил. кухня, место под гараж. 
4 сотки земли 900 тыс. руб торг. Т. 
8-904-777-85-96

Часть дома ул. Крупская, 2 ком., 
кухня, вода, гараж. хозпостройки, 
800 тыс. руб. Т. 8-927-528-66-26

Часть дома ул. Торговая 54/2, 
42 кв. м.. 2 ком., кухня, погреб, во-
да в доме, 3.5 сотки земли. Т. 8-961-
661-39-09, 4-54-08

Часть дома ул. торговая, 2 ком., 
кухня, веранда, заезд под гараж, 
общий вход, 500 тыс. руб. торг. Т. 
8-906-410-80-98

Часть дома ул. Торговая, 2 ком-
наты, высокие потолки, общая кух-
ня, удобства в доме. Цена: 630 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Часть дома ул. Торговая, 2 ком-
наты, кухня, высокие потолки, ван-
ная, центральная вода, горячая и 
холодная вода, гараж, 3 сотки зем-
ли. Цена: 850 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Часть дома ул. торговая, 700 
тыс. руб. Т. 8-909-378-81-06

Часть дома ул.С.Лазо, обло-
жен кирпичом, гараж, городская во-
да, отличное состояние, 920 т.р. Т. 
8-909-392-37-92

Часть дома, 2 ком., кухня, 420 
тыс. руб. торг. Т. 8-904-435-52-89

Часть дома, ул. Гоголя 52. Т. 
4-38-08, 8-927-061-25-41

Часть дома, ул. Гоголя, 2 ком, 
кухня, 580 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Часть дома, ул. Мира, 2 ком., 
кухня, газ-форсунка, общий двор, 
заезд под машину, 420 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Часть нового дома, 1 ком., кух-
ня, ванна, туалет, индивидуальное 
отопление, центральный водопро-
вод, х/с, подвал, есть участок. 1 млн. 
280 тыс. руб. Помощь в оформле-
нии кредита. 8-906-406-38-94.

Шиферная, полдома, все удоб-
ства ,большая столовая и две ком-
наты, все новое : котел, проводка, 
окна, двери, гараж, во дворе жилой 
дом, улица асфальтирована, 1 млн. 
399 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Покупка
1-2 ком. кв в Михайловке, можно 

без ремонта, быстрый расчет, или 
обмен на частный сектор, рассмо-
трим все варианты 8-905-391-48-62

1/2 дома с отдельным двором в 
хорошем состоянии до 900000 ру-
блей 8-927-517-91-01

Обмен
1/2 дома, р-н рынка, центр. во-

да, хозпостройки, канализация на 1 
ком. кв. с нашей доплатой. Т. 8-903-
370-39-57

Дом, ул. Черняховского, дере-
вянный, отделан сайдингом, крыша 
новая – шифер, 4 комнаты, высо-
та потолков 2,5 м, окна – пластик, 
центральный водопровод, ванная, 
кухня 6 м², веранда, место под га-
раж, 6 сот. земли в собственности, 
удобное место, меняю на общ. кв. 
типа, или 1 ком. квартиру, общей 
площадью не менее 28 кв.м, с ва-
шей доплатой, рассмотрим любые 
варианты, т. 8-927-50-555-11, 8-93-
77-11-34-34, +7-927-505-888-2

Доля Саратовская 11, от-
дельный вход, 3 комнаты, кухня, 
веранда, котельная, ванная, все 
удобства, АГВ, обмен на 2-х комн. 
квартиру. 8-937 543-24-33

1/2 дома ул. Саратовская 20, 2 
ком., гараж, вода в доме на 1 ком. 
кв. или Общежитие кв. типа Т. 8-961-
665-60-20

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н авто-
рынка на 2 ком. кв. или 1 ком. кв. 
1-2 этажи желательно в р-не пруда 
Т. 4-14-20

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПОСУТОЧНО
Посуточно 1 ком. кв., евроре-

монт, в центре города, плазменный 
телевизор, новая мебель, Интер-
нет. Т. 8-917-830-49-30
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1-х ком. кв. посуточно, ремонт, 
с мебелью (3 спальных места), ко-
лонка-автомат. (просьба лицам до 
18 лет не беспокоить). Т. 8-904-
422-80-38

ПОСУТОЧНО 1 ком. кв. для 
гостей города или командировоч-
ным, центр города, (мебель, микро-
волновка, холодильник, эл. чайник. 
колонка-автомат, стиральная ма-
шинка-автомат, кабельное) рядом 
продуктовый супермаркет, есть 
все необходимое для комфортно-
го проживания. Т. 8-927-517-17-81

ПОСУТОЧНО: фото на сай-
те www.Эксперт-риелтор.РФ, 
1-комнатные 800-1000-1200-
1400р; 2-3-комнатные 1200-1600-
1800 рублей; квартира-студия с 
евроремонтом-1600р, гостевой до-
мик в центре в отличном состоянии 
– 1600р, новая заводская мебель, 
состояние от хорошего до отлично-
го, интернет WI-FI. Везде: тщатель-
ная уборка (работает уборщица), 
мебель и сантехника в отличном со-
стоянии, сплит-системы, холодиль-
ники, микроволновки, утюги, сти-
ральные машинки, фен, кабельное 
ТВ–50 каналов, чистое глаженое 
бельё, ИП: отчётная документация, 
8904-7799-616, 8906-410-85-64

1 ком. кв. посуточно, ремонт, 
мебель, 3 спальных места, колон-
ка-автомат, есть все необходимое, 
(просьба лиц до 18 лет не беспоко-
ить). Т. 8-995-404-65-98

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сда-
ча, есть все необходимое: холо-
дильник, колонка-автомат, мебель 
полностью, кабельное, чистое по-
стельное белье, цена 600 руб./сут-
ки. Т. 8-902-653-56-99

2 ком. кв. для командировоч-
ных или гостей города, 4 спальных 
места, мебель, телевизор, чистое 
постельное белье. Т. 8-905-336-90-
37, 8-904-422-80-38

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1-2 ком. кв. 
Все условия для отдыха. Чистоту 
и уют гарантируем. 500-700-1000 
руб/сутки. 2 ком. кв. на длительный 
срок. Т. 8-906-404-41-02

1 ком. кв. для гостей города 
или командировочным, центр го-
род, 1 эт, полностью укомплектова-
на для  комфортного проживания. 
Т. 8-927-517-17-81

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

Посуточно. Уютная квартира 
VIP центре, укомплектована всем 
необходимым для комфортного 
проживания. Спальных мест 2 + 1, 
лоджия, удобная парковка, все са-
мое необходимое расположено в 
шаговой доступности, можно на 
длительный срок. Т. 8-909-389-02-
99, 8-905-394-16-67

Посуточно 2 ком. кв. в центре, 
все удобства. Т. 8-927-251-49-23, 
8-927-512-73-53

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1-2 ком. кв. 
Все условия для отдыха. Чистоту 
и уют гарантируем. 500-700-1000 
руб/сутки. 2 ком. кв. на длительный 
срок. Т. 8-906-404-41-02

Сдаю
Комната для одинокого чело-

века 8-904-414-98-58

Общежитие ком. типа, ул. Б. 
Хмельницкого 11. Т. 2-11-87, 8-904-
410-88-70

2 ком. кв. ул. Республиканская 
32, 5 эт., о/с, мебель, балкон, на 
длительный срок, 7 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-937-536-00-08

Сдается 3х комнатная кварти-
ра с евроремонтом, дорогой ме-
белью и бытовой техникой, пол-
ностью укомплектована (посуда, 
занавески, ролставни, постельное 
белье и т.д.) 18 т.р. в месяц. Пред-
почтение организациям. 8-904-
777-95-91

1/2 дома, р-н рынка, 2 ком., кух-
ня, Интернет, мебель част. Т. 8-904-
415-38-78, 8-917-720-16-77

1 ком. кв. 5 эт. кап. ремонт, ча-
стично кухонная мебель для семьи 
(без животных) 7 тыс. руб. + свет и 
вода, на длительный срок. Т. 8-995-
411-31-81

1 ком. кв. 5 эт., Поперечная 18, 
без мебели, 4500 р. + ком. услуги, 
для семьи. Т. 8-903-317-79-36

1 ком. кв. без мебели, 3 эт. ул. 
2 Краснознаменская 10. 4500 р. + 
ком. услуги. Т. 8-905-335-08-90

1 ком. кв. в центре, ремонт, ме-
бель част., желательно для семей-
ных. Т. 8-927-532-12-30

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
8-927-060-04-98

1 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой в р-не пруда. Т. 8-906-451-
07-39

1 ком. кв. с мебелью и все  не-
обходимое, 8 тыс. руб. + ком. услуги 
в мес., можно на короткий срок.  Т. 
8-995-404-65-98

1 ком. кв. улучш. р-н пруда. Т. 
8-960-891-50-65

1 ком. кв. центр города, мебель 
частично. Т. 8-927-520-79-27, 2-49-
99

1 ком. кв., 6 тыс. руб. + ком. ус-
луги, ул. Коммуны (р-н Вечного ог-
ня), желательно для семейных. Т. 
8-927-259-77-17

1/2 дома р-н 10 магазина, ме-
бель част. Т. 8-987-646-54-23

1/2 флигеля с удобствами, ул. 
С. Филиппова, гараж, 5 тыс. руб. Т. 
8-904-407-11-80

2 ком. кв. 8-906-171-34-20
2 ком. кв. в р-не т/ц «Святогор» 

ул. Энгельса. Т. 8-937-565-05-70
2 ком. кв. в р-не Центра Занято-

сти. Т. .8-937-537-51-89, 4-00-29
2 ком. кв. для семьи, ул. Энгель-

са 22, в р-не 5 школы, 7 тыс. руб. + 
все услуги. Т. 8-937-544-78-79

2 ком. кв. после капитально-
го ремонта для порядочной семьи, 
8 тыс. руб. + свет и вода. Т. 8-909-
379-68-32

2 ком. кв. Т. .8-937-543-89-14
2х комнатная квартира, ул. Ре-

спубликаснкая, д.54, лоджия, боль-
шая кухня, раздельные комнаты, 5й 
этаж, хорошее состояние, без ме-
бели, совсем без, 6 тыс+все комму-
нальные, 8906-410-85-64

3 ком. кв. евроремонт, с мебе-
лью и бытовой техников, в центре. 
Т. 8-909-388-77-64

3 ком. кв. на длительный срок. Т. 
8-905-393-20-28

4 ком. квартира в центре. Т. 
8-902-380-89-75

Дом, большой, в р-не ж/д вок-
зала, с мебелью, всеми удобства-
ми, для командировочных. Т. 8-937-
555-16-31

Дом, все удобства, центр горо-
да. Т. 8-904-771-93-90

Дом. 2 ком., кухня, прихожая, 
центр. вода. Т. 8-987-654-59-52

Домовладение ул. Гоголя-120. 
Т. 4-23-42

Жилая зимняя кухня с газом, 
с мебелью для одного человека в 
р-не рынка. Т. 8-904-406-24-97

Комната в 2 ком. кв. прожива-
ние с хозяйкой на длительный срок. 
Т. 2-39-01, 2-73-95

Комната с мебелью в коммун. 
общежитии, есть душ, недорого. Т. 
8-904-410-70-00

Комната с удобствами для жен-
щины, а также кухня в центре горо-
да. Т. 8-937-692-04-80

Общежитие ком. типа, для се-
мейной пары ( желательно) по при-
емлемой цене. Т. 8-937-562-09-86

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 5 эт., лоджия, кухня напро-
тив. Т. 8-988-018-90-72

Флигель, 2 ком. кухня, для се-
мьи, р-н ЗПД ул. Гоголя. Т. 8-909-
392-26-80

Сниму
Организация снимет на дли-

тельный срок 1-2-х комнатную квар-
тиру с евроремонтом, идеальный 
порядок гарантируем, возможно 
предоплата и заключение договора 
на ваших условиях, 8906-410-85-64

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Дача п. Гуровка, домик с ман-

сардой, 1 этаж: 2 раскладных ди-
вана, кухонный гарнитур, камин, 
вода в домике (скважина, горячая 
и холодная), подсобка под лестни-
цей. 2 этаж (мансарда): 2 кровати, 
место под компьютерный уголок. 
Удобства: слив, туалет, пластико-
вые окна с решетками. Участок: 
большой навес под авто, беседка, 
заложен молодой сад, виноград-
ник, ягодник удачное место для от-
дыха (около леса, рядом неболь-
шой пруд, р. Медведица - 10 мин. 
ходьбы). Т. 8-927-517-17-81

Азовская, 16 (Катасоновская 
гора), 10 соток земли в собственно-
сти, угловой, коммуникации все ря-
дом, 250 000 руб. Т. 2-27-89, 8-927-
501-04-88

Академическая, 12, кирпичная 
коробка 9,5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб.,торг уместен, 8-937 
543-24-33

Алтайская 13, 10 соток зем-
ли, документы на строительство. Т. 
8-961-089-07-79

Армавирская 32, фундамент, 
земельный участок 10 соток, 100 т.р. 
8-937-543-24-33. 8-905-399-37-01

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 100 т.р. 8-937-543-
24-33

Арчединская, ул. Октябрьская, 
2- земельных участка 30 сот. Тел. 
2-22-21;8-927-505-88-83.

Большой, Калинина 17Б, фун-
дамент (армированный) 10х12 м., 
большой гараж, зем. участок 31 со-

ток в собственности, 150 т.р. 8-937 
543-24-33

Восточная ул., (Лесхоз), зе-
мельный участок под застройку, 
ухоженный, квадратный, газ-10 ме-
тров, расположен на асфальтир. 
улице, рядом прод. магазин и оста-
новка гор. трансп., отличное место, 
350 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Гагарина 14, земелный участок 
9,5 соток, на участке сенник и не-
достроенный сарай, 320 т.р. 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

Дача без домика в общ. «Сиг-
нал». Т. 8-961-072-15-00

Дача в Гуровке, 110 тыс. руб. Т. 
8-904-417-35-08

Дача в Гуровке, 12 соток земли, 
домик. Т. 8-927-525-45-07

Дача в Гуровке, домик + вагон-
чик, свой колодец и центр. вода, 
удобное место, приватизирована, 
срочно. Т. 8-902-650-46-86

Дача в Гуровке, ул. Кленовая 3, 
домик 2 уровня, свет, вода, беседка, 
гараж, 13 соток земли в собственно-
сти, 380 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Дача в общ. «Сигнал». Т. 8-905-
332-04-64

Дача в общ. «Урожай» 6 соток 
земли, домик, емкости, ухожена. Т. 
8-927-513-81-89

Дача в общ. Мичуринец, домик, 
12 соток земли, приватизирована. Т. 
8-961-683-97-46

Дача в общ. Сигнал. Т. 8-902-
362-95-37

Дача в общ. Сигнал. Т. 8-904-
407-12-04

Дача в общ. Сигнал. Т. 8-904-
428-74-04

Дача ул. Томская (за Жилгород-
ком), 6 соток земли, не приватизи-
рована. Т. 2-16-71

Дача, Новостройка, 12 соток 
земли, колодец, огорожена, клубни-
ка - 4 сотки земли. Т. 8-987-643-08-
44, 6-32-22

Два смежных участка в общ. 
«Янтарь» недострой. Т. 8-903-372-
12-13

Демократическая 88, (р-он 
56 магазина) земельный участок с 
фундаментом, 700 т.р. 8-937-543-
24-33. 8-905-399-37-01

Демочкин ул. Ленина 63, 25 
соток в собственности рядом река 
Медведица, коммуникации рядом 
500 т.р. торг. 8-937 543-24-33

Дом новый, ул. Славянская, 
кирпичный, 9х6 м, 2 ком. удобства в 
доме: туалет, душевая, встроенная 
кухня, гардеробная, центральный 
водопровод, сливная яма, хоз. по-
стройки, летняя кухня, + недостро-
енный жилой дом 13х12 м, + строй-
материалы, 11 сот. земли, 1 млн. 
800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Загорская 10 , (Катасоновская 
гора) фундамент 11х 11 летняя кух-
ня, кирпичный гараж, зем. участок 
10 соток, 380 т.р. 8-937 543-24-33

Загорская 11, (Катасоновская 
гора) 10 соток., получено разреше-
ние на строительство, земельный 
участок оформлен в собственности. 
230 т.р. 8 905 399 37 01, 8-937 543-
24-33

Заозёрная ул., 7 соток, в углу 
участка – изолированная часть до-
ма, 2 комнаты+большая кухня, все 
удобства в доме, ремонт. Земля в 
собственности, 1 млн. 50 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Земельные участки под уста-
новку павильонов на ул. Республи-
канской, около 9тиэтажки – 40кв.м. 
- 150 тыс.руб., на пересечении Укра-
инской- Народной - П.Морозова - 
300 кв.м., 8906-410-85-64

Земельные участки, для со-
стоятельных людей, ул. Боровая, 
район оз. Ямное в соснах, 25 соток, 
1млн 600 тыс. руб, 8906-410-85-64

Земельный участок за объезд-
ной на поле чудес, 12 соток, среди 
жилых домов, рядом вода, свет, газ, 
200 тыс.руб., 8906-410-85-64.

Земельный участок на Катасо-
новской горе, ул. Абрикосовая, 10 
сот.земли. Т. 8-937-743-24-94.

Земельный участок на Ката-
соновской горе, ул. Славянская 14, 
фундамент, земля в собственности, 
10 сот.земли. Т. 8-937-743-24-94.

Земельный участок с/х назна-
чения 10 га, в собственности, Ми-
хайловский р-н, п. Реконструкция, 
рядом пруд, 990 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Земельный участок с/х на-
значения 28 га, в собственности, 
Серафимовичский р-н, х. Буерак 
Поповский, 3 млн. руб., т. 8-927-505-
88-82

Земельный участок ул. Сне-
жинская, Цена: 130 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Земельный участок, жилгоро-
док, 8 соток земли в собственно-
сти, элитный район, 850 тыс. руб., Т. 
8-960-886-08-98.

Земельный участок, с. Старо-
селье, ул. Украинская, 400 метров 
от реки Медведица, 14 соток земли, 
150 тыс. руб., Срочно! Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Земельный участок, Себровка, 
ул. Черниговская, фундамент, углы 
армированные, площадь застройки 
160,70 кв. м., свет, газ рядом, 6 со-
ток земли, 200 тыс. руб., содействие 
в получении банковского кредита. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-904-757-25-70.

Земельный участок, ул. Ал-
тайская, 10 сот. 200 тыс. руб. торг, 
т. 8-929-781-02-60, 8-927-50-555-11

Земельный участок, ул. Буль-
варная, 10 соток земли в соб-
ственности, имеется на участке 
фундамент, 130 тыс. руб., Т. 8-960-
886-08-98, 8-929-786-85-20.

Земельный участок, ул. Гага-
рина, фундамент, 12 сот. Земли, 190 
тыс. руб., и ул. Черниговская, фун-
дамент, углы армированные, пло-
щадь застройки 160,70 кв. м., свет, 
газ рядом, 6 соток земли, 200 тыс. 
руб., содействие в получении бан-
ковского кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23 
, 8-904-757-25-70 , 8-905-392-69-75.

Земельный участок, ул. Нарв-
ская, центральная улица, 10 соток 
земли, коммуникации рядом. Цена: 
90 000 рублей. 8- 904-770-96-90

Земельный участок, ул. Сла-
вянкая, 11 соток земли, 180 тыс. 
руб., Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Земельный участок, ул. Сла-
вянская, (катасоновская гора), 12 
соток, газ, электричество и водо-
провод проходят мимо участка, сле-
ва живут люди, асфальт подходит к 
дому, 250 тыс.руб.. 8906-410-85-64

Земельный участок, ул. Сла-
вянская, (р-н «Котосоновская го-
ра»), 10 сот. земли, 140 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Земельный участок, ул. Суз-
дальская, 44, 10 сот., коммуникации 
рядом, 210 тыс. руб. Тел. 8-960-881-
54-89, 8-927-522-10-14.

Земельный участок, ул. Тю-
менская, 12 соток земли, все ком-
муникации рядом, 170 тыс. руб., Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Земельный участок, х. Демоч-
кин, газ рядом, вода рядом, 11 сот. 
земли в собственности, экологиче-
ски чистое место, рядом река Мед-
ведица, 130 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Земельный участок, х. 
М.Орешкин, газ рядом, вода ря-
дом, 12 сот. земли в собственности, 
экологически чистое место, рядом 
река Медведица, 90 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Земельный участок, цемзавод-
ской посёлок, ул. Шоссейная, очень 
удобное место, рядом с участком 
все коммуникации, 250 тыс.руб., 
8906-410-85-64

Кемеровская (поселок Це-
ментников), асфальт, 10х12, 60 % 
готовности, одноэтажный с ман-
сардой, sip-панели, крыша – мягкая 
кровля, пластиковые окна, входная 
металлическая дверь, централь-
ные водопровод и канализация, газ, 
свет перед участком, 11 соток зем-
ли, 1 400 000 руб. Т. 2-27-89, 8-927-
501-04-88

Красноармейская 19, фунда-
мент 10х10, гараж с ямой под гру-
зовой автомобиль, летняя кухня 2 
комн. из блоков, 950 т.р. торг. 8-937 
543-24-33

Крупская 142 А, фундамент 
10х13 м., 6.6 соток земли в соб-
ственности. Т. 8-927-528-66-26

Липецкая, (район «Поле чу-
дес») фундамент 11*12,6 кв.м., ар-
мированный монолитный, коммуни-
кации рядом, земельный участок 12 
сот., 550 тыс. руб. Тел. 8-960-881-
54-89

Молдавский, недострой 10х11, 
жилая кухня, 2 комн., 8 сот.земли, 
без газа, с/с, 400 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66

Муромская (поселок Цемент-
ников), асфальт, 10х12, 60 % готов-
ности, одноэтажный с мансардой, 
деревянный сруб из оцилиндро-
ванного бревна, крыша – андулин, 
центральные водопровод и канали-
зация, газ, свет перед участком, 11 
соток земли, 1 600 000 руб. Т. 2-27-
89, 8-927-501-04-88

Муромская (поселок Цемент-
ников), земельный участок под 
строительство в собственности, 
1000 кв.м., 200 000 руб. Т. 2-27-89, 
8-937-551-20-39

Муромская 33, 10 соток в соб-
ственности 150 т.р. 8-937-543-24-33. 
8-905-399-37-01

Недостроенный дом, в Отруба, 
11*12.5 м., подведен газ, гараж, хоз-
постройки, 20 м, 75 соток земли. Т. 
2-07-14, 8-909-384-32-33

Недостроенный дом, ул. Му-
ромская, дом из бруса, 10х12, 2 
этажа (мансарда): 1 этаж – холл 
(студия), спальня, с/у, 2 этаж – 2 
комнаты, с/у, центр. вода, центр. 
канализация, гараж на несколько 
машин, 11 соток земли, помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Недострой на снос. Т. 8-960-
894-84-62

Недострой Отрадное, ул. Гре-
дерная, кухня хозпостройки, коло-
дец, газ, свет - в 3 м. от дома, 10 со-
ток земли. Т. 8-937-566-25-45

Недострой, пер. Боинский 8, 
5 соток земли, фундамент 9х11 м., 
цоколь, хозпостройки, металлич. га-
раж, погреб, колодец, разрешение 
на строительство, торг, срочно. Т. 
8-905-397-55-35, 8-937-721-91-61

Недострой, ул. Украинская, или 
меняю. Т. 8-937-721-91-72

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Д.Бедного, (р-
н «отрожки»), 12х17 м, цокольный 
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

Участок, Себрово, центр, 14 со-
ток земли. Т. 8-905-395-27-65

Участок, срочно. Т. 8-906-403-
44-87 п. 18.00

Участок, ул. Гагарина, 100 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-19-15

Участок, ул. Шоссейная 19, 10 
соток земли, центр. вода, канали-
зация, 200 тыс. руб. Т. 8-904-409-
57-81

Харьковская ул., (Новострой-
ка), земельный участок 560 кв. м. 
(28x20), фундамент 8x9, блоки ж/б, 
газ-20 метров, 200 тыс. руб. 8-961-
082-01-85.

Царицынская, (Себрово) 10 
сот, фундамент. 200 тыс. руб. Тел. 
8-927-549-21-99; 8-905-334-65-16; 
2-22-21.

Цементников, 10 соток, среди 
жилых домов, коммуникации. 8-904-
777-95-91

Черниговская 14, недострой, 6 
соток, 400 т.р. 8-909-392-37-92

Чкалова, центр (между ул. Обо-
роны и Миронова) жилой дом и зе-
мельный участок 6 соток, под строи-
тельство, центральный водопровод, 
8-937-543-24-33

Юбилейная, построена короб-
ка, крыша, черновые полы, внутрен-
ние перегородки, 8 сот., 1 млн. руб. 
Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-65-
16; 2-22-21.

Янтарный 1а, кирпичная короб-
ка, перекрыта плитами. 500 т.руб. 
8-905-399-37-01

Ярославская, 13, центр пос.
Цементников, все коммуникации, 
зем. участок 10 соток, разрешение 
на строительство 300 т.р.8-905-399-
37-01

Покупка
Земельный участок, дом в лю-

бом состоянии, часть дома, можно в 
запущенном состоянии. Город, рай-
он, можно без документов, быстрый 
расчёт. 8-937-734-64-66.

Куплю земельный участок в 
деревне в любом районе, быстрый 
расчет. Т. 8-960-889-30-03, 8-961-
077-06-90

Куплю земельный участок в 
городе или недострой (кроме Но-
востройки, Себрово). Т. 8-995-404-
65-98

Сдаю
Участок под огород, оплата - 

только за воду. Т. 8-902-653-92-49
Участок на лето, оплата за воду. 

Т. 8-927-509-41-30
Обмен

Недостроенный дом, в Отруба, 
11*12.5 м., подведен газ, гараж, хоз-
постройки, 20 м, 75 соток земли. Т. 
2-07-14, 8-909-384-32-33

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38

Участок на л/авто до 150 тыс. 
руб. Т. 8-906-165-13-40

Участок ст. Кумылженская 15 
соток земли, коммуникации рядом 
на Шевроле Ланос. Т. 8-904-415-
38-33

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
База ул. Дзержинского 95 А, 

склад - 1296 кв. м., земля 5897 кв. 
м., в личной собственности, доку-
менты готовы. Т. 8-905-390-77-14

2 Краснознаменская, 26. Не-
жилое помещение,. 60 кв.м..полный 
ремонт. Парковка. 3 млн.500 т.р.8-
905-399-37-01

2-х ком. квартира, 1 этаж, ул. 
Обороны, переведена в нежилое, 
под офис, магазин, прочее, доку-
менты, сделаны, кап. ремонт. Цена 
2 млн. 500 тыс. руб. торг. Тел: 8-927-
505-88-83, 2-22-21.

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна(в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-909-392-37-92

Дом + зем.уч-к, под коммерче-
скую недвижимость или магазин, 
угол Украинской и Народной, 5 сот.
земли, 2 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Здание столовой с. Сидоры, 
Песочная 4, 460,7 кв.м. зем. участок 
20 соток в собственности 8-905-399-
37-01

Кафе или меняю на квартиру в 
г. Михайловке (на трассе х. Пимкин 
Серафим. р-н). Т. 8-937-729-29-05, 
8-937-536-38-23

Коммуны 115, под офис. ма-
газин, площадь 40 кв. м., все ком-
муникации, большая автостоянка, 
можно с оборудованием, готовый 
бизнес, раскрученная торговая точ-
ка. Т. 8-8-905-394-70-06, 8-904-759-
28-31

Коммуны 117, 1 этаж под не-
жилое помещение 1 млн. 550 т.р. 
8-905-399-37-01

Коммуны, 131, ( р-н Вечного 
Огня), торец дома, лоджия, пласти-
ковые окна, полный ремонт (новая 
электрика, водоснабжение, канали-
зация), готов проект перевода в не-
жилое помещение, 2 млн.600 тыс. 
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м. Т. 8-937-711-75-74, 4-09-99
Торговая площадь 30 кв.м. око-

ло м-на МАГНИТ на ул.2-я Красноз-
наменская. 8-905-399-37- 01

Торговая площадь 
ул.Некрасова, 11. 60 кв.м. напро-
тив Центра соц.защиты. Парковка. 
8-905-399-37-01

Торговая площадь 
ул.Энгельса, 15. 50 кв.м. р-н 5 и 
7 школы, торец дома. Парковка. 
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

Отделка балконов, лоджий 
под ключ, отделка домов и фронто-
нов сайддингом, установка дверей, 
монтаж ГКЛ, панелей ПВХ, МДФ, от-
косы, настил полов, ДСП, ОСП, ли-
нолеума. Т. 8-902-387-20-44, 8-927-
256-56-70

Сантехнические 
работы

Сантехнические услуги. За-
мена водопровода, канализации, 
газовых колонок, стиральных ма-
шин, насосных станций. Монтаж: 
отопления (пластик трубы, ев-
ро-радиаторы, настенные котлы). 
Сварочные работы: отопление в 
частном доме, изготовление ме-
таллоконструкций. Лицензия. Га-
рантия, по разумным ценам. Тел: 
8-905-337-23-19

Замена батарей в квартире, 
водопровода, канализации, газ. ко-
лонок, котлов. Монтаж отопления и 
многое другое. Качественно, недо-
рого. Т. 8-905-338-34-51

Для частного сектора: монтаж 
отопления, ремонт, замена котлов, 
водопровода, канализации. Из-
готовление дымоходов. Доставка 
материала, выезд по районам. Т. 
4-16-07, 8-903-374-57-45

Отопление радиаторное и 
стальными трубами. Система те-
плых полов, водопровод, канали-
зация. Замена котлов, батарей, 
врезка насосов в систему отопле-
ния. гарантия. Выезд по районам. 
Доставка материала – бесплатно! 
Лицензия. Т. 8-927-517-90-84

Услуги сантехника, монтаж си-
стем отопления, водопровод, кана-
лизация, установка сантехники. Т. 
8-905-433-66-48 Дмитрий

Очень, очень дешево! Замена 
водопровода, канализации, отопле-
ния. Монтаж газового оборудова-
ния. Т. 8-961-074-54-84, 8-937-568-
10-00

Металлоизделия
Изготовление заборов из про-

флиста по разумной цене. Т. 8-927-
529-24-47

руб. торг при осмотре 8-905-399-
37-01

Коммуны, 164, помещение ма-
газина , 143 кв.м., 5  500  000 руб. 
Торг Т. 2-27-89, 8-927-501-04-88

Коммуны, нежилое помеще-
ние на 1-ом этаже, потолки 3м., пло-
щадь 55 кв.м. 2500 т.р. 8-909-392-
37-92

Крупская, Кафе GOLDEN 
STYLE 165,2 кв.м. Магазин «Тавуш» 
184,2 кв.м. земельный участок в 
собственности 10 млн. руб. 8-905-
399-37-01

Ленина, (30м от ул. Народная) 
1,5 этажное кирпичное здание с 
подвалом – 300 кв.м., вход в под-
вал с ул. Ленина, вход в помещения 
(10 комнат) - со двора, 7 соток зем-
ли в собственности, есть сливная 
яма, водопровод – 15м от здания, 
2,1млн. руб., 8906-410-85-64

Магазин (Себрово), ул. Красно-
дарская (пересечение с ул. Выборг-
ской)общ. пл. 107,1 кв.м. 1 млн. 600 
т.р. 8-905-399-37-01

Магазин «Светоч» Б. Хмель-
ницкого 10 (перес. с ул. Некрасова) 
32 кв.м. 1 млн 600 т.р. 8-905-399-37-
01

Магазин ул. Дзержинского 14а, 
об. пл. 203 кв.м. 6 соток в собствен-
ности 2 млн. 500 т.р. 8-905-399-37-
01

Магазин, ул.Энгельса, 15, 45 
кв.м. - общ.площадь.2 млн.500 т.р. 
8-905-399-37-01

Нежилое здание с подвалом, 
под склады или базу, площадь 400 
кв.м. на земельном участке 1250 
кв.м, документы готовы, земля в 
собственности, 2 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Нежилое здание, в центре горо-
да ул. Энгельса, площадь 150 кв.м. 
на земельном участке 200 кв.м, под 
магазин или мастерскую, + котель-
ная, подсобные помещения, туалет, 
документы готовы, 2 млн. 900 тыс. 
руб. торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Нежилое помещение 45 кв. м., 
ул. Энгельса 15, 2 млн. 200 тыс. руб. 
Т. 8-905-064-71-72

Нежилое помещение Комму-
ны 129, общая пл. 61 кв.м. 2 млн. р. 
8-905-399-37-01

Нежилое помещение на 1 эта-
же, ул. Серафимовича, 12 кв.м, 
можно под офис или магазин, доку-
менты готовы, переведено в нежи-
лое, 600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Нежилое помещение по ул. 
Коммуны, продается действующий 
бизнес- производственное поме-
щение, можно под офис, магазин, 
кафе. 60 кв.м. – общая площадь, 
1 зал — 24,9 кв.м., 2 зал — 19,5 
кв.м., кухня — 6,8 кв.м., х/с, 1 млн. 
600тыс. руб., содействие в получе-
нии банковского кредита. Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-904-757-25-70 , 8-905-
392-69-75.

Нежилое помещение, ул. 2-я 
Краснознаменская, в центре го-
рода, с отдельным входом, на 1-м 
этаже, под офис, салон или мага-
зин, площадь 57,7 кв.м, отделано, 
документы готовы, 4 млн. 500 тыс. 
руб., можно с оборудованием, т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Некрасова, 1, 3-х комнатная 
квартира под офис, удобное рас-
положение, место для парковки, 
рядом -налоговая инспекция, поли-
клиника, диагностический центр, 4 
школа,. Площадь 72 кв.м. 2 млн.200 
т.р.ТОРГ.8-905-399-37-01

Павильон по ул. Мира, 6 кв.м., 
развитая инфраструктура города, 
центральный рынок, раскрученная 
торговая точка, 380 тыс. руб., со-
действие в получении банковского 
кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-904-
757-25-70 , 8-905-392-69-75.

Павильон, на рижском рынке, 5 
комнат, кухня, уд-ва, АГВ, 105кв.м., 
2 млн. 550 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Павильон, ул. Обороны 57, , 40 
кв. м., с/у, центр. вода, 950 тыс. руб 
торг. Т. 8-909-382-59-71

Победы, 30-а (Отрожки, р-н 56 
магазина), помещение под произ-
водственный цех, возможно под 
офис, 380.9 кв.м., нормальное со-
стояние, свет, газ, гараж под две гру-
зовые машины, вспомогательные 
складские помещения, 1 700  000 
рублей Т. 2-27-89, 8-927-501-04-88

Помещение под офис, пло-
щадь 86 кв.м., в центре города по 
ул. 2 Краснознаменская, отличное 
место и подъездные пути, 8 млн. 
руб., торг, можно в аренду, цена по 
договоренности, т. 8-927-505-88-82

Продается здание кафе по ул. 
Ким, общей площадью 238,7 кв. м, 
этажность — 1, х/с. Здание капи-
тального строения, которое распо-
ложено на огороженной забором 
территории. Площадь земельного 
участка 1100 кв. м. в собственности. 
Открытая бетонированная площад-
ка. К объекту подведены коммуни-
кации. Транспортная доступность: 
удобное расположение в городе, 
подъездная дорога (асфальт), по-
близости расположены остановки 
общественного транспорта.Подхо-
дит под клубно-ресторанный биз-
нес, офисы, торговлю, банковскую 
деятельность и др. Стоимость - 3 
млн. 800 тыс. рублей. Т. 8-905-063-
05-23.

Продается здание кафе по 
ул. Фрунзе, требующее ремонта, 
этажность - 1. Здание капитально-
го строения. Площадь земельного 
участка 1100 кв. м.. Открытая бето-
нированная площадка. Транспорт-
ная доступность: удобное располо-
жение в городе, подъездная дорога 
(асфальт). Стоимость - 2 млн. 400 
тыс. рублей. Т. 8-905-063-05-23.

Продается торговый 
павильон(магазин), ст. Арчедин-
ская, Михайловский район, кирпич-
ный, общая площадь 45 кв.м., 2 тор-
говых зала, подсобные помещения, 
рядом проезжая трасса, асфальт, 
хорошая проходимость, можно по 
кафе, бар или закусочную. Есть 
удобный подъезд для авто. Земля 
224кв.м., Все в собственности. Це-
на 600 тыс.руб., , возможен обмен 
на жилье, рассмотрим варианты. 
Тел.: 8-937-708-73-21.

Продаются коммерческие по-
мещения по ул. Республиканская, 
площадью 130 кв.м. за 3700 тыс.
руб., 210 кв.м. за 5800 тыс. руб. 
и район рынка (160 кв.м) за 3550 
тыс. руб., удобства, раскрученные 
маркетинговые точки, место под 
парковку, содействие в получении 
банковского кредита. Т. 5-23-23, 
5-28-77, 8-904-757-25-70, 8-905-392-
69-75.

Продуктовый павильон, 36 кв. 
м. о/с, переносной, с. Сидоры ул. 
Песочная 7. Т. 8-905-390-25-52

Производственная база, 1-й 
участок, административное здание 
в 2 этажа, мастерские, гаражи, хо-
рошие разъездные пути, автоном-
ная котельная, х/с, 4 млн. 500 тыс.
руб., Т. 8-937-734-64-66.

Производственная база, на 
территории базы находиться: ад-
мин. Здание, пекарня, авто мойка 
на 4 машины, 7 боксов, закусочная, 
теплицы(2 зимних, летние), заку-
сочная, живописная местность. Воз-
можна продажа по отдельным объ-
ектам. Т. 8-937-734-64-66.

Производственная база, с пло-
щадью земельного участка 12554 
кв. м. со складскими и подсобными 
помещениями площадью 30013,3 
кв. м. ул. Дзержинского 95 В (в черте 
города), хорошие подъездные пути, 
собственная эл. линия, благоустро-
енная территория, 2 млн. 400 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

Производственная база, Со-
сновая 9, 2 эт здание 200 кв.м., кир-
пичные гаражи, зем. уч. 20 соток в 
собственности, 8-905-399-37-01

Производственно-складской 

комплекс, с готовым бизнесом по 
калибровке подсолнечника, состо-
ящий из 8 строений, которые рас-
положены на огороженной забором 
территории. Общая площадь строе-
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